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Inngangur 
 
Til þess að geta skilað skattframtölum rafrænt þarf sá hugbúnaður, sem notaður er, 
að uppfylla ákveðnar gagnakröfur svo að framtalið skili sér rétt til skattyfirvalda. 
Kröfulýsing þessi inniheldur upplýsingar varðandi gagnakröfur í tengslum við 
framtalsskil einstaklinga og lögaðila framtalsárið 2006. 
 
Í fyrsta hluta er fjallað almennt um skil á skattframtölum og fylgiblöðum þeirra. 
 
Í öðrum hluta er listi yfir þær breytur sem nota á við skilin og lýsingar á þeim. 
 
Í þriðja hluta eru settar fram prófanir, sem gera þarf í hugbúnaði, ásamt 
villumeldingum og ábendingum. 
 
Í fjórða hluta er útlistun á reiknireglum, sem nota á við útreikning á samtölum og 
öðrum nauðsynlegum stærðum á framtalinu. 
 
Breytingar eru auðkenndar með rauðu. Hér er átt við það sem bæst hefur við eða 
breyst frá kröfulýsingu síðasta árs, s.s. breytingar á heitum, nýjar breytur, prófanir 
eða reiknireglur. Gul yfirstrikun auðkennir það sem dettur út frá síðasta ári. 
 

I. Almennt um skil      bls.     3 

II. Færslulýsing - listi yfir breytur    bls.     9 

III. Prófanir - villur og ábendingar    bls.   83 

IV. Reiknireglur      

- a) Skilyrði      bls.   93 

- b) Reikniaðgerðir     bls. 103 

 

V. Viðauki 

a) Skýringarmynd vegna rekstrarblaða    bls. 131 

b) Reitir á eignaskrá og tengsl við RSK 4.11 og RSK 4.08  bls. 133 

c) Reitir á eignaskrá og tengsl við RSK 1.04    bls. 135 

d) Uppsetning RSK 4.05 í rafrænum skilum                bls. 137 

e) Launaframtal á RSK 4.05      bls. 145 

f) Landbúnaðarskýrsla RSK 4.08     bls. 152 

g) Fyrningarflokkar og tegundir eigna     bls. 159 

h) Tafla vegna rafrænna skila á RSK 3.02    bls. 161 

i) Vefþjónustur        bls. 165 

 
Gefið út af ríkisskattstjóra 26. febrúar 2006  

 
Áskilinn er réttur til breytinga ef fram koma villur eða hnökrar við prófanir, 

sem eru þess eðlis að ekki verði hjá því komist að gera leiðréttingar. 
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I  Almennt um skil 
 

Vefþjónustur (XML skeyti) 
Samskipti framtalshugbúnaðar, sem smíðaður er samkvæmt kröfulýsingu þessari, og hugbúnaðar-
kerfa ríkisskattstjóra eru að mestu byggð á vefþjónustum. Þessum vefþjónustum er lýst nánar í 
viðauka V, í kafla um vefþjónustur. Gögn eru almennt á XML formi. Köll á vefþjónustur og svör við 
þeim eru hjúpuð SOAP skeyti. Skeyti eru rafrænt undirrituð þegar það á við, en þjónusta eftir 
atvikum veitt án rafrænnar undirritunar. 
 
Til þæginda fyrir notendur og hugbúnaðarhús er boðið upp á vefþjónustur sem kanna hvort 
uppsetningar eru með felldu og samband við þjónustumiðlara er í lagi. 
 
Fagframteljendur verða að undirgangast skilmála RSK áður en skil geta hafist. Þeir nálgast 
skilmálana með vefþjónustu og ef þeir eru sáttir við skilmálana þá senda þeir þá rafrænt undirritaða 
til baka ásamt upplýsingum um tengilið. Innan tveggja daga (yfirleitt innan dags) verður 
fagframteljanda bætt á skrá hjá RSK og þá geta skil hafist. Sendur verður tölvupóstur til 
staðfestingar á tengilið. 
 
Þegar framtal er stofnað í framtalsforriti er með vefþjónustu hægt að sækja áritun úr skattgrunnskrá 
sem inniheldur nafn og kennitölu framteljanda (og maka), heimilisfang, skattumdæmi, nöfn og 
kennitölur barna og fjölskyldumerkingu. Á sama hátt er hægt að sækja grunnupplýsingar þegar 
framtal lögaðila er stofnað. 
 
Með öðrum vefþjónustum er hægt að sækja forskráð gögn, biðja um bráðabirgðaútreikning, fá 
villuprófun (sömu og þá sem er aðgengileg á vef RSK). Þessar vefþjónustur eru í krafti veflykils 
framteljanda og er rafrænnar undirritunar ekki krafist. 
 
Loks er hægt að senda inn framtöl og ársreikninga, senda inn frestlista og fá yfirlit yfir skil. Krafist er 
rafrænnar undirritunar vegna þessarar þjónusta. 
 

Rafræn skilríki 
Undanfarin 7 ár hafa verið notuð svokölluð PGP skilríki til þess að tryggja öryggi og rekjanleika 
framtalasendinga til ríkisskattstjóra. Þau hafa reynst vel, en utanumhald reynst nokkuð þungt og 
hamlað frekari þróun.  Þessi gömlu skilríki verða þó notuð enn um sinn fyrir eldri sendingar, en allar 
sendingar vegna framtala 2005 verða byggðar á nýjum skilríkjum.  
Rafræn skilríki eru frá VeriSign og eru samstarfsverkefni fjármálaráðuneytis, Tollstjóra, ríkis-
skattstjóra og nokkurra annarra ríkisstofnana. Í bili verða skilríkin notendum að kostnaðarlausu. 
Hverjum fagframteljanda nægja ein skilríki til skila á framtölum, en þau geta verið fleiri ef svo ber 
undir. 
 
Sækja þarf um rafræn skilríki á skilriki.is/umsokn, og fylgja leiðbeiningum þar. Forráðamaður 
fyrirtækis þarf að staðfesta að starfsmaður megi fá rafræn skilríki og þegar formkröfum hefur verið 
fullnægt þarf starfsmaður að mæta í eigin persónu til Tollstjóra eða til sýslumanna utan Reykjavíkur 
og framvísa vegabréfi eða ökuskírteini.  Þar fær starfsmaður afhent bréf með lykilorðum sem gera 
honum kleift að sækja á tölvu sína bæði svokölluð vefafgreiðsluskilríki sem og tölvupóstskilríki.  
Eindregið er mælt með að bæði skilríkin séu sótt og sett upp. 
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Leyfilegar samsetningar á framtali 
Eftirfarandi tafla sýnir hvaða hlutar framtals og hvaða fylgiblöð þess eiga að tilheyra kennitölu eldri 
framteljanda og hver eiga að tilheyra kennitölu þess yngra. Hún sýnir einnig hvaða blöðum er hægt 
að skila fyrir börn og lögaðila. 
Í kafla 2 er auðkennt við heiti töflu ef heimilt er að skila fleiri en einni færslu, en það er heimilt þegar 
um sundurliðun (detail) er að ræða. Þá er orðið “Sundurliðun” ritað fyrir ofan dálkinn “Nafn” sem 
inniheldur nöfn á breytum. Þar er einnig skráð “Fleiri blöð” þegar heimilt er að skila fleiri en einu 
eintaki af sama blaði, en taflan hér fyrir neðan útskýrir leyfilegar samsetningar að öðru leyti.  
 

Eyðublöð Framteljandi  
(eldri) 

Maki 
(yngri) Barn Lögaðilar Athugasemdir 

      
RSK 1.01 blað 1 1 *    
RSK 1.01 blað 2 1 1    
RSK 1.01 blað 3 1     
RSK 1.01 blað 4 1     
RSK 1.02   1   
RSK 1.04 0..1 0..1  1 Ekki er heimilt að skila RSK 1.04 með 

RSK 4.10 eða RSK 4.11. 
RSK 2.02 0..N     
RSK 3.02 0..N     
RSK 3.03 0..N     
RSK 3.04 0..N 0..N    
RSK 3.05 0..1 0..1    
RSK 3.09 0..1     
RSK 3.11 0..1 0..1 0..1   
RSK 3.13 0..1 0..1    
RSK 3.15 0..1     
RSK 3.16 0..1     
RSK 4.01 0..2 0..2  0..1 RSK 4.01 má eingöngu skila sem 

fylgiskjali með RSK 1.04, RSK 4.11 eða 
RSK 4.08.   

RSK 4.03 0..N 0..N   RSK 4.03 má eingöngu skila sem 
fylgiskjali með RSK 1.04, RSK 4.11 eða 
RSK 4.08.  Leyfilegt er að hafa mörg 
eintök af RSK 4.03 með rekstrarskýrslu. 

RSK 4.05 0..1 0..1    
RSK 4.07    0..1 Fylgiskjal fyrir lögaðila í búrekstri og má 

eingöngu skila með RSK 1.04. 
RSK 4.08 0..1 0..1   Skil á RSK 4.08 útiloka skil á RSK 4.10, 

en getur fylgt framtali þrátt fyrir skil á 
RSK 1.04 eða RSK 4.11 vegna annars 
rekstrar. 

RSK 4.09 0..N 0..N  0..N RSK 4.09 má eingöngu skila ef jafnframt 
er skilað RSK 1.04, RSK 4.11 eða RSK 
4.08. 

RSK 4.10 0..N 0..N   Skil á RSK 4.10 útilokar skil á öðrum 
rekstrarskýrslum.  
Ekki er heimilt að skila RSK 4.01 eða 
RSK 4.03 með RSK 4.10. 

RSK 4.11 0..1 0..1   Skil á RSK 4.11 útilokar skil á öðrum 
rekstrarskýrslum, nema RSK 4.08. 

RSK 10.25 0..N 0..N  0..N RSK 10.25 má eingöngu skila ef 
jafnframt er skilað RSK 1.04, RSK 4.10, 
RSK 4.11 eða RSK 4.08.  

 
• Hjón og sambúðarfólk sem skilar sameiginlegu framtali, skilar sameiginlegum þeim 

upplýsingum sem eru í undirtöflum (detail) á fyrstu síðu framtals, sem eru nöfn barna og 
kafli 1.1 Umsókn um lækkun. Þessar færslur eiga að teljast með skattgögnum þess eldra. 
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Skil á hjónaframtali 
Þegar tveir einstaklingar skila sameiginlegu framtali (hjón, sambúðarfólk, par) þarf framtalsforritið 
að skipta framtalinu í tvo hluta, hlut þess eldri og hlut þess yngri. Með kennitölu þess eldri fara öll 
hans gögn og að auki öll þau gögn sem teljast sameiginleg, t.d. eignasíða, hlutabréfablað og þeir 
hlutar af fyrstu síðu framtals sem eru sameiginlegir.  
Þegar búið er að skrá öll þau atriði sem eiga að fylgja kennitölu þess eldri kemur nýr haus, 
kennitala þess yngra og veflykill hans/hennar. Þar á eftir eru eingöngu talin upp þau skattgögn sem 
tilheyra því yngra sérstaklega. 
 
Sérstök athygli skal vakin á því að á framtali hjóna og sambúðarfólks þarf sami texti að vera hjá 
báðum í lið 1.2 á fyrstu síðu framtals, þ.e. í textasvæði fyrir Greinargerð um eigna-breytingar, 
Athugasemdir framteljanda og Athugasemdir um frest. Þessi svæði eiga öll að tilheyra kennitölu 
þess eldra. Breytur fyrir þau eru auðkenndar með lit í kafla 2.  
 
Eftirtaldir reitir á forsíðu framtals hjóna/sambúðarfólks geta haft sitt gildið fyrir hvorn framteljanda: 
 

C101_SLYSATRYGGING  (slysatrygging við heimilisstörf) 
N101_R317  (laun vegna sjómennsku) 
N101_R291  (fjöldi sjómannadaga) 
N101_R318  (laun vegna sjómennsku) 
N101_R292  (fjöldi sjómannadaga) 
 

 
Eftirtalda reiti á fyrstu síðu á ekki að fylla út hjá hjónum og sambúðarfólki (6 merktu): 
 

C101_EINSTAETT_FOR   
K101_KENNITALA_SAMBUD  
 

Reitinn C101_SAMSKOTTUN_OSK á að fylla út hjá 6-merktum en ekki hjónum (3-merktum).   
 
Sérreglur um rekstrarblöð einstaklinga 
Rekstrarskýrslur RSK 4.08, RSK 4.10, RSK 4.11 og RSK 1.04 eru órjúfanlegur hluti 
persónuframtals einstaklings með eigin atvinnurekstur, þannig að skila ber rekstrarskýrslu og 
persónuframtali samtímis.  
 
Einstaklingar í rekstri, sem skila með tölvutækum hætti, geta á gjaldárinu 2006 aðeins verið með 
eitt af eftirfarandi skilaformum fyrir reksturinn: 

1) skilað mörgum RSK 4.10 eða 
2) skilað einu RSK 4.11 eða 
3) skilað einu RSK 1.04 eða 
4) skilað einu RSK 4.08 * 

Einstaklingar í samrekstri og margþættum rekstri þurfa því að skila uppgjöri hvers rekstrar fyrir sig á 
pappír.   
 
* Landbúnaðarskýrsla RSK 4.08 getur þó fylgt RSK 4.11 eða RSK 1.04. 
 
Þetta er nánar skýrt með mynd í viðauka. Síðar verður hægt að skila tveimur eða fleiri eintökum af 
RSK 4.11.  
Hægt er að skila einni Eignaskrá (fyrningarskýrslu) RSK 4.01, nema þegar skilað er 
landbúnaðarskýrslu RSK 4.08 samhliða RSK 1.04 eða RSK 4.11, þá geta eignaskrárnar orðið tvær. 
 
 
Veltumörk fyrir RSK 4.10 og RSK 4.11 
Nota má eyðublaðið RSK 4.10 fyrir veltu allt að kr. 500.000 að öðrum skilyrðum uppfylltum, þ.e. að 
ekki sé um að ræða greidd laun, fyrningar eða ökutækjakostnað. 
RSK 4.11 er notað fyrir veltu í eigin atvinnurekstri allt að kr. 20.000.000. Frá þessu eru þær 
undantekningar að menn í byggingariðnaði sem nota verklokaaðferð, menn sem nota fráviksaðferð 
í reikningshaldi og þeir sem eru í samrekstri noti RSK 1.04 en ekki RSK 4.11. 
Ef velta er meiri en kr. 20.000.000 ber að nota RSK 1.04. Ekki er gert ráð fyrir að bændur noti þessi 
form, heldur noti landbúnaðarskýrslu RSK 4.08. 
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Samræmingarblað RSK 4.05 
Samræmingarblaðið RSK 4.05 er lykilblað þegar skilað er skattframtali einstaklinga í atvinnurekstri, 
en það virkar sem tenging milli rekstrarskýrslna og persónuframtals. Niðurstöður úr rekstri eru 
sameinaðar á samræmingarblaði og fluttar þaðan á persónuframtal, þ.e. hrein eign/skuld, hreinar 
tekjur, staðgreiðsla fjármagnstekjuskatts og reiknað endurgjald. Þar er einnig gerð grein fyrir 
nýtingu taps og aðeins þar er hægt að sundurliða reiknað endurgjald.  
Uppsetning blaðsins í rafrænum skilum er mjög ólík pappírsforminu. Í viðauka er mynd sem sýnir 
uppbyggingu RSK 4.05 í rafrænum skilum, ásamt skýringum. Myndin skýrir númer reita sem fram 
koma í reiknireglum  í kafla 4 b).  
Launauppgjör, sem kemur í stað launaframtals RSK 1.05, er hluti af samræmingarblaði í rafrænum 
skilum. Í viðauka er mynd sem sýnir uppbyggingu þessa kafla, ásamt skýringum. Myndin skýrir 
númer reita sem fram koma í reiknireglum í kafla 4 b). 
 
  
Umsókn um samsköttun 
Maður og kona í óvígðri sambúð, sem ekki töldu fram saman á síðasta ári, fá hvort sitt framtal, 
áritað með fjölskyldumerkingunni 7 (sambúðarfólk sem ekki er samskattað) og fá hvort sinn 
veflykilinn. Ef þau óska samsköttunar og framtali þeirra er skilað á tölvutæku formi þurfa eftirtaldar 
færslur að vera í framtali þeirra: 

• Merkt í reitinn "Óskað er eftir samsköttun" hjá báðum. 
• Fylla út svæðið "Kennitala sambúðarmanns/konu" hjá hvoru um sig með kennitölu hins. 
• Skrá veflykla beggja. 

Frágangur framtalsins og útskrift þess í gagnaskrá fer síðan eftir sömu reglum og gilda um framtöl 
hjóna, þ.e. að sameiginleg fylgiskjöl, þriðja síða framtals, fjórða síða framtals og sameiginlegir 
kaflar á fyrstu síðu framtals fylgja skattgögnum þess eldri. 
Sæki framteljendur með fjölskyldumerkingu 1, 2 eða * um samsköttun er merkt við "Óskað eftir 
samsköttun" hjá báðum og svæðið "Kennitala sambúðarmanns/konu" fyllt út. Framtölunum er síðan 
skilað sem tveimur einstaklingsframtölum, en ekki sem hjónaframtali eins og gildir um þá sem hafa 
fjölskyldumerkinguna 7. 
 
Áritaðar upplýsingar 
Þeim upplýsingum um nafn, heimili og fjölskyldu sem áritaðar eru á pappírsframtal er óþarfi að skila 
inn á tölvutæku formi. Við stofnun framtals í framtalsforriti eru þessar upplýsingar sóttar með 
vefþjónustu, sbr. viðauka i). Þau börn, sem forskráð eru forsíðu framtalsins, eru síuð út í innlestri 
þegar framtalinu er skilað, þar eð upplýsingar um þau liggja þegar fyrir í skrám skattyfirvalda. 
Dæmi:  Ef tvö börn eru árituð á pappírsframtal og framteljandi telur þau upp og bætir við því þriðja 
(t.d. fæddu í desember 2005), skráist einungis þriðja barnið ofan í gagnagrunn skattyfirvalda þar 
sem hin tvö eru til skráð hjá skattstjóra.  
Ef breyta þarf árituðum upplýsingum þarf að gera grein fyrir því í athugasemdum í lið 1.2 á fyrstu 
síðu framtalsins. 
 
Breytuheiti 
Breytuheitin fara eftir ákveðnum reglum. Fyrsti stafurinn táknar tegund innihalds, þ.e. númer, texta 
o.s.frv. (sjá dæmi á næstu blaðsíðu). Næstu þrír stafir (2, 3 og 4) eru númer eyðublaðs að punkti 
undanskildum. Næsta tákn (5) er "_" og er notað til að skilja að forskeyti og heiti reitsins.  
Restin af breytunni er nafn sem lýsir eðli/innihaldi viðkomandi reits.  
Um er að ræða tvær tegundir af reitanöfnum. Númeraðir reitir á framtali hafa heiti sem byrjar á R og 
síðan kemur númer reitsins. Dæmi: Reitur 21 (samtals launatekjur) heitir R21.  
Reitum sem ekki eru númeraðir er gefið eitthvað lýsandi nafn, t.d. KENNITALA_SAMBUD. 
 
Í undirtöflum (detail) eru nöfnin frábrugðin að því leyti að stafir númer 6, 7 og 8 eru vísun í 
undirtöfluna. Dæmi: N101_RV_VEXTIR á þriðju síðu framtals þar sem "RV_" stendur fyrir 
undirtöfluna ríkisverðbréf. Þessi tákn eru alltaf tveir bókstafir og táknið "_" og eru notuð í öllum 
færslum undirtöflunnar.    
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Breytuheiti á RSK 1.04 fara eftir öðrum reglum en þeim sem að framan er lýst. Þar eru notuð 
númer reita á skattframtali rekstraraðila, sem öll samanstanda af fjórum tölustöfum. 
Hér eru taldar upp tegundir breyta, “Fs” stendur fyrir fyrsta staf. 
 

Fs Tegund    Dæmi: 
n heiltala/kommutala   12345 
k kennitala,    0108864599 

fastanúmer eignar, 
skráningarnúmer ökutækis  
lánsnúmer 
landnúmer 
auðkenni eignar 
skráningarnúmer bifreiðar 

c checkbox    True/false, 0/1, ON/OFF 
t texti     frjáls texti 
 gjaldmiðill 
 raðnúmer eignar 

fastanúmer annarra eigna 
reitanúmer 
póstnúmer 
pósthólfsnúmer 
VSK númer  

m memo     langur texti 
r radio button/combo box   tveir eða fleiri kostir, verður að velja einn 
a fjögra stafa ártal    1999 
i ísat númer    01.12.2 
d dagsetning    08.02.2003  

 
 
Ef leyfilegt er að skrá inn fleiri en eitt eintak af breytu er einfaldlega skilað fleiri blokkum með sama 
sniði. 
  
 
Dæmi um breytuheiti: 
T302_LB_GJALDDAGAR Breyta á eyðublaði 3.02, undirtafla LB (Áhvílandi skuldir...), og 

inniheldur texta varðandi gjalddaga. 
K101_UL_R527 Táknar kennitölu ungmennis í undirtöflu UL (Umsókn um lækkun) 

á eyðublaði 1.01. 
M101_ATH101 Fyrsta lína athugasemdasvæðis á eyðublaði 1.01 og inniheldur 

"memo", langan texta. 
1010 Fjárhæð tekna í 24,5% vsk-þrepi á RSK 1.04 
 
 
Reglur um innihald breytanna 
• Heiltölur mega aðeins innihalda tölustafi, en ekki punkta, kommur eða annað. 
• Kommutölur mega innihalda eina kommu auk tölustafa. Númeraðir reitir á framtali mega 

aldrei innihalda kommutölur. 
• Checkbox mega innihalda True/False, 1/0, ON/OFF þar sem TRUE, 1 og ON þýða valið og 

FALSE, 0 og OFF þýða ekki valið. 
• Textasvæði má innihalda texta að eigin vali. Lengd textasvæðisins er tekið fram í 

breytulistanum. Ef textastrengur er lengri en tekið er fram klippist aftan af strengnum. 
• Memo texti er textasvæði allt að 2.000 stöfum að lengd.  
• Dagsetningar geta bæði verið d.m.áááá og dd.mm.áááá. 
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Framtöl sem ekki er hægt að skila á tölvutæku formi 
Sambúðarfólk sem fengið hefur áritað framtal með fjölskyldumerkinguna 6 (samsköttun) getur 
skilað framtali á tölvutæku formi ef framtalsmáti þeirra er óbreyttur milli ára. Kjósi þau hins vegar að 
telja fram hvort í sínu lagi (7 merking) er ekki hægt að skila tölvutæku framtali. 
Ef óskað er sérskattlagningar fyrir barn sem misst hefur annað foreldri sitt eða bæði og ekki verið 
ættleitt, er ekki hægt að skila framtali fyrir barnið á tölvutæku formi. 
Veflykill er alltaf skilyrði fyrir skilum á tölvutæku formi. 
 



SKATTFRAMTAL 2006 – TÖLVUTÆK SKIL 

KRÖFULÝSING RSK  9 

II  Færslulýsing - listi yfir breytur 
 

Reitaheiti 
Í þessum kafla er listi yfir allar breytur sem notaðar eru við skil á skattgögnum með XML skeyti. 
Mikilvægt er að breytur séu réttar, annars skrifast reiturinn ekki.   
 
Breytulistinn er flokkaður eftir eyðublöðum, fyrst framtalið og síðan fylgiskjölin í númeraröð. 
Grunnur hvers blaðs kemur fyrst, en síðan þær upplýsingar sem geta verið taldar upp oftar en einu 
sinni (undirtöflur). Með hliðsjón af prentuðu formi framtals og fylgiskjala er auðvelt að sjá við hvaða 
reiti er átt hverju sinni. 
 
Öll heiti sem ekki uppfylla tilgreindar kröfur fara á villulista. Upplýsingar um tilraunir til skila á reitum 
sem ekki eru skilgreindir, um óleyfileg gildi eða of langa texta, eru skrifaðar á villulista og sendar 
notanda. 
 
 
 
Sjá á næstu síðum hvernig þetta er sett fram í XML skeyti. 



SK
AT

TF
RA

M
TA

L 
20

05
 –

 T
Ö

LV
U

TÆ
K 

SK
IL

 
  10

 
KR

Ö
FU

LÝ
SI

N
G

 R
SK

 

 
D

æ
m

i ú
r X

M
L 

sk
em

a:
 

H
ér

 e
r 

sý
nt

 h
va

ða
 b

re
yt

ur
 e

ru
 ti

l á
 fo

rs
íð

u 
fra

m
ta

ls
 e

in
st

ak
lin

gs
 (

Fr
am

te
lja

nd
i).

 H
ei

lir
 k

as
sa

r 
tá

kn
a 

að
 ta

fla
/s

ta
k 

ve
rð

ur
 a

ð 
fy

lg
ja

. F
ra

m
te

lja
nd

i þ
ar

f þ
ví

 a
ð 

ha
fa

 k
en

ni
tö

lu
, 

ve
fly

ki
l, 

fo
rs

íð
u,

 t
ek

ju
sí

ðu
, 

fjá
rm

ag
ns

te
kj

us
íð

u 
og

 s
íð

u 
fy

rir
 e

ig
ni

r 
og

 s
ku

ld
ir.

 F
ra

m
ta

lin
u 

ge
ta

 f
yl

gt
 f

yl
gi

sk
jö

l, 
re

ks
tra

rb
lö

ð 
og

 s
íð

ur
/s

kj
öl

 f
yr

ir 
m

ak
a 

ef
 u

m
 h

jó
n 

eð
a 

sa
m

bú
ða

rfó
lk

 e
r a

ð 
ræ

ða
. 

Fo
rs

íð
an

 v
er

ðu
r a

ð 
in

ni
ha

ld
a 

tö
flu

na
 R

SK
10

1_
1_

M
AS

TE
R

, e
n 

ek
ki

 e
r k

ra
fa

 u
m

 ú
tfy

llin
gu

 e
in

st
ak

ra
 s

væ
ða

 í 
he

nn
i. 

Sí
ða

n 
ge

tu
r þ

ví
 v

er
ið

 tó
m

 e
f s

vo
 b

er
 u

nd
ir.

 



SKATTFRAMTAL 2006 – TÖLVUTÆK SKIL 

KRÖFULÝSING RSK  11 

Í skemanu eru skilyrði og skilgreiningar fyrir innihaldi hvers svæðis, s.s. textasvæði, heiltala, 
kommutala, mínustala, dagsetning, kennitala o.s.frv. 
Hér er sýnd framsetning þessara þátta fyrir þær breytur sem fram koma í dálknum lengst til hægri á 
síðunni hér á móti: 
 
 
 
<xs:element name="RSK101_1_MASTER"> 
     <xs:complexType> 
          <xs:sequence> 
               <xs:element name="C101_SLYSATRYGGING" type="TegHak" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="C101_EINSTAETT_FOR" type="TegHak" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="C101_SAMSKOTTUN_OSK" type="TegHak" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="K101_KENNITALA_SAMBUD" type="TegKennitala" m...> 
               <xs:element name="M101_ATH1" type="TegTexti2000" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="M101_ATH2" type="TegTexti2000" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="N101_R317" type="TegUpphaed" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="N101_R291" type="TegUpphaed" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="N101_R318" type="TegUpphaed" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="N101_R292" type="TegUpphaed" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="T101_ATH_FREST" type="TegTexti60" minOccurs="0"/> 
          </xs:sequence> 
     </xs:complexType> 
</xs:element> 
 
 
 
<xs:element name="RSK101_1_BORN"> 
     <xs:complexType> 
          <xs:sequence> 
               <xs:element name="T101_BO_BARN" type="TegTexti60" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="K101_BO_KT_BARN" type="TegKennitala" minOcc... > 
               <xs:element name="RSK_BO_UPPRUNI" type="TegTexti1" minOccurs="0"/> 
          </xs:sequence> 
     </xs:complexType> 
</xs:element> 
 
 
 
<xs:element name="RSK101_1_UMSOKN_UM_LAEKKUN"> 
     <xs:complexType> 
          <xs:sequence> 
               <xs:element name="T101_UL_SKOLI" type="TegTexti60" minOccurs="0"/> 
               <xs:element name="K101_UL_R527" type="TegKennitala" minOccurs...> 
               <xs:element name="N101_UL_R528" type="TegUpphaed" minOccurs="0"/> 
          </xs:sequence> 
     </xs:complexType> 
</xs:element> 
 
 
Dæmi um skilgreiningu á tegundum reita: 
 
</xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="TegTexti2000"> 
     <xs:restriction base="xs:string"> 
          <xs:maxLength value="2000"/> 
          <xs:minLength value="1"/> 
     </xs:restriction> 
</xs:simpleType> 

 
</xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="TegHak"> 
     <xs:restriction base="xs:string"> 
          <xs:maxLength value="1"/> 
          <xs:enumeration value="0"/> 
          <xs:enumeration value="1"/> 
     </xs:restriction> 
</xs:simpleType> 
 

 
</xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="TegUpphaed"> 
     <xs:restriction base="xs:long"> 
          <xs:minInclusive value="0"/> 
     </xs:restriction> 
</xs:simpleType> 

 
</xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="TegDags"> 
     <xs:restriction base="xs:date"/> 
</xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="TegNumer"> 
     <xs:restriction base="xs:integer"/> 
</xs:simpleType> 
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<Framtal2006>  
     <Tekjuar>2005</Tekjuar>  
     <RSK_KERFI>NN 1.4</RSK_KERFI> 
     <Framteljandi>   
          <Kennitala>0203446789</Kennitala>  
          <Veflykill>AB12CD34</Veflykill>  
          <Forsida>  
               <RSK101_1_MASTER>  
                    <K101_KENNITALA_SAMBUD>0812463339</K101_KENNITALA_SAMBUD>  
               </RSK101_1_MASTER>  
          </Forsida>  
          <Tekjusida>  
               <RSK101_2_MASTER>  
                    <N101_R21>2310000</N101_R21>  
                    <N101_R22>22000</N101_R22>  
                    <N101_R23>23000</N101_R23>  
                    <N101_R131>13100</N101_R131>  
                    <T101_T24>Flutt af samræmingarblaði</T101_T24>  
                    <N101_R24>324500</N101_R24>  
                    <N101_R62>62000</N101_R62>  
                    <N101_R32>22000</N101_R32>  
                    <N101_R33>23000</N101_R33>  
                    <N101_R162>92400</N101_R162>  
                    <N101_R160>84000</N101_R160>  
                    <N101_R149>13100</N101_R149>  
                    <N101_STOFN_TIL_UTREIKN>2520100</N101_STOFN_TIL_UTREIKN>  
                    <N101_R596>5960</N101_R596>  
                    <T101_T73>Skattfrjálsar bætur</T101_T73>  
                    <N101_R73>73000</N101_R73>  
                    <N101_R296>777000</N101_R296>  
               </RSK101_2_MASTER>       
               <RSK101_2_LAUNATEKJUR>  
                    <K101_LT_KT_GREIDANDI>4404049990</K101_LT_KT_GREIDANDI>  
                    <T101_LT_GREIDANDI>Fyrirtækið</T101_LT_GREIDANDI>  
                    <N101_LT_GREIDSLA>2100000</N101_LT_GREIDSLA>  
                    <RSK_LT_UPPRUNI>1</RSK_LT_UPPRUNI>  
               </RSK101_2_LAUNATEKJUR>   

               <RSK101_2_LAUNATEKJUR>  
                    <K101_LT_KT_GREIDANDI>5505955559</K101_LT_KT_GREIDANDI>  
                    <T101_LT_GREIDANDI>Verksmiðjan hf</T101_LT_GREIDANDI>  
                    <N101_LT_GREIDSLA>210000</N101_LT_GREIDSLA>  
                    <RSK_LT_UPPRUNI>1</RSK_LT_UPPRUNI>  
         </RSK101_2_LAUNATEKJUR>  

 

  ..... 

 
.....     
 

.....  
 
 
 
 
Þetta dæmi sýnir hvernig fyrstu færslur í framtali líta út þar sem óskað hefur verið samsköttunar á 
forsíðu framtals og búið að fylla út nokkra reiti á tekjusíðu, þar á meðal tilgreina launatekjur frá 
tveimur launagreiðendum.  
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III  Prófanir - villur og ábendingar 
 
Í meðfylgjandi gögnum kemur fram að í talnasvæði á að skrifa tölustafi eingöngu, en hvorki 
punkta, kommur né bandstrik. Gildir það um fjárhæðir, dagafjölda, kílómetratölu, fastanúmer 
eignar o.fl. 
Undantekning frá þessari reglu er að leyfðar eru kommutölur í fáeinum fylgiskjölum. 
Kommutala með einum aukastaf er leyfð á einum stað í framtalinu (lánstími í lið 5.2) og 
kommutala með tveimur aukastöfum á einum stað (lánshlutfall í lið 5.2). 
Kennitölur á alltaf að skrifa án bandstriks. Þær á einnig að vartöluprófa, þ.e. prófa hvort um er 
að ræða gilda kennitölu einstaklings og/eða félags, eftir atvikum, skv. því sem mælt er fyrir um í 
færslulýsingu. 
 
Þar sem þessi atriði koma fram í færslulýsingu er ekki fjallað frekar um innslátt í talnasvæði 
eða prófun á kennitölum í þessari samantekt. Heldur ekki um hámarksfjölda stafa í 
textasvæðum, enda tekið fram fyrir hvert svæði í færslulýsingu. 
 
 
Í eftirtalda reiti/línur er ekki hægt að skrifa á framtalinu, en þeir sækja gildi í fylgiskjöl: 
 
Á fyrstu síðu: 
 317, 318, 291 og 292. Fá allir gildi af RSK 3.13 
 Lið 1.2 1.4 skal skipta í þrjú textasvæði: 

a) Greinargerð um eignabreytingar, b) aðrar athugasemdir og c) athugasemdir um fresti 
 
Á annarri síðu: 
 22 og 32 fá gildi frá RSK 3.04  
 23 og 33 fá gildi frá RSK 3.11  
 24 og 62 eru lokaðir og fá gildi frá RSK 4.05 
 149 og 157 eru lokaðir og fá gildi frá greinargerð 
 
Á þriðju síðu: 
 164 fær gildi frá RSK 3.09 
 523 fær gildi frá RSK 3.16 
 Ein lína í lið 3.3 fær texta og fjárhæð af RSK 3.15 
 Ein lína í lið 3.5 fær texta og fjárhæð af RSK 3.15 
 Reitur í lið 3.11 3.9 fær gildi frá RSK 3.02 
 
Á fjórðu síðu: 
 01, 309 og 165 eru lokaðir og fá gildi frá RSK 4.05 
 
 
Samanburður/athuganir á fjárhæðum: 
  
Á fyrstu síðu: 
• Viðbótarbörn: Villa ef fæðingarár er 1989 eða fyrr. 
• Villa Ábending ef fjölskyldumerking er 2 og ekki merkt í reitinn "einstætt foreldri", nema ef 

sótt er um samsköttun. 
• Villa ef fjölskyldumerking er 6 og ekki hakað við umsókn um samsköttun. 
• Ábending ef fjölskyldumerking hjá einhleypingi er önnur en 2 (þ.e. 1, eða *) og framteljandi 

er með barn/börn á framfæri en ekki merkt við "einstætt foreldri".  
• Villa ef merkt er í "einstætt foreldri" en ekkert barn er skráð á framteljanda. 
• Villa ef barni er bætt á framtalið og ekki skrifað bæði nafn og kennitala. 
• Villa ef sótt er um samsköttun og ekki er bæði merkt við “óskað er eftir samsköttun” og 

skráð kennitala sambúðarmanns/konu. 
• Ábending ef 528 er hærri fjárhæð en kr. 612.000 (engin ívilnun). Þetta gildir um hverja línu, 

en ekki samtölu fyrir reit 528. 
• Villa ef fyllt er út í 528 en kennitölu í 527 og/eða texta í svæði fyrir nafn skóla/ástæðu 

ívilnunar vantar. 
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• Villa ef sama kennitala er skráð í fleiri en eina línu í reit 527. 
• Villa ef kennitala framteljanda eða maka er skráð í línu í reit 527. 
• Villa ef 317+318 er hærri fjárhæð en reitir 21+24+62 á bls. 2. 
• Villa ef 291+292 er hærri tala en 365. 
• Villa ef “Greiddur efðafjárskattur” er hærri en 50% af “Arfur” í kafla 1.6 
  
Á annarri síðu: 
• Villa ef reitur 32 er stærri en reitur 22. 
• Villa ef reitur 33 er stærri en reitur 23. 
• Villa ef reitur 162 er stærri en 4% af 21+24+163 + kr. 50. 
• Ábending ef reitur 162 er minni en 2/3 af 4% af 21+24+163 og framteljandi er fæddur á 

bilinu 1935-1988. 
• Villa ef reitur 160 + reitur 162 er stærri en 8% af 21+24+163 + kr. 50. 
• Villa ef greiddir skattar erlendis > tekjur erlendis. 
• Villa ef reitur 149 er stærri en reitur 131. 
• Villa ef reitur 149 > 0 og og ekki fylgir með greinargerð um frádrátt. 
• Villa ef reitur 157 er stærri en samtala úr “annað hvað?” 
• Villa ef reitur 157 > 0 og og ekki fylgir með greinargerð um frádrátt. 
Ath. að "+ kr. 50" táknar að leyfð skekkjumörk eru 50 krónur. 
 
Á þriðju síðu: 
• Villa ef reitur 301 er ekki jafnt og 10% af reit 12 +/- kr. 50. 
• Ábending ef reitur 302 er stærri en 10% af reit 36 + kr. 50. 
• Ábending ef reitur 303 er stærri en 10% af reit 03 + kr. 50. 
• Ábending ef reitur 304 er stærri en 10% af reit 14 + kr. 50. 
• Villa ef reitur 306 er stærri en 10% af reit 307 + kr. 50. 
• Villa ef 302 er minni en fjárhæð í reitum 4 fyrir "ríkispappíra" á 3.15. 
• Villa ef 304 er minni en fjárhæð í reitum 4 fyrir "önnur verðbréf" á 3.15. 
Ath. að "+ kr. 50" táknar að leyfð skekkjumörk eru 50 krónur. 
 
Á fjórðu síðu: 
Ekki er hægt að fylla út reit 41 ef fjárhæðir eru í reit 45 og/eða 167. 
• Liður 5.2, vaxtagjöld - gildir fyrir hvert lán: 

Skilyrði fyrir útfyllingu 5.2 er að fylla út textasvæðin "Staðsetning íbúðarhúsnæðis"  
og “Kaupár".  
Ekki er hægt að skrifa í reit 10 fyrr en búið er að fylla út 1 (a eða b), 2 og 3. 
Ef skrifað er í reiti 5 verður að fylla út 1 (a eða b), 2 og 3. 
Reitur 6 getur ekki verið stærri en reitur 5. 
Ártöl í reitum 2 og 4 verða að vera á bilinu 1901 til 2005. 

• Ábending ef reitur 45 > 0, en reitur 314 = 0 og reitur 167 = 0. 
• Ábending ef reitur 87 > 0, en reitur 314 = 0 og reitur 41 = 0. 
• Ábending ef skráð er fastanúmer bifreiðar í kafla 4.2, en engin fjárhæð. 
• Ábending ef skráð er fastanúmer og/eða texti í kafla 4.3, en engin fjárhæð. 
• Ábending ef ekki er tilgreindur lántökukostnaður í reit 8 í kafla 5.2 vegna láns sem tekið var 

á tekjuárinu (skv. reit 2).  
  
 
 
Fylgiskjöl með framtali. 
Athuganir aðrar en að tölur séu rétt skrifaðar og kennitölur vartöluprófaðar. 
* merki = eyðublaðið getur komið hjá báðum hjóna og gera þarf sams konar tékk hjá maka. 
 
 
RSK 3.01 Framhaldsblað 
Ekki notað. (Annars sömu tékk og eiga við blaðsíður 3 og 4 á framtali.) 
 
RSK 3.02 Kaup og sala eigna 
• Ekki hægt að skrá í D og E nema ef merkt er í "seljandi". 
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• Villa ef hvorki er merkt í “kaupandi” né “seljandi”. 
• Villa ef ekki er fyllt út nafn eða kennitala og að auki heiti eignar, kaupdagur og verð. 
• Villa ef fjárhæðir í lið A stemma ekki; Kaupverð/söluverð = útborgun á kaupári + útborgun á 

næsta ári + yfirtekin lán og útgefin skuldabréf skv. B og C. 
• Villa ef merkt er í “seljandi” og sölulaun > 0, en ekki fyllt út nafn og kennitala á móttakanda 

sölulauna. 
• Ábending ef merkt er í “seljandi” og sölulaun = 0. 
• Villa ef “seljandi” merkir í 1.1 eða 1.2 í lið E en svarar ekki lið 2. 
• Villa ef söluhagnaður er skattskyldur en ekki er fært inn stofnverð í kafla E. 
• Villa ef skráð er sala íbúðarhúsnæðis “yfir stærðarmörkum” en heildareign á söludegi er 

sögð vera undir 600/1200 rúmmetrum. 
• Villa ef selt er íbúðarhúsnæði en ekki er gerð grein fyrir eignarhaldstíma í lið E2. 
 
RSK 3.03 Húsbyggingarskýrsla 
Skattskyld vinna skv. E færist ekki sjálfkrafa á framtal. Þarf að skrifa í ótölusettan reit í 2.3. 
  
* RSK 3.04 Ökutækjastyrkur 
• Ef reitur B (samtala) er ekki stærri en 2.000 má nota 2.000 km regluna, þ.e. frádráttur er sú 

tala sem er lægri af A og E. 
• Ef B er stærri en 2.000 er frádráttur sú tala sem lægst er af A, D og E. 
• Ábending (um villu í útfyllingu) ef 3.04 er fyllt út en fjárhæð í reit 32 = 0. 
• Almennt gjald er default, hægt að breyta í sérstakt gjald og torfærugjald. 
• Ef samtala B > 2.000 þarf að fylla út alla reiti í lið 3. 
• Villa ef “Samtals eknir km” er ekki = staða mælis í árslok – staða mælis í ársbyrjun  +/- 100. 
• Villa ef “Samtals eknir km” er ekki = B (samtala) + “Akstur til og frá vinnu” + “Annar akstur í 

eigin þágu” +/- 100. 
• Ábending ef talinn er fram ökutækjastyrkur og meira en 2.000 km akstur en enginn 

rekstrarkostnaður tilgreindur.  
• Villa ef afskrift ökutækis (í lið 4) er > 370.000. 
 
* RSK 3.05 Umsókn um lækkun A 
Engar athugasemdir. 
 
RSK 3.06 Umsókn um lækkun B 
Ekki notað, kafli 1.1 á fyrstu síðu framtals kemur í staðinn. 
 
RSK 3.08 Vaxtagjöld vegna kaupleiguíbúða  
Ekki skilað rafrænt. Tölur af blaðinu færðar í reiti 166 og 167 í lið 5.1. 
 
RSK 3.09 Kaup og sala hlutabréfa 
Ath. að það eru talsverð frávik frá prentaða forminu, eins og nánar er skýrt á bls. 97. Ekki þarf 
að skila samtölum fyrir nafnverð eða “kaupverð” seldra bréfa (aðeins keyptra). Tilgreina verður 
jöfnunarverðmæti vegna sölu íslenskra hlutabréfa ef kaupár er 1996 eða fyrr. Sé stuðull fyrir 
jöfnunarverðmæti ekki til á að setja 1,0000 í reitinn fyrir jöfnunarstuðul. 
Nota á “kennitöluna” 9999999999 þegar um erlend hlutafélög er að ræða. 
 
• Ekki er hægt að skrá kaupár seldra bréfa nema búið sé að skrá kennitölu félags. * 
• Ekki er hægt að skrá nafnverð seldra bréfa nema búið sé að skrá kennitölu félags. * 
• Ekki er hægt að skrá upphaflegt kaupverð seldra bréfa nema búið sé að skrá kaupár. * 
Ef skráð er í einn reit eða fleiri í detail-færslu fyrir hlutabréfakaup, þá: 
• Villa ef nafn félags vantar. 
• Villa ef kennitölu félags vantar. 
• Villa ef kaupdag vantar. 
• Villa ef nafn seljanda vantar. 
• Villa ef kennitölu seljanda vantar. 
• Villa ef kaupverð vantar. 
• Villa ef kennitala félags er íslensk og nafnverð vantar. 
• Ábending ef kennitala félags er 9999999999 og nafnverð er > 0, um að aðeins megi færa 

sannanlegt nafnverð í reitinn “Nafnverð”. Sé það ekki til á hann að vera 0 eða auður. 



SKATTFRAMTAL 2006 – TÖVLUTÆK SKIL 
 

 
86  KRÖFULÝSING RSK 

Ef skráð er í einn reit eða fleiri í detail-færslu fyrir sölu hlutabréfa, þá: 
• Villa ef kennitölu félags vantar. 
• Villa ef nafn félags vantar. 
• Villa ef kaupár vantar. 
• Villa ef upphaflegt kaupverð vantar. 
• Villa ef kennitölu kaupanda vantar. 
• Villa ef kennitala félags er íslensk og nafnverð vantar. 
• Villa ef söludag vantar. 
• Villa ef söluverð vantar. 
• Ábending ef kennitala félags er 9999999999 og nafnverð er > 0, um að aðeins megi færa 

sannanlegt nafnverð í reitinn “Nafnverð”. Sé það ekki til á hann að vera 0 eða auður. 
• Villa ef kaupár < 1997 og verðbreytingarstuðul vantar. 
• Villa ef kaupár < 1997 og kennitala er ekki 9999999999 og jöfnunarstuðul vantar. 
* Þessar athugasemdir eiga við um notkun á stoðtöflum fyrir jöfnunarverðmæti, verðbreytingar 
og sérstök hlutabréf (eins og gert er í netframtali). 
 
* RSK 3.11 Dagpeningar 
• Villa ef heildarfjárhæð dagpeninga erlendis í reit efst á blaðinu er ekki = summa úr dálki 7, 

sem er dagpeningar erlendis í ísl. krónum. 
• Villa ef heildarfjárhæð dagpeninga innanlands í reit efst á blaðinu er ekki = heildarfjárhæð 

dagpeninga að frádreginni summu úr dálki 7 fyrir dagpeninga erlendis. 
• Villa ef heildarfjárhæð dagpeninga innanlands og erlendis stemmir ekki við heildarfjárhæð 

dagpeninga sem færa skal í lið 2.2 á framtali. 
• Villa ef summa úr dálki 8 fyrir dagpeninga erlendis er hærri en summa úr dálki 7. 
• Ekki er hægt að skrá í reit í dálki 8 nema búið sé að skrá í reiti í dálkum 1, 2 og 3 fyrir 

dagpeninga erlendis. Á við um hverja línu. 
• Villa ef dagar innanlands, á tímabili 1, eru fleiri en 151. 
• Villa ef dagar innanlands, á tímabili 2, eru fleiri en 122. 
• Villa ef dagar innanlands, á tímabili 3, eru fleiri en 92. 
• Villa ef dagar erlendis eru fleiri en 365. 
• Villa ef dagar alls (innanlands + erlendis) eru fleiri en 365.  
 
* RSK 3.13 Greinargerð um sjómannaafslátt 
• Gildi í B getur ekki verið stærra en gildi í A. Á við um hverja línu. 
• Ekki er hægt að fylla út reit 317 eða 291 nema því aðeins að báðir séu fylltir út. 
• Ekki er hægt að fylla út reit 318 eða 292 nema því aðeins að báðir séu fylltir út. 
• Ekki er hægt að færa inn sjómannslaun nema búið sé að fylla út kennitölu útgerðar og nafn 

og númer skips. Á við um hverja línu. 
• Villa ef ráðningardagar alls eru fleiri en 365. 
• Villa ef lögskráningardagar/vinnudagar alls eru fleiri en 365. 
 
RSK 3.15 Sala/innlausn verðbréfa 
Seldum verðbréfum er skipt í tvennt og auðkennd "ríkispappírar" eða "önnur verðbréf". 
• Af eyðublaðinu færist á framtalið: 

"Ríkispappírar"; í línu í lið 3.3 texti "Samtals af eyðublaði RSK 3.15", summa 
staðgreiðslu í reit í dálknum “Staðgreiðsla” (detailtafla) og summa vaxtatekna í reit í 
dálknum "Vaxtatekjur". 
"Önnur verðbréf"; í línu í lið 3.5 texti "Samtals af eyðublaði RSK 3.15" ", summa 
staðgreiðslu í reit í dálknum “Staðgreiðsla” (detailtafla) og summa vaxtatekna í reit í 
dálknum "Vaxtatekjur". 

• Summa staðgreiðslu og summa vaxtatekna færast í lið 3.3 á þriðju síðu framtals. 
• Ekki er hægt að færa stofnverð í reit 3 nema búið sé að fylla út “Hvaða bréf var selt?”, 

“Hvenær keypt?” og “Hverjum (selt)”. Þetta skilyrði gildir um báðar töflurnar, þ.e. bæði 
vegna ríkispappíra og annarra verðbréfa. 

 
RSK 3.16 Mótreikningur vegna tapaðra fjármagnstekna 
Engar athugasemdir. 
Ath. mótreikningur MÁ vera hærri en fjármagnstekjur ársins. Skattstjóri sér um dreifingu 
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frádráttarins á næstu ár. 
 
 
Fylgiskjöl vegna atvinnurekstrar. 
Athuganir aðrar en að tölur séu rétt skrifaðar og kennitölur vartöluprófaðar. 

Öll rekstrarblöð geta bæði verið til hjá framteljanda og maka, sams konar tékk hjá báðum. 
Ath. að tvö blaðanna; RSK 4.01 og RSK 4.03 eru einungis til sem undirblöð þriggja tegunda 
rekstrarreikninga, þ.e. RSK 1.04, RSK 4.08 og RSK 4.11, og verða að vera merkt réttu 
“yfirblaði”. 
Ath. að rekstrarreikningarnir RSK 4.10, RSK 4.08, RSK 4.11 og RSK 1.04 geta ekki verið til 
án samræmingarblaðs RSK 4.05 og öfugt. 
Eyðublaðið RSK 4.07 er eingöngu fyrir lögaðila í búrekstri og er fylgiskjal með RSK 1.04. 
Þetta blað er sams konar og RSK 4.08 fyrir einstaklinga. 
Blöðunum RSK 4.01, RSK 4.09 og RSK 10.25 er hægt að skila bæði fyrir lögaðila og 
einstaklinga. 
 

RSK 1.04 Skattframtal rekstraraðila 
1. Ábending ef (0230 ekki autt)  og  (0020 > “4000000000”) 
2. Ábending ef (0240 ekki autt)  og  (0020 < “4000000000”) 
3. Ábending ef  0040 er autt 
4. Ábending ef  0041 er autt 
5. Ábending ef  0042 er autt 
6. Ábending ef (0200 = Autt)  og  (0210 = Autt) 
7. Ábending Villa ef (0110 = Autt)  og  (0115 = Autt)  og  (0120 = Autt)  og  (0130 = Autt) 
8. Ábending ef ÍSAT númer í reit 0200 (eða 0210) er ógilt 
9. Villa ef reitir 0230, 0240, 0250 og 0260 eru allir auðir 
10. Ábending Villa ef 0140, 0150, 0160, 0170, 0180 og 0190 eru allir auðir 
11. Villa ef (0710 ≠ 0  eða  0720 ≠ 0  eða  0730 ≠ 0)  og  (0700 = Autt eða ógilt) (þ.e. fyrir sama 

aðila = í sömu línu) 
12. Villa ef (Summa (0710) ≠ 0)  og  ((Summa (0710) < 3080 – 100)  eða  (Summa (0710) > 

3080 + 100)) 
13. Villa ef (Summa (0720) ≠ 0)  og  ((Summa (0720) < 4990 – 100)  eða  (Summa (0720) > 

4990 + 100)) 
14. Villa ef (Summa (0730) ≠ 0)  og  ((Summa (0730) < 7990 – 100)  eða  (Summa (0730) > 

7990 + 100)) 
15. Villa ef engin kennitala er skráð í 0700; og (0250 ≠ Autt ) og reitur 3080 = 0 og reitur 4990 = 

0 og reitur 7990 = 0 
16. Villa ef 0250 ≠ (Autt)  og  Summa (0710) = 0  og  (3080 ≠ 0) 
17. Villa ef 0250 ≠ (Autt)  og  Summa (0720) = 0  og  (4990 ≠ 0) 
18. Villa ef 0250 ≠ (Autt)  og  Summa (0730) = 0  og  (7990 ≠ 0) 
19. Villa ef Summa (0720) ≠ 0  og  (0250 = Autt) 
20. Villa ef Summa (0730) ≠ 0  og  (0250 = Autt) 
21. Villa ef Summa (0710) ≠ 0  og  (0250 = Autt) 
22. Ábending ef 0960 < 7010 6010 og  0960 > 0 
23. Ábending ef 9000 > (3630 * 0,11 + 10.000) 
24. Ábending ef 9010 > (3610 * 0,11 + 10.000) 
25. Ábending ef (9000 er autt)  og  (3630 ≠ 0) 
26. Ábending ef (9010 er autt)  og  (3610 ≠ 0) 
27. Ábending Villa ef (1010 + 1020 + 1030 > 220.000 kr.)  og  ((0210 = iðnaður) eða (0210 = 

autt og 0200 = iðnaður))  og  (0950 = autt). (Gildir ekki um álframleiðslu, ÍSAT nr. 27.42.0.) 
28. Ábending ef (1010 + 1020 + 1030 > 220.000 kr.)  og  (0950 > 0)  og  (0950 < 1010 + 1020 

+ 1030 - 2480 - 2490 + "Samtals söluverð" skv. RSK 4.01 (14)) 
29. Villa ef (4115 <> 0)  og  (0970 > 0) 
30. Ábending ef ((0230 <> Autt)  og  (3080 = 0)  og  (4990 > 0)) 
31. Ábending ef (3020) > (3010 + 2010 + 2020 + 2030 + 2040 + 2050 + 2060 + 2100 + 2110 + 

2120 + 2130 +2140 + 2150) 
32. Ábending ef 3110 > ((1090 + 3610 + 3630) * 0,005) 
33. Ábending ef 3590 < 0 
34. Ábending ef 3085 = 0  og  3090 > 0 
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35. Ábending ef 3690 ≠ 4140 * (-1) 
36. Ábending ef (6390 ≠ 0)  og  (6010 = 0) 
37. Villa ef 4990 < 0  og  4030 > 0 
38. Villa ef ((4070 > 0) og (4990 < 0)) 
39. Villa ef (5990 < (6990 + 6690 – 2))  eða  (5990 > (6990 + 6690 + 2)) 
40. Ábending ef ((0230 = Autt)  og  (6360 <> 0 eða 6380 <> 0)) 
41. Ábending ef 3690 ≠ 7140 * (-1) 
42. Ábending ef 4140 ≠ 7140 og 7140 > 0 
43. Ábending ef 6710 ≠ 7120 og 7120 > 0 
44. Ábending ef 6720 ≠ 7130 og 7130 > 0 
45. Ábending ef 0240 er ekki útfylltur  og  (6010 ≠ 0 eða 7010 ≠ 0) 
46. Ábending ef 6010 ≠ 7010  
47. Ábending ef 7010 = 0  og  6010 ≠ 0 
48. Ábending ef (7030 ≠ 0)  og  ((7050 + 7060) = 0) 
49. Ábending ef (7030 = 0)  og  ((7050 + 7060) ≠ 0) 
50. Ábending ef (7060 + 7070 > 0) og (7060 + 7070 > "Samtals bókfært verð í lok árs" skv. 

RSK 4.01 (12) - Fyrningarflokkur 06 - Fyrningarflokkur 0901 + 1000) 
51. Ábending ef (7060 + 7070 > 0) og (7060 + 7070 < "Samtals bókfært verð í lok árs" skv. 

RSK 4.01 (12) - Fyrningarflokkur 06 - Fyrningarflokkur 0901 - 1000) 
52. Ábending ef 0220 = Autt  og  (1010 + 1020 + 1030) > 0 
53. Ábending ef (0500 > 0  og  0550 = 0)  eða  (0510 > 0  og  0560 = 0)  eða  (1030 > 0  og  

0570 = 0) 
54. Ábending ef ((1010 + 1020 +1030 = 0)  og  (2800 + 2810 > 0)) 
55. Ábending ef 0530 < ((0500 * 0,245) + (0510 * 0,14)) * 0,9999 - 1000  eða  0530 > ((0500 * 

0,245) + (0510 * 0,14)) * 1,0001 + 1000 
56. Ábending ef (0540 > ((2800 – 2480 + "Samtals innskattað kaupverð/stofnverð" skv. RSK 

4.01 (7a) – 2040 – 2130) * 0,245 + (2810 – 2490 – 2050 – 2140) * 0,14 – 0650 + 0660 + 
0670 + 0680 – 0690 + 0695) * 1,0001 + 1000) 

57. Ábending ef (0540 < ((2800 – 2480 + "Samtals innskattað kaupverð/stofnverð" skv. RSK 
4.01 (7a) – 2040 – 2130) * 0,245 + (2810 – 2490 – 2050 – 2140) * 0,14 – 0650 + 0660 + 
0670 + 0680 – 0690 + 0695) * 0,9999 – 1000) 

58. Ábending ef 0580 < ((0550 * 0,245) + (0560 * 0,14)) * 0,9999 - 1000  eða  0580 > ((0550 * 
0,245) + (0560 * 0,14)) * 1,0001 + 1000 

59. Ábending ef (0600 + 0610 + 0620 + 0630 + 0640 < -50)  eða  (0600 + 0610 + 0620 + 0630 
+ 0640 > 50) 

60. Ábending ef (Kennitala > 4000000000)  og  (9630 > 260000) 
61. Villa ef launagreiðslur vegna sjómennsku á fiskiskipum eru í einhverjum mánuði hærri en 

stofn til tryggingagjalds í sama mánuði; þ.e. ef 9681 > 9661 + 9701 og/eða 9682 > 9662 + 
9702 og/eða 9683 > 9663 + 9703 .... og/eða 9692 > 9672 + 9712. Gildir um alla mánuði. 

62. Villa ef 9625 <> 9675 
63. Ábending ef (Kennitala > 4000000000)  og  (Kt. lögaðila er eldri en tekjuárið)  og  (9675 > 

504.000)  og  ((9671 + 9672) > 9675 * 0,3) 
64. Villa ef reitir 1060, 1070, 3170, 3180, 3190, 3290, 4080, 4150, 4160, 4390, 4391, 6410, 

7190, 0695 og 9621 stemma ekki við sundurliðunartöflu. 
65. Ábending ef reitur 1060 > 100.000 og 1060 > 0,5 * 1090 
66. Villa ef ((0020 = kennitala einstaklings) og (eitthvað fært í reiti 4520 til 4610)) 
 Yfirfæranlegt tap hjá einstaklingum á að skrá á RSK 4.05. 
67. Ábending ef ÍSAT númer í reit 0200/0210 er 97.00.0 (engin starfsemi) eða 98.00.0 

(ótilgreind starfsemi) og velta í reitum 1090 – 1050 > 1.000.000 
68. Ábending ef 4080 <> 3190 
69. Villa ef 9623 <> 9715 
70. Ábending um að skila þurfi RSK 2.025 ef einn eða fleiri eftirtalinna reita > 0:  2171, 2173, 

2351, 2353, 2401 og 2403.  
 

RSK 4.01 Eignaskrá (fyrningarskýrsla) 
1. Ábending ef "Samtals aukafyrningar ársins" > "Samtals söluhagnaður" (Þá óska skýringa í 

"Athugasemdir ..." og vísa til tekjufærðs frestaðs söluhagnaðar frá fyrri árum). 
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2. Reitirnir "Heiti eða tegund eignar og notkun", "Kaup- eða byggingarár", "Flokkur fyrningar", 
"Tegund fyrningar", "Raðnúmer eignar", "Auðkenni eignar", "Uppruni eignar", "Ráðstöfun 
eignar" og "Kaupverð/stofnverð" skulu ALLTAF útfylltir. 

3. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Heiti eða tegund eignar og notkun" og eitthvað annað er 
útfyllt í línunni. 

4. Villa ef "Kaup- eða byggingarár" > 2005. 
5. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Kaup- eða byggingarár" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
6. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Flokkur fyrningar"og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
7. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Tegund fyrningar" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
8. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Raðnúmer eignar" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
9. Villa ef reiturinn "Auðkenni eignar" er ekki útfylltur og eitthvað annað er útfyllt í línunni og 

"Kaup- eða byggingaár" > 1997. 
10. Villa ef "Auðkenni eignar" í línunni er ekki einkvæmt fyrir töfluna í heild (= Hvert auðkenni 

má koma fyrir aðeins einu sinni hjá hverjum framteljanda í hverjum rekstri). 
11. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Uppruni eignar" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
12. Ef “Ráðstöfun eignar” = 3 (færsla ógild) eiga kröfur um fulla útfyllingu ekki við, þ.e. þær 

sem taldar eru upp í liðum 2, 3 og 5-11 hér að ofan. 
13. Ef “Ráðstöfun eignar” = 3 eiga dálkar 5-18 að vera tómir. 
14. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Ráðstöfun eignar" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
15. Villa ef "Kennitala seljanda" = Autt og "Uppruni eignar" = "1". 
16. Villa ef "Kennitala seljanda" stenst ekki vartölupróf og er ekki "999999-9999". 
17. Villa ef "Kennitala seljanda" = Eigin kennitala. 
18. Ábending ef "Kennitala seljanda" = "999999-9999" (Þýðir að eign er keypt af erlendum 

aðila: Óska þá skýringa í "Athugasemdir ..."). 
19. Ábending ef "Innskattur" > 0 og "Innskattur" <> "Kaupverð/stofnverð" * 0,245 +/- 1.000. 
20. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Kaupverð/stofnverð" og eitthvað annað er útfyllt í línunni. 
21. Villa ef "Bókfært verð í upphafi árs" > "Kaupverð/stofnverð". 
22. Villa ef ekki er skrifað í reitinn "Bókfært verð í upphafi árs" og Uppruni eignar = "0". 
23. Villa ef "Bókfært verð í upphafi árs" > "Kaupverð/stofnverð" (sama villa og við reitinn 

"Kaupverð/stofnverð"). 
24. Villa ef "Bókfært verð í upphafi árs" < "Kaupverð/stofnverð" * 0,1 og "Uppruni eignar" = "0" 

og "Almenn fyrning" + "Aukafyrningar" > 0 og ("Flokkur fyrningar" = "01" eða "Flokkur 
fyrningar" = "02" eða "Flokkur fyrningar" = "03" eða "Flokkur fyrningar" = "04" eða "Flokkur 
fyrningar" = "05" eða "Flokkur fyrningar" = "06"). 

25. Villa ef "Bókfært verð í upphafi árs" < 0 og "Uppruni eignar" = "0" og "Almenn fyrning" + 
"Aukafyrningar" > 0 og ("Flokkur fyrningar" = "07" eða "Flokkur fyrningar" = "08" eða 
"Flokkur fyrningar" = "09" eða "Flokkur fyrningar" = "10"). 

26. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "01" og "Fyrningarhlutfall" < 10% eða > 20%. 
27. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "02" og "Fyrningarhlutfall" < 10% eða > 20%. 
28. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "03" og "Fyrningarhlutfall" < 10% eða > 30%. 
29. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "04" og "Fyrningarhlutfall" < 20% eða > 35%. 
30. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "05" og "Fyrningarhlutfall" < 20% eða > 35%. 
31. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "06" og "Fyrningarhlutfall" < 1% eða > 10%. 
32. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "08" og "Fyrningarhlutfall" < 10% eða > 20%. 
33. Ábending ef "Flokkur fyrningar" = "10" og "Fyrningarhlutfall" er hvorki = 20% né = 100%. 
34. Villa ef "Almenn fyrning" > "Kaupverð/stofnverð" eða "Almenn fyrning" > "Bókfært verð í 

upphafi árs" þegar "Bókfært verð í upphafi árs" <> 0. 
35. Villa ef "Bókfært verð í árslok" < "Kaupverð/stofnverð" * 0,1 og "Ráðstöfun eignar" = "0" og 

"Almenn fyrning" + "Aukafyrningar" > 0 og ("Flokkur fyrningar" = "01" eða "Flokkur 
fyrningar" = "02" eða "Flokkur fyrningar" = "03" eða "Flokkur fyrningar" = "04" eða "Flokkur 
fyrningar" = "05" eða "Flokkur fyrningar" = "06"). 

36. Villa ef "Bókfært verð í árslok" < 0 og "Ráðstöfun eignar" = "0" og "Almenn fyrning" + 
"Aukafyrningar" > 0 og ("Flokkur fyrningar" = "07" eða "Flokkur fyrningar" = "08" eða 
"Flokkur fyrningar" = "09" eða "Flokkur fyrningar" = "10"). 

37. Villa ef "Kennitala kaupanda" = Autt og "Ráðstöfun eignar" = "1". 
38. Villa ef "Kennitala kaupanda" stenst ekki vartölupróf eða er ekki "999999-9999". 
39. Villa ef "Kennitala kaupanda" = Eigin kennitala. 
40. Ábending ef "Kennitala kaupanda" = "999999-9999" (Þýðir að eign er seld erlendum aðila: 

Óska þá skýringa í "Athugasemdir ..."). 
41. Villa ef "Ráðstöfun eignar" = "1" og "Söluverð" = 0. 
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42. Ábending ef "Útskattur" > 0 og "Útskattur" <> Söluverð * 0,245 +/- 1.000. 
43. Villa ef "Frestaður söluhagnaður" > "Söluhagnaður/sölutap". 
44. Villa ef “Uppruni eignar” = 1 eða 2, en kaupár er ekki = tekjuár. 
45. Villa ef “Uppruni eignar” = 0, en kaupár er = tekjuár. 
46. Villa ef útskattur í dálki 15 er hærri en söluverð í dálki 14. 
47. Villa ef innskattur í dálki 6 er hærri en kaupverð/stofnverð í dálki 7. 
48. Villa ef frestaður söluhagnaður > 0 en ekki er valinn frestunarflokkur í dálki 18. 
 
RSK 4.03 Rekstraryfirlit fólksbifreiðar 
• Villa ef reitirnir "Tegund bifreiðar", "Gerð og stærð", "Árgerð", "Skráningarnúmer" og 

"Notkunartími" eru ekki fylltir út. 
• Villa ef reitirnir "Staða mælis í ársbyrjun …" og "Staða mælis í árslok ..." eru ekki fylltir út.  
• Villa ef "Staða mælis í árslok ..." er minni en "Staða mælis í ársbyrjun ..." 
• Villa ef "Akstur í eigin þágu ..." er stærri en "Samtals eknir km". 
• Villa ef “Samtals eknir km” er ekki = staða mælis í árslok – staða mælis í ársbyrjun +/- 100. 
• Villa ef "Afskrift" er stærri en kr. 370.000. 
 
RSK 4.05 Samræmingarblað 
Breyting frá prentuðu formi: Staðgreiðsla af fjármagnstekjum er hluti af töflunni sem heitir 
RSK405_SAMRAEMINGARBLAD. Tryggingagjaldsstofn (launaframtal) er hluti af 
samræmingarblði í rafrænum skilum. Sjá skýringar á bls. 117 og myndir á bls. 137 og 145 
varðandi númer reita í eftirfarandi reglum. 
  
• Villa ef reitur 71 > 0 og reitur 30 > 0. 
• Villa ef reitur 121 > 0 og 120+121 <> 748.224 
• Ábending ef reitur 122 > 120 * 0,085 
• Ábending ef reitur 122 = 0 og 120 > 0 og 140 > 0 og framteljandi er fæddur á bilinu 1935-

1988. 
• Villa ef reitur 122 > reitur 140. 
• Villa ef reitur 172 <> 0 og reitur 172 <> reitur 249. 
• Villa ef reitur 148 <> 0 en ekkert skráð í Athugasemdir (reit 83). 
• Villa ef reitur 185 <> reitur 149. 
• Villa ef launagreiðslur vegna sjómennsku á fiskiskipum eru í einhverjum mánuði hærri en 

stofn til tryggingagjalds í sama mánuði; þ.e. ef 186 > 173 + 200 og/eða 187 > 174 + 201 
og/eða 188 > 175 + 202 ... og/eða 197 > 184 + 211. Gildir um alla mánuði. 

• Villa ef reitur 198 > reitur 149. 
• Villa ef 212 <> 151 
 
RSK 4.07 Landbúnaður lögaðila (búnaðargjald/bústofn) 
• Villa ef stofn til búnaðargjalds (kafli A) stemmir ekki við sundurliðun (kafla B). 
• Villa ef stofn til búnaðargjalds > 0 en búnaðarsamband ekki tilgreint. 
• Ábending ef stofn til búnaðargjalds > 0 en ÍSAT númer er ekki í landbúnaði. 
• Ábending ef 1010 + 1020 + 1030 > 0 og ÍSAT númer er í landbúnaði og stofn til 

búnaðargjalds = 0 (þó ekki ef velta í reit 1, kafla A, á 4.07 > 0).  
• Ábending ef stofn til búnaðargjalds > 0 og ÍSAT er ekki gjaldskild búgrein. 
• Ábending ef sama búnaðarsamband er valið oftar en einu sinni. 
 
RSK 4.08 Landbúnaðarskýrsla 
• Villa ef ÍSAT númer vantar. 
• Villa ef fjárhæð í reit 5990 stemmir ekki við summu reitanna 6990 og 7000. 
• Villa ef reitur 2939 > reitur 5260. 
• Villa ef reitur 2939 = 0 og reitur 5260 > 0. 
• Villa ef reitir 1151, 1251, 1351, 2510, 2520, 2530, 4400, 7190 og 0695 stemma ekki við 

sundurliðunartöflu. 
 
RSK 4.09 Greinargerð um fólksbifreiðar 
• Villa ef "Skráningarnúmer" er ekki fyllt út. 
• Villa ef C2 er stærri en C1 x 0,9. 
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RSK 4.10 Rekstraryfirlit 
• Reiturinn "Tekjur samtals" má ekki vera stærri en 500.000. Gildir um summu af öllum 

blöðum ef notað er fleiri en eitt eintak af RSK 4.10. 
• Önnur skilyrði fyrir notkun eyðublaðsins eru: 

Að ekki séu launagreiðslur til annarra. 
Að ekki sé gjaldfærður kostnaður vegna reksturs ökutækis. 
Að ekki séu notaðar fyrnanlegar eignir í rekstrinum. 

• Ábending um að framteljanda beri að reikna sér endurgjald ef tekjur samtals > kr. 200.000 
og hagnaður > kr. 50.000 og reiknað endurgjald = 0. 

• Villa ef hvorki er fyllt út ÍSAT númer né tilgreind tegund starfsemi. 
• Villa ef tryggingagjald > 5,73% af reiknuðu endurgjaldi + 1.000. 
 
RSK 4.11 Rekstrarskýrsla 
• Villa ef ÍSAT númer vantar. 
• Villa ef fjárhæð í reit 5990 stemmir ekki við summu reitanna 6990 og 7000. 
• Villa ef reitir 1060, 2533, 4400 og 7190 stemma ekki við sundurliðunartöflu. 
• Ábending ef reitur 1060 > 100.000 og 1060 > 0,5 * 1090. 
• Ábending Villa ef reitir 1010 + 1020 + 1030 > 220.000 og 0200 = iðnaður og 0950 = autt. 
• Ábending ef ÍSAT númer í reit 0200 er 97.00.0 (engin starfsemi) eða 98.00.0 (ótilgreind 

starfsemi) og velta í reitum 1090 – 1050 > 1.000.000 
 
RSK 10.25 Samanburðarblað virðisaukaskatts 
Þeir sem skila RSK 1.04 og eru með eitt virðisaukaskattsnúmer eiga ekki að skila þessu blaði. 
Séu notuð tvö virðisaukaskattsnúmer eða fleiri á að skila einu RSK 10.25 fyrir hvert númer.  
• Villa ef einstaklingur með vsk-númer skilar þessu blaði auðu, nema hann skili annað hvort 

RSK 1.04 eða RSK 4.08. 
• Ef einstaklingur með vsk-númer skilar annað hvort RSK 4.10 eða RSK 4.11 (og ekki RSK 

4.08), eða telur ekki fram neinar rekstrartekjur, þarf hann a.m.k. að skrifa vsk-númer á RSK 
10.25 (á aðeins við um netframtal). 

• Villa ef frávik í reit fyrir útskatt skv. bókhaldi og ársreikningi er meira en 25 kr. á hverjar 
1.000.000 kr. skv. skattskyldri veltu.  

 





SKATTFRAMTAL 2006 – TÖLVUTÆK SKIL 
 

 
KRÖFULÝSING RSK  93 

IV  Reiknireglur 
 
a)  Skilyrði 
 

0 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 0.  
Þetta á einungis við um svæðin:   
  N408_MINKAR_HVOLPAR_SKATTMAT 
  N408_REFIR_HVOLPAR_SKATTMAT 
  N407_MINKAR_HVOLPAR_SKATTMAT 
  N407_REFIR_HVOLPAR_SKATTMAT 

160 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 160.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_KJUKLINGAR_SKATTMAT 
  N407_KJUKLINGAR_SKATTMAT 

480 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 480.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_VARPHAENSNI_6U_SKATTMAT 
  N407_VARPHAENSNI_6U_SKATTMAT 

690 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 690.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_ENDUR_SKATTMAT 
  N407_ENDUR_SKATTMAT 

790 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 790.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_HAENSNI_Y6_SKATTMAT 
  N407_HAENSNI_Y6_SKATTMAT 

1.300 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 1.300.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_GAESIR_SKATTMAT 
  N407_GAESIR_SKATTMAT 

1.500 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 1.500.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_KANINUR_SKATTMAT 
  N407_KANINUR_SKATTMAT 

1.800 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 1.800.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_KALKUNAR_SKATTMAT 
  N407_KALKUNAR_SKATTMAT 

2.350 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 2.350.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_MINKAR_KVK_SKATTMAT 
  N407_MINKAR_KVK_SKATTMAT 

3.200 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 3.200.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_ONNUR_DYR_SKATTMAT 
  N407_ONNUR_DYR_SKATTMAT 

3.700 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 3.700.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_MINKAR_KK_SKATTMAT 
  N407_MINKAR_KK_SKATTMAT 

4.900 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 4.900.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_GEMLINGAR_SKATTMAT 
  N407_GEMLINGAR_SKATTMAT 

5.400 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 5.400.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_AER_SAUDIR_SKATTMAT 
  N407_AER_SAUDIR_SKATTMAT 

5.500 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 5.500.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_GRISIR_SKATTMAT 
  N407_GRISIR_SKATTMAT 
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6.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 6.000.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_REFIR_KK_KVK_SKATTMAT 
  N407_REFIR_KK_KVK_SKATTMAT 

7.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 7.000.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_FOLOLD_SKATTMAT 
  N407_FOLOLD_SKATTMAT 

8.900 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 8.900.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_HRUTAR_SKATTMAT 
  N407_HRUTAR_SKATTMAT 

10.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 10.000.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_TRYPPI_2_4_SKATTMAT 
  N407_TRYPPI_2_4_SKATTMAT 

10.700 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 10.700.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_KALFAR_U05_SKATTMAT 
  N407_KALFAR_U05_SKATTMAT 

15.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 15.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_HROSS_14Y_SKATTMAT 
  N407_HROSS_14Y_SKATTMAT 

30.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 30.000.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_HROSS_5_13_SKATTMAT 
  N407_HROSS_5_13_SKATTMAT 

35.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 35.000.  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_GYLTUR_SKATTMAT 
  N407_GYLTUR_SKATTMAT 

37.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 37.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_GELDNEYTI_SKATTMAT 
  N407_GELDNEYTI_SKATTMAT 

50.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 50.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_GELTIR_SKATTMAT 
  N407_GELTIR_SKATTMAT 

55.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 55.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_KVIGUR_15Y_SKATTMAT 
  N407_KVIGUR_15Y_SKATTMAT 

55.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 55.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_ONNUR_REIDH_5_13_SKATTMAT 
  N407_ONNUR_REIDH_5_13_SKATTMAT 

69.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 69.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_HOLDAKYR_SKATTMAT 
  N407_HOLDAKYR_SKATTMAT 

88.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 88.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_MJOLKURKYR_SKATTMAT 
  N407_MJOLKURKYR_SKATTMAT 

110.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 110.00.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_FULLT_REIDH_5_13_SKATTMAT 
  N407_FULLT_REIDH_5_13_SKATTMAT 

150.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 150.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_VERDLAUNAHR_5_13_SKATTMAT 
  N407_VERDLAUNAHR_5_13_SKATTMAT 
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220.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 220.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_KYNBOTAHEST_5_13_SKATTMAT 
  N407_KYNBOTAHEST_5_13_SKATTMAT 

320.000 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildið 320.000.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_VERDLAUNAKY_5_13_SKATTMAT 
  N407_VERDLAUNAKY_5_13_SKATTMAT 

0 < og <100 Viðkomandi reitur tekur gildi á bilinu 0 - 100, en hvorki 0 né 100. 
Þetta á einungis við um svæðið N405_SB_EIGNARHLUTF_SAMREKSTRI 

0/1 Þetta skilyrði á við um checkbox og radio button með tveim valmöguleikum. 
R302_TEGUND:  
 0 = Kaupandi 
 1 = Seljandi 
R303_TEGUND:  
 0 = Sér skýrsla eins eiganda 
 1 = Sameiginleg skýrsla margra eigenda 
R304_TEGUND_OKUTAEKJASTYRKS: 
 0 = Fenginn ökutækjastyrkur 
 1 = Greitt skv. kílómetragjaldi 

0/1/2 Þetta skilyrði á við um radio button á RSK 3.04 
R304_TEGUND_FRADRATTAR 
 0 = Almennt gjald 
 1 = Sérstakt gjald 
 2 = Torfærugjald  
Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.01 
R401_ES_UPPRUNI 
 0 = Eign var til í ársbyrjun 
 1 = Eign keypt á árinu 
 2 = Eign smíðuð/byggð/framleidd á árinu 

0/1/2/3 Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.01 
R401_ES_RADSTOFUN 
  0 = Eign er til í árslok 
  1 = Eign seld á árinu 
  2 = Eign ónýttist á árinu 
  3 = Ógilda færslu 
Uppruni gagna: 
  0 = Fært inn af notanda 
  1 = Forskráðir textar og fjárhæðir 
  2 = Forskráðum upplýsingum breytt af notanda 
  3 = Leiðréttingar skattstjóra 

0/1/2/3/4 Þetta skilyrði á við um radio button á RSK 3.03 
R303_UPP_TEGUND: 
 0 = Fjölbýlishús 
 1 = Raðhús 
 2 = Einbýlishús 
 3 = Atvinnuhúsnæði 
 4 = Annað 
Ef skrifað er í T303_UPP_TEG_ANNAD þá skal “Annað” sjálfkrafa valið.  
Ef annar möguleiki er valinn þá skal T303_UPP_TEG_ANNAD þurrkast út. 

0/X Þetta skilyrði á við um checkbox á RSK 1.04 sem hafa radio button hegðun 
Notað á forsíðu RSK 1.04 fyrir “Framtal unnið af” (reitir 0110, 0115, 0120, 0130), “Áritun löggilts 
endurskoðanda á ársreikning“ (reitir 0140, 0150, 0160, 0170, 0180, 0190) og “Tegund rekstrar” (reitir 
0230, 0240, 0250, 0260) 

001-999 Þetta skilyrði á við um RSK 4.01 
T401_ES_RADNUMER_EIGNAR 
Raðnúmer eignar, þar sem fyrsta eign ákveðinnar tegundar sem keypt er á árinu fær númerið 001, 
næsta eign sömu tegundar fær númerið 002. Raðnúmer skal vera einkvæmt innan hvers flokks 
sama árs og skal alltaf vera þriggja stafa. 
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01-10 Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.01 
R401_ES_FLOKKUR_FYRNINGAR 
 01 = Fólksbifreiðar 
 02 = Skip og loftför 
 03 = Iðnaðarvélar og tæki 
 04 = Skrifstofuáhöld og -tæki 
 05 = Vélar og tæki (önnur) s.s. sendibílar 
 06 = Mannvirki 
 07 = Eyðanleg náttúruauðæfi 
 08 = Keyptur eignarréttur og keypt viðskiptavild 
 09 = Ófyrnanlegar eignir 
 10 = Niðurfæranlegar eignir 

01-13 Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.07 
R407_BUNADARSAMBAND_1 
R407_BUNADARSAMBAND_2 
R407_BUNADARSAMBAND_3 
 01 = Kjalanesþings 
 02 = Vesturlands 
 03 = Vestfjarða 
 04 = Strandamanna 
 05 = V-Húnavatnssýslu 
 06 = A-Húnavatnssýslu 
 07 = Skagfirðinga 
 08 = Eyjafjarðar 
 09 = S-Þingeyinga 
 10 = N-Þingeyinga 
 11 = Austurlands 
 12 = A-Skaftafellssýslu 
 13 = Suðurlands 

01-99 Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.01 
R401_ES_TEGUND_FYRNINGAR 
Upplýsingar um leyfileg gildi eru í viðauka g) á bls. 159 
Leyfilegt gildi helst í hendur við gildið sem valið er í R401_ES_FLOKKUR_FYRNINGAR 

0695 / 1060 / 1070 / 3170 / 3180 / 3190 
/ 3290 / 4080 / 4150 / 4160 / 4390  
/ 4391 / 6410 / 7190 / 9621 

Viðkomandi reitir taka eingöngu gildin 0695, 1060, 1070, 3170, 3180, 3190, 3290, 4080, 4150, 4160, 
4390,  4391, 6410, 7190 eða 9621.  
Þetta á einungis við um svæðið RSU_REITANUMER (reitur 4403) 

1/2/3/4/5/6/7 Þetta skilyrði á við um combobox á RSK 4.01 
R401_ES_FLOKKUR_FRESTUNAR 
 1 = Frestun um tvenn áramót, skv. 13. eða 14. gr. skattalaga 
 2 = Frestun um allt að 5 ár vegna altjóns eða eignarnáms, skv. 21. gr. skattalaga 
 3 = Skipting söluhagnaðar á 3 ár í hlutfalli við afb.tíma skuldaviðurkenningar, skv. 27. gr. skattalaga 
 4 = Skipting söluhagnaðar á 4 ár í hlutfalli við afb.tíma skuldaviðurkenningar, skv. 27. gr. skattalaga 
 5 = Skipting söluhagnaðar á 5 ár í hlutfalli við afb.tíma skuldaviðurkenningar, skv. 27. gr. skattalaga 
 6 = Skipting söluhagnaðar á 6 ár í hlutfalli við afb.tíma skuldaviðurkenningar, skv. 27. gr. skattalaga 
 7 = Skipting söluhagnaðar á 7 ár í hlutfalli við afb.tíma skuldaviðurkenningar, skv. 27. gr. skattalaga 

104 / 408 / 410 / 411 / 999 Viðkomandi reitur tekur eingöngu gildið 104, 408, 410, 411 eða 999. Fyrstu fjögur gildin er vísun á 
eyðublað RSK, með sama númeri, sem viðkomandi upplýsingar eru teknar af.  
Gildið 999 er vísun á RSK 1.04 samrekstur. 
Þetta á einungis við um svæðið N405_SB_TEGUND_BLADS 

104 / 408 / 411 Viðkomandi reitur tekur eingöngu gildið 104, 408 eða 411 sem er vísun á eyðublað RSK, með 
viðkomandi eyðublað tengist. 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N401_TEGUND_BLADS 
  N403_TEGUND_BLADS  

1060 / 2533 / 4400 / 7190 Viðkomandi reitir taka eingöngu gildin 1060, 2533, 4400 eða 7190.  
Þetta á einungis við um svæðið T411_SU_REITANUMER 

1151 / 1251 / 1351 / 2510 / 2520 
/ 2530 / 4400 / 7190 / 0695 

Viðkomandi reitir taka eingöngu gildin 1151, 1251, 1351, 2510, 2520, 2530, 4400, 7190 eða 0695.  
Þetta á einungis við um svæðið T408_SL_REITANUMER 
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auðkenni eignar/REIKNAÐ Þetta skilyrði á einungis við K401_ES_AUDKENNI_EIGNAR á RSK 4.01 
Auðkenni eignar er níu tölustafir.  
Fyrstu tveir tölustafirnir sýna kaupár (A401_ES_KAUP_BYGG_AR),  
næstu tveir sýna fyrningarflokk (R401_ES_FLOKKUR_FYRNINGAR),  
þá standa tveir fyrir tegund fyrningar (R401_ES_TEGUND_FYRNINGAR)  
og síðustu þrír stafirnir eru raðnúmer (T401_ES_RADNUMER_EIGNAR) þar sem fyrsta eign 
ákveðinnar tegundar sem keypt er á árinu fær númerið 001, næsta eign sömu tegundar fær númerið 
002 o.s.frv. 
Dæmi: Fyrsta tölva keypt á árinu 2002 (fyrningarflokkur 4 af tegundinni 51) fengi því auðkennið 
020451001. 

dagsetning Dagsetning er á eftirfarandi formatti: 
  d.m.áááá t.d. 1.7.1998, ártal má ekki vera nýrra en 2005 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  D101_VX_LANTOKUDAGUR 
  D101_VX_YFIRTOKUDAGUR 

fastanúmer annarra eigna Fastanúmer annarra eigna að hámarki 6 stafir. Þetta getur átt við um hjólhýsi, tjaldvagn, bát, 
vélsleða, vélhjól o.fl. 
Þetta á einungis við um svæðið T101_AE_SKRANINGARNUMER 

fastanúmer eignar Sjö stafa fastanúmer fasteignar án bandstriks. Má einungis innihalda "0123456789" 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  K101_FE_NUMER_EIGN 
  K303_UPP_NUMER_EIGN 

fjögurra stafa ártal, 1901-2005 Ártal verður að vera samsett af 4 tölustöfum og verður að vera á bilinu 1901 til 2005 að báðum 
ártölunum meðtöldum. 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  A309_HS_HVENAER_KEYPT  
  A101_BYGGINGAR_KAUPAR 
  A101_OT_KAUPAR 
  A303_UPP_BYGG_HOFST 
  A303_UPP_BYGG_LAUK 
  A303_UPP_NOTKUN 
  A401_ES_KAUP_BYGG_AR 

fjögurra stafa ártal, 1901-2006 Ártal verður að vera samsett af 4 tölustöfum og verður að vera á bilinu 1901 til 2006 að báðum 
ártölunum meðtöldum 
Þetta á einungis við um svæðið A403_ARGERD 

frá 1.04 eða pósitíf heiltala v. 1.04 sam Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N405_SB_OKUTAEKJAST_ANNARRA 
  N405_SB_ONNUR_LAUN_ANNARRA 
  N405_SB_REIKN_HLUNNINDI_ANNARA 

frá RSK 3.02 Reitur á RSK 1.01 sem tekur gildi frá RSK 3.02 
Þetta á einungis við um svæðið N101_SOLUHAGNADUR_302 

frá RSK 3.04 Reitir á RSK 1.01 sem taka gildi frá RSK 3.04  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N101_R22 
  N101_R32 

frá RSK 3.09 Reitur á RSK 1.01 sem tekur gildi frá RSK 3.09 
Þetta á einungis við um svæðið N101_R164 

frá RSK 3.11 Reitir á RSK 1.01 og RSK 1.02 sem taka gildi frá RSK 3.11  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N101_R23 
  N101_R33 
  N102_R23 
  N102_R33 

frá RSK 3.13 Reitir á RSK 1.01 sem taka gildi frá RSK 3.13  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N101_R317 
  N101_R291 
  N101_R318 
  N101_R292 

frá RSK 3.15 Reitir á RSK 1.01 sem taka gildi frá RSK 3.15  
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N101_VAXTAT_RIKIS_VERDB 
  N101_VAXTAT_ONNUR_VERDB 
  N101_STADGR_RIKIS_VERDB 
  N101_STADGR_ONNUR_VERDB 
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frá RSK 3.16 Reitur á RSK 1.01 sem tekur gildi frá RSK 3.16 
Þetta á einungis við um svæðið N101_R523 

frá RSK 4.01 Reitir á RSK 1.04, RSK 4.08 og RSK 4.11 sem taka gildi frá RSK 4.01 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_SOLUHAGNADUR_0 
  N408_ALM_FYRNINGAR_SKV_EIGNAS 
  N408_AUKAFYRN_SKV_EIGNASKRA 
  N408_FRESTUN_SOLUHAGNADAR 
  N408_EIGNIR_SKV_EIGNASKRA 
  N411_SOLUHAGNADUR 
  N411_FYRNINGAR 
  N411_AUKAFYRN_SKATTALOG 
  N411_FRESTUN_SOLUHAGNADAR 
  N411_VARANL_REKSTRARFJARM 
  RLR_FRESTUN_SOLUHAGNADAR (reitur 4030) 
  RLR_AUKAFYRN_SKATTALOG (reitur 4070) 

frá RSK 4.01 + REIKNAÐ Reitir á RSK 1.04, RSK 4.08 og RSK 4.11 sem taka gildi frá RSK 4.01 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N408_SOLUTAP 
  N408_VSK_SALA_245_BOKHALD 
  N408_REIKNADUR_INNSKATTUR 
  N411_SOLUTAP 
  RVS_SKSK_V_AN_VSK_BOKH_ARS_245 (reitur 0500) 
  RLR_SKATTLEG_LEIDR_SOLHAGN_TAP (reitur 4020) 
  RLR_SKATTALEG_LEIDR_FYRNINGA (reitur 4060) 

frá RSK 4.03 Reitir á RSK 1.04, RSK 4.08 og RSK 4.11 sem taka gildi frá RSK 4.03 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N408_BIFREIDAKOSTNADUR 
  N411_KOST_SKV_REKYFIRL_FOLKBIF 
  RVS_SKSK_V_AN_VSK_BOKH_ARS_245 (reitur 3140) 

frá RSK 4.05 Reitur á RSK 1.01 sem tekur gildi frá RSK 4.05 
Sjá nánar aftar í skýrslunni. 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  T101_T24 
  N101_R24 
  N101_R62 
  N101_R01 
  N101_R309 
  N101_R165 

frá RSK 4.05/pósitíf heiltala Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 1.02.  
Þetta á einungis við um svæðið N102_R24 

frá RSK 4.07 Reitur á RSK 1.04 sem tekur gildi frá RSK 4.07 
Þetta á einungis við um svæðið RAG_BUNADARGJALDSSTOFN 

frá RSK 4.08 Reitur á RSK 4.05 sem tekur gildi frá RSK 4.08 
Þetta á einungis við um svæðið N405_SB_BUNADARGJALDSSTOFN 

frá RSK 4.08, 4.11 eða 1.04 
pósitíf heiltala v. 1.04 sam 

Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðið N405_SB_LAUN_ANNARRA 

frá RSK 4.08, 4.11, 1.04 eða 4.10 
hámarkslengd 60 v. 1.04 sam 

Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðið T405_SB_TEGUND_STARFSEMI 

frá RSK 4.08, 4.11, 1.04 eða 4.10 
ÍSAT númer v. 1.04 sam 

Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðið I405_SB_TEGUND_STARFSEMI 

frá RSK 4.08, 4.11, 1.04 eða 4.10 
pósitíf eða negatíf heiltala v. 1.04 sam 

Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N405_SB_HREIN_EIGN_SKULD 
  N405_SB_REKSTRARHAGNADUR_TAP 

frá RSK 4.08, 4.11, 1.04 eða 4.10 
pósitíf heiltala v. 1.04 sam 

Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N405_SB_STADGR_AF_ARDI 
  N405_SB_STADGR_AF_VOXTUM 
  N405_SB_REIKNAD_ENDURGJALD 
  N405_SB_MOTFRAML_LIFEYRISSJOD 

frá RSK 4.11 eða 1.04 Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 4.05.  
Þetta á einungis við um svæðið N405_SB_IDNADARMALAGJALDSTOFN 

gjaldmiðill Þriggja stafa kennitákn fyrir gjaldmiðla. 
Þetta á einungis við um svæðið T101_TE_GJALDMIDILL 

hámarkslengd 10 Texta strengur að hámarki 10 tákn. 
Þetta á einungis við um svæðið T302_LB_VISITALA 
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hámarkslengd 20 Texta strengur að hámarki 20 tákn. 
hámarkslengd 2000 Texta strengur að hámarki 2000 tákn. 
hámarkslengd 30 Texta strengur að hámarki 30 tákn. 

Þetta á einungis við um svæðið T302_KA_SVEIT_KAUP_SELJ 
hámarkslengd 4000 Texta strengur að hámarki 4000 tákn. 

Þetta á einungis við um svæðið M101_ATH1 
hámarkslengd 5 Pósthólfsnúmer að hámarki 5 tölustafir. 

Þetta á einungis við um svæðið T1025_POSTHOLFSNUMER 
hámarkslengd 51 Texta strengur að hámarki 51 tákn. 

Þetta á einungis við um svæðin: 
  RAL_NAFN (reitur 0040) 
  RAL_HEIM (reitur 0041) 

hámarkslengd 60 Texta strengur að hámarki 60 tákn. 
ÍSAT númer Atvinnugreinanúmer er á eftirfarandi formati : 

  ##.##.#  t.d. 01.12.2 
Þar sem hvert # má einungis innihalda "0123456789". 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  I408_ADAL_BUGREIN_NUMER 
  I410_ADAL_ATVINNUGR_NUMER 
  I411_ADAL_ATVINNUGR_NUMER 
  I1025_ATVINNUGREIN 
  I1025_SV_ATVINNUGREIN 
  I1025_AV_ATVINNUGREIN 
  RAL_ADAL_ATVINNUGR_NUMER_2004 (reitur 0200) 
  RAL_LEIDR_ATVINNUGR_NUMER_2004 (reitur 0210) 

kennitala barns Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar 
(http://www.hagstofa.is/template38.asp?pageid=808&highlight=kennitala) og að fyrsta talan sé 0, 1, 
2 eða 3. Einnig má ártalið ekki vera eldra en 1990 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  K101_BO_KT_BARN 
  K405_RB_KENNITALA_BARN 

kennitala einstaklings Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar 
(http://www.hagstofa.is/template38.asp?pageid=808&highlight=kennitala) og að fyrsta talan sé 0, 1, 
2 eða 3 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  K101_KENNITALA_SAMBUD 
  K101_UL_R527 
  K101_AR_KENNITALA_ARFLATA 
  K409_HM_KT_LAUNAMADUR 

kennitala einstaklings eða félags Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar 
(http://www.hagstofa.is/template38.asp?pageid=808&highlight=kennitala) og að fyrsta talan sé 7 eða 
lægri 

kennitala einstaklings, félags eða 
9999999999 

Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar þegar um íslenska kennitölu 
er að ræða en í stað kennitölu er notað 9999999999 til að auðkenna erlent félag eða persónu. 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  K309_HK_KT_SELJ  
  K309_HS_KT_KAUPANDA  
  K401_ES_KENNITALA_SELJANDA 
  K401_ES_KENNITALA_KAUPANDA 

kennitala félags Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar 
(http://www.hagstofa.is/template38.asp?pageid=808&highlight=kennitala) og að fyrsta talan sé 4, 5, 
6 eða 7 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  K101_GL_KT_GREIDANDI 
  K101_AB_KT_GREIDANDI 
  K101_HB_KT_HLUTAFEL 

kennitala félags eða 9999999999 Athuga hvort að inntak sé gild kennitala skv. skilgreiningu Hagstofunnar þegar um íslenska kennitölu 
er að ræða en í stað kennitölu er notað 9999999999 til að auðkenna erlent félag. 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  K309_HK_KT_HLUTAFEL  
  K309_HS_KT_HLUTAFEL  

land Tveggja stafa kóði fyrir lönd 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  R101_TE_LAND 
  R101_EB_LAND 
  R101_EH_LAND 
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landnúmer Nýtt sex stafa númer - fengið úr fasteignamatsskrám 
Þetta á einungis við um svæðið K408_LANDNUMER 

lánsnúmer Lánsnúmer, að hámarki 12 stafir 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  K101_VX_LANSNUMER 
  K302_LB_LANSNUMER 
  K302_LC_LANSNUMER 

N/J Þetta skilyrði á við um checkbox á RSK 1.04. 
Þetta á einungis við um svæðið RAL_ARITUN_SKODMANNS_ARSREIKN (reitur 0135) 

pósitíf eða negatíf heiltala Má einungis innihalda "0123456789". Þó má mínusmerki vera fremst 
pósitíf heiltala Má einungis innihalda "0123456789" 
pósitíf heiltala, hámark 151 Má einungis innihalda "0123456789" og ekki vera hærri en 151 

Þetta á einungis við um svæðin: 
  N311_SOLARH_FJO_1 
  N311_GISTING_FJO_1 
  N311_DAGA_FJO_1 
  N311_HALFDAGA_FJO_1 

pósitíf heiltala, hámark 122 Má einungis innihalda "0123456789" og ekki vera hærri en 122 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N311_SOLARH_FJO_2 
  N311_GISTING_FJO_2 
  N311_DAGA_FJO_2 
  N311_HALFDAGA_FJO_2 

pósitíf heiltala, hámark 92 Má einungis innihalda "0123456789" og ekki vera hærri en 92 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N311_SOLARH_FJO_3 
  N311_GISTING_FJO_3 
  N311_DAGA_FJO_3 
  N311_HALFDAGA_FJO_3 

pósitíf heiltala, hámark 365 Má einungis innihalda "0123456789" og ekki vera hærri en 365 
Þetta á einungis við um svæðið N311_DE_FERDADAGAR 

pósitíf kommutala, hámark 1 aukastafur Má einungis innihalda "0123456789" og að hámarki eina kommu.  
Leyfilegur fjöldi aukastafa fyrir aftan kommu er 1 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N101_VX_LANSTIMI 
  N401_ES_FYRNINGARHLUTFALL 

pósitíf kommutala, hámark 2 aukastafir Má einungis innihalda "0123456789" og að hámarki eina kommu.  
Leyfilegur fjöldi aukastafa fyrir aftan kommu er 2 
Þetta á einungis við um svæðin:  
  N303_UPP_EIGNARH_PROSENT 
  N303_UPP_EIGNARH_FERM 
  N303_UPP_EIGNARH_RUMM 
  N303_KS_EIGNARHLUTFALL 

pósitíf kommutala, hámark 2 aukastafir 
og ekki > 100 

Má innihalda pósitífa kommutölu, stærri en 0 og að hámarki 100. 
Ef ekkert gildi er í reitnum þá jafngildir það 100. 
Þetta á einungis við um svæðið N101_VX_HLUTFALL 

pósitíf kommutala, hámark 4 aukastafir Má einungis innihalda "0123456789" og að hámarki eina kommu.  
Leyfilegur fjöldi aukastafa fyrir aftan kommu er 4 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N302_E_VERDBREYTINGARST1 
  N302_E_VERDBREYTINGARST2 

póstnúmer Þriggja stafa kennitákn fyrir póststöðvar. 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  T1025_POSTNR_POSTHOLFS 
  RAL_PONR (reitur 0042) 

REIKNAÐ Niðurstöður úr útreikningum skrifast í viðkomandi reiti. Í flestum tilfellum er útreikningur 
framkvæmdur á sama hátt og á pappírs framtali, en aðrir útreikningar verða útskýrðir nánar aftar í 
skýrslunni. Þessir reitir mega einungis innihalda "0123456789" 
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REIKNAÐ, hámark 2 aukastafir Niðurstöður úr útreikningum skrifast í viðkomandi reiti. Í flestum tilfellum er útreikningur 
framkvæmdur á sama hátt og á pappírs framtali, en aðrir útreikningar verða útskýrðir nánar aftar í 
skýrslunni. Þessir reitir mega einungis innihalda "0123456789" og að hámarki eina kommu. 
Leyfilegur fjöldi aukastafa fyrir aftan kommu er 2 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N304_4_C_KOSTNADUR_PR_KM 
  N304_5_C2_KOSTNADUR_PR_KM 
  N304_FRADRATTUR 
  N403_KOSTN_PR_KM 
  N403_KOSTN_PR_KM2 

REIKNAÐ, hámark 4 aukastafir Niðurstöður úr útreikningum skrifast í viðkomandi reiti. Í flestum tilfellum er útreikningur 
framkvæmdur á sama hátt og á pappírs framtali, en aðrir útreikningar verða útskýrðir nánar aftar í 
skýrslunni. Þessir reitir mega einungis innihalda "0123456789" og að hámarki eina kommu. 
Leyfilegur fjöldi aukastafa fyrir aftan kommu er 4 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  N309_HS_VERDBR_STUDULL 
  N309_HS_JOFNUNARSTUDULL 

REIKNAÐ/pósitíf heiltala Sjá reikniaðgerðir fyrir RSK 3.03.  
Þetta á einungis við um svæðið N303_SERKOSTN_EIGANDA 

skráningarnr. ökut. Ökutækjanúmer, án bandstriks. inniheldur tvo bókstafi og þrjá tölustafi 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  K101_OT_NUMER_BILL 
  K304_3_SKRANINGARNR 
  K403_SKRANNUMER 
  K409_SKRANINGARNR 

sveitarfélagsnúmer Fjögurra stafa sveitarfélagsnúmer. Má einungis innihalda "0123456789" 
Þetta á einungis við um svæðið RAL_SVFE (reitur 0030) 

VSK númer Fimm stafa virðisaukaskattsnúmer. Má einungis innihalda "0123456789" 
Þetta á einungis við um svæðin: 
  T408_VSK_NUMER 
  T411_ADAL_VSK_NUMER 
  T1025_VSK_NUMER 
  RAL_ADAL_VSK_NUMER (reitur 0220) 
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b) Reikniaðgerðir 
 
 
 
 
 
RSK 1.01 blað 1 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Lið 1.2 hefur verið skipt upp í þrjá parta: “Greinargerð um eignabreytingar”, “Athugasemdir framteljanda” og 
“Athugasemdir um frest”. 
 
 
Reikniaðgerðir 
 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 3.13 þar sem fjárhæðir af því færast yfir á þetta blað. 

1 N101_R317 317 Gildi fengið af RSK 3.13 
= Samtals sjómannslaun á skipum yfir 20 brúttótonn 

2 N101_R291 291 Gildi fengið af RSK 3.13 
= Lægri tala af ráðningartíma og lögskráningardögum margfaldað með 1.49 fyrir skip yfir 20 
brúttótonn 

3 N101_R318 318 Gildi fengið af RSK 3.13 
= Samtals sjómannslaun á skipum undir 20 brúttótonn + Samtals sjómannslaun 
beitningarmanna 

4 N101_R292 292 Gildi fengið af RSK 3.13 
= Lægri tala af ráðningartíma og vinnudögum margfaldað með 1.49 fyrir skip undir 20 
brúttótonn 
   + Lægri tala af ráðningartíma og vinnudögum margfaldað með 1.49 fyrir beitningarmenn 

5 N101_ARFUR  = Samtala alls arfs í lið 1.6. 
6 N101_ERFDAFJARSKATTUR  = Samtala alls greidds erfðafjárskatts í lið 1.6. 
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RSK 1.01 blað 2 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við kennitölureit í lið 2.1 
“Greiðslur úr lífeyrissjóðum” reitur 43 í lið 2.3, hefur verið settur upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
“Atvinnuleysisbætur” reitur 163 í lið 2.3, hefur verið settur upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
“Annað, hvað?” í lið 2.3, hefur verið settur upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
 

Reikniaðgerðir 
1 N101_R21 21 = Samtala allra launatekna í lið 2.1.  
2 N101_R22 22 Gildi fengið af RSK 3.04 

= Samtala fjárhæða í reit A 
3 N101_R23 23 Gildi fengið af RSK 3.11 

= Heildarfjárhæð dagpeninga 
4 N101_R43 43 = Samtala allra greiðslna úr lífeyrissjóðum í lið 2.3. 
5 N101_R163 163 = Samtala allra atvinnuleysisbóta í lið 2.3. 
6 N101_SAMTALS_ANNAD  = Samtala allra fjárhæða í “Annað, hvað?” í lið 2.3. (þó ekki færslur með kóða 37) 
7 T101_T24  fengið af RSK 4.05 

= Atvinnugrein – starfsemi (heiti) 
Ef RSK 4.05 inniheldur margar rekstrarskýrslur skal nota heitið þar sem veltan er mest 

8 N101_R24 24 Gildi fengið af RSK 4.05 
= reitur 62 af blaði framteljanda + reitur 63 af makablaði 

9 N101_R62 62 Gildi fengið af RSK 4.05 
= reitur 55, þó ekki lægri en 0 

10 N101_R32 32 Gildi fengið af RSK 3.04 
a) Ef B er minna eða jafnt og 2000 skal sú tala sem er minni af A og E færð í þennan reit 
b) Ef ofangreint skilyrði gildir ekki þá skal sú tala sem er minnst af A, D og E færð í þennan 
     reit. 
 
Ef framteljandi notar fleiri en eitt ökutækjablað þá: 
a) Ef summa reita B af öllum blöðum er minni eða jafnt og 2.000 er tekin sú fjárhæð sem lægri er 
    af A og E á hverju blaði og summa þeirra færð á framtal 
b) Ef summa reita B af öllum blöðum er stærri en 2.000 er tekin sú fjárhæð sem lægst er af A, D 
    og E á hverju blaði og summa þeirra færð á framtal 

11 N101_R33 33 Gildið fengið af RSK 3.11 
= minni fjárhæð af (Leyfilegur frádráttur vegna dagpeninga innanlands,  
    Heildarfjárhæð dagpeninga innanlands)  
    + Frádráttur í ísl. kr., 
Þó ekki hærra en Heildarfjárhæð dagpeninga 

12 N101_STOFN_TIL_UTREIKN  = Samtala liða 2.1 - 2.6, þó ekki lægri en 0. 
13 N101_R319 319 = Samtala allra íslenskra króna í tekjur erlendis í lið 2.8. 
14 N101_R149 149 = Samtala fjárhæða í RSK101_2_FRADR_NAMSSTYRKIR 
15 N101_R157 157 = Samtala fjárhæða í RSK101_2_FRADR_ANNAR 
16 N101_ONNUR_HLUNNINDI 135 = Samtala allra annarra hlunninda í lið 2.2. 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 3.04, 3.11 og 4.05 þar sem fjárhæðir af þeim færast yfir á 
þetta blað. 
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RSK 1.01 blað 3 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
“Innistæður í erlendum bönkum” í lið 3.2, hefur verið settur upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
Búið er að bæta við reit í 3.3 til að taka við vaxtatekjum frá RSK 3.15. 
Búið er að bæta við reit í 3.5 til að taka við vaxtatekjum frá RSK 3.15. 
Búið er að bæta við kennitölureit í lið 3.7. 
“Hlutabréf í erlendum hlutafélögum” í lið 3.8, hefur verið sett upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
Búið er að setja tvo nýja reiti í lið 3.11. Annar þeirra tekur gildi af RSK 3.02. Summa þessara reita færist í 
reit 522. 
Detail reitum fyrir staðgreiðslu hefur verið bætt við liði 3.1, 3.3, 3.5 og 3.7 (sjá töflulýsingu). 
 

Reikniaðgerðir 
1 N101_R12 12 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.1. 
2 N101_R11 11 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.1. 
3 N101_R322 322 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.2. 
4 N101_R321 321 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.2. 
5 N101_STADGR_RIKIS_VERDB  Gildi fengið af RSK 3.15 

= Samtala reita 4 í “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin hlutdeildarskírteini” 
6 N101_VAXTAT_RIKIS_VERDB  Gildi fengið af RSK 3.15 

= Samtala reita 5 í “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin hlutdeildarskírteini” 
7 N101_R36 36 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.3. 
8 N101_R02 02 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.3. 
9 N101_STADGR_ONNUR_VERDB  Gildi fengið af RSK 3.15 

= Samtala reita 4 í “Innlend og erlend verðbréf og kröfur” 
10 N101_VAXTAT_ONNUR_VERDB  Gildi fengið af RSK 3.15 

= Samtala reita 5 í “Innlend og erlend verðbréf og kröfur” 
11 N101_R14 14 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.5. 
12 N101_R13 13 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.5. 
13 N101_R10 10 = Samtala allra jöfnunarhlutabréfa í lið 3.7. 
14 N101_R307 307 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.5. 
15 N101_R308 308 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.5. 
16 N101_R324 324 = Samtala allra vaxtatekna í lið 3.6. 
17 N101_R323 323 = Samtala allra eigna í árslok í lið 3.6. 
18 N101_R164 164 Gildi fengið af RSK 3.09 

= Samtals söluhagnaður ársins, þó ekki lægri en 0. 
19 N101_SOLUHAGNADUR_302  Gildi fengið af RSK 3.02 

= samtala úr reitunum “Fært í reit 522 á framtali” af öllum blöðum 
20 N101_R522 522 = Söluhagnaður fenginn frá RSK 3.02 + Annar söluhagnaður - Fjárhæð 
21 N101_R523 523 Gildi fengið af RSK 3.16 

= Fjármagnstekjur sem hafa verið skattlagðar 
22 N101_FJMTEKJUR_SAMTALS  = Samtala liða 3.1 – 3.10 
23 N101_R301 301 = Samtala allra staðgreiðslna af vaxtatekjum í lið 3.1. 
24 N101_R302 302 = Samtala allra staðgreiðslna af vaxtatekjum í lið 3.3. 
25 N101_R304 304 = Samtala allra staðgreiðslna af vaxtatekjum í lið 3.5. 
26 N101_R306 306 = Samtala allra staðgreiðslna af vaxtatekjum í lið 3.5. 
27 N101_R330 330 = Samtala alls kaupverðs í lið 3.5. 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 3.02, 3.09, 3.15 og 3.16 þar sem fjárhæðir af þeim færast 
yfir á þetta blað og breyta samtölunni “Fjármagnstekjur samtals”. 
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RSK 1.01 blað 4 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við kennitölureiti í lið 5.5. 
“Aðrar eignir áður ótaldar” reitur 15 í lið 4.3, hefur verið sett upp í detail töflu (sjá töflulýsingu). 
Reitur 1 í lið 5.2 er þrískiptur; fyrir lánveitanda, lánsnúmer og hlutfallstölu. 
Hak sem ákvarðar hvort eftirstöðvar skulda fara í reit 41 eða reit 45. 

Reikniaðgerðir 
1 N101_R314 314 = Samtala alls fasteignamats í lið 4.1. 
2 N101_R06 06 = Samtala alls ökutækjaverðs í lið 4.2. 
3 N101_R15 15 = Samtala allra annara eigna í lið 4.3. 
4 N101_R01 01 Gildi fengið af RSK 4.05 

= reitur 20 af blaði framteljanda + reitur 20 af blaði maka, þó ekki lægra en 0. 
5 N101_R309 309 Gildi fengið af RSK 4.05 

= reitur 82 af blaði framteljanda + reitur 82 af blaði maka 
6 N101_R87 87 = Samtala allra hlutfallslegra vaxtagjalda í lið 5.2. 
7 N101_R45 45 Ef Staðsetning skuldar er ekki merkt 

  = Samtala allra hlutfallslegra eftirstöðva skulda í lið 5.2. 
annars 
  = 0 

8 N101_R87_AN_HLUTFALLS  = Samtala allra vaxtagjalda í lið 5.2 
Reiknað eins og reitur 87 í fyrra 

9 N101_R45_AN_HLUTFALLS  = Samtala allra eftirstöðva skulda í lið 5.2 
Reiknað eins og reitur 45 í fyrra  

10 N101_R41 41 Ef Staðsetning skuldar er merkt 
  = Samtala allra hlutfallslegra eftirstöðva skulda í lið 5.2. 
annars 
  = 0 

11 N101_R165 165 Gildi fengið af RSK 4.05 
= - (reitur 20 af blaði framteljanda + reitur 20 af blaði maka) , þó ekki lægra en 0. 

12 N101_VAXTAGJ_FRA_5_2  = Mismunur á samtölu vaxtagjalda og samtölu hlutfallslegra vaxtagjalda 
13 N101_EFTIRST_FRA_5_2  = Samtala eftirstöðva skulda + reitur 41 - Samtala hlutallslegra eftirstöðva skulda 
14 N101_R88 88 = Samtala allra vaxtagjalda í lið 5.5. 

Reitur “Vaxtagjöld - frá lið 5.2 “ er hluti af þessari summu 
15 N101_R168 168 = Samtala allra eftirstöðva skulda í lið 5.5. 

Reitur “Aðrar skuldir - frá lið 5.2 “ er hluti af þessari summu 
16 N101_VX_VAXTAGJ  Þessi reitur reiknar út vaxtagjöldin fyrir hverja línu í lið 5.2  á eftirfarandi hátt: 

= reitur 5 – reitur 6 + reitur 7 + reitur 8 
17 N101_VX_HLUTFALL_VAXTAGJ  Þessi reitur reiknar út hlutfall vaxtagjalda fyrir hverja línu í lið 5.2  á eftirfarandi hátt: 

 = “Hlutfall”  *  “Vaxtagjöld” 
Ef ekkert gildi er í “Hlutfall” þá skal það meðhöndlað sem 100% 

18 N101_VX_HLUTFALL_EFTIRST  Þessi reitur reiknar út hlutfall eftirstöðva skulda fyrir hverja línu í lið 5.2  á eftirfarandi hátt: 
= “Hlutfall”  *  “Eftirstöðvar skulda” 
Ef ekkert gildi er í “Hlutfall” þá skal það meðhöndlað sem 100% 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 4.05 þar sem fjárhæðir af því færast yfir á þetta blað. 
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RSK 1.02 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Ekki er höfð samtala fyrir lið 1.3, heldur er útfærsla reita 23 og 33 svipuð eins og á RSK 1.01 blað 2. 
Búið er að bæta við kennitölu reit í lið 1.1. 
Liður 2, sérskattlagning barns, er ekki til í rafrænum skilum. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N102_R21 21 = Samtala allra launatekna í lið 1.1.  
2 N102_R24 24 Gildi fengið af RSK 4.05 

= reitur 66 af blaði framteljanda + reitur 66 af blaði maka 
Þessi reitur er skrifanlegur á netframtali 

3 N102_R23 23 Gildi fengið af RSK 3.11 
= Heildarfjárhæð dagpeninga 

4 N102_R33 33 Gildið fengið af RSK 3.11 
= minni fjárhæð af (Leyfilegur frádráttur vegna dagpeninga innanlands,  
    Heildarfjárhæð dagpeninga innanlands)  
    + Frádráttur í ísl. kr. 
Þó ekki hærra en Heildarfjárhæð dagpeninga 

5 N102_SAMTALS_TEKJUR  = Samtala liða 1.1 – 1.3, þó ekki lægri en 0 
 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 3.11 þar sem fjárhæðir af því færast yfir á þetta blað. Einnig 
ef breytingar verða á RSK 4.05 hjá forráðanda eða maka hans. 
 
 
RSK 1.04 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Upphæð fyrir reiti 1060, 4160 og 4390 í detail töflu getur aldrei orðið negatíf. 
Upphæð fyrir reiti 4150 og 4391 í detail töflu getur aldrei orðið pósitíf. 
Í netframtali RSK er sundurliðun þeirra 15 reita, sem fara eiga í sundurliðunartöflu, gerð við hvern reit fyrir 
sig. 

Reikniaðgerðir 
1 0500 = 1010 - 2480 + (Samtals útskattað söluverð skv. RSK 4.01 (14a)) 
2 0510 = 1020 - 2490 
3 0600 = 0500 - 0550 
4 0610 = 0510 - 0560 
5 0620 = 0520 - 0570 
6 0630 = 0530 - 0580 
7 0640 = 0540 - 0590 
8 0695 Sótt úr detail-töflu 
9 0900 = 4990, þó ekki lægra en 0 
10 0910 = - 4990, þó ekki lægra en 0 
11 0920 = 7990, þó ekki lægra en 0 
12 0930 = - 7990, þó ekki lægra en 0 
13 0980 = 9625 + 9715 (gildir bara fyrir lögaðila 
14 0981 = 9650 (gildir bara fyrir lögaðila 
15 1060 Sótt úr detail-töflu 
16 1070 Sótt úr detail-töflu 
17 1090 = 1010 + 1020 + 1030 + 1040 + 1050 + 1060 + 1070 
18 2800 = Samtala reita í dálk 24,5% 
19 2810 = Samtala reita í dálk 14% 
20 2820 = Samtala reita í dálk 0% 
21 2990 = 2800 + 2810 + 2820 
22 3015 = 5110 
23 3020 = 5090 + 5100 + 5120 
24 3140 Gildi fengið úr reit C á RSK 4.03 (summa reita C ef mörg eintök eru af RSK 4.03) – (gildir bara um einstaklinga) 
25 3170 Sótt úr detail-töflu 
26 3180 Sótt úr detail-töflu 
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27 3190 Sótt úr detail-töflu 
28 3290 Sótt úr detail-töflu 
29 3590 = 2990 til 3290 
30 3600 = 1090 - 3590 
31 3990 = 3600 til 3700 
32 4011 = 7020 
33 4020 = (Samtals söluhagnaður/sölutap skv. RSK 4.01 (16)) - 1050 + 3120 
34 4030 Gildi fengið af RSK 4.01 

= Samtals frestaður söluhagnaður (17) 
35 4060 = 3130 - (Samtals almenn fyrning ársins skv. RSK 4.01 (10)) 
36 4070 Gildi fengið af RSK 4.01 

= Samtals aukafyrningar ársins (11) 
37 4080 Sótt úr detail-töflu 
38 4093 = 7105 
39 4150 Sótt úr detail-töflu 
40 4160 Sótt úr detail-töflu 
41 4390 Sótt úr detail-töflu 
42 4391 Sótt úr detail-töflu 
43 4450 = 3990 + (4010 til 4391) 
44 4990 = 4450 til 4610 
45 5990 = 5010 til 5170 
46 6290 = 6010 + 6030 
47 6320 = 3990 
48 6330 = 3080 
49 6410 Sótt úr detail-töflu 
50 6590 = 6310 til 6410 
51 6690 = 6290 + 6590 
52 6990 = 6710 til 6840 
53 7000  = 6690 
54 7190 Sótt úr detail-töflu 
55 7990 = 7000 til 7190 
56 9600 = 3030 (gildir bara fyrir lögaðila) 
57 9603 = 3050 (gildir bara fyrir lögaðila) 
58 9606 = 3070 (gildir bara fyrir lögaðila) 
59 9609 = 3080 ef lögaðili, annars 0 (gildir bara fyrir lögaðila) 
60 9612 = 3085 (gildir bara fyrir lögaðila ) 
61 9615 = 3100 (gildir bara fyrir lögaðila) 
62 9621 Sótt úr detail-töflu (gildir bara fyrir lögaðila)  
63 9625 = 9600 til 9623 (gildir bara fyrir lögaðila) 
64 9650 = 9630 til 9636 (gildir bara fyrir lögaðila) 
65 9675 = 9661 til 9672 (gildir bara fyrir lögaðila) 
66 9695 = 9681 til 9692 (gildir bara fyrir lögaðila) 
67 0951 Gildi fengið af RSK 4.07  = N407_BUNADARGJALDSSTOFN_B 
68 9623 = 9715 (gildir bara fyrir lögaðila) 
69 9715 = 9701 til 9712 (gildir bara fyrir lögaðila) 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 4.01 og 4.03 þar sem fjárhæðir af þeim færast yfir á þetta 
blað og breyta samtölum. Einnig færast gildi frá þessu blaði yfir á RSK 4.05 og þaðan yfir á RSK 1.01. 
 
 
 RSK 2.02 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
Engar 
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RSK 3.02 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við detail töflu til að hægt sé að skrá marga kaupendur/seljendur á hvert blað. Á móti er 
hætt að nota fjóra reiti í master töflunni (sjá færslulýsingu). 
Í lið E hefur verið bætt inn 3 spurningum til að ákvarða meðferð söluhagnaðar. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N302_A_YFIRT_SKULDIR_SKBREF = Samtala fjárhæða úr liðum B og C. 
2 N302_E_FRAMR_STOFNVERD = Stofnverð * Verðbreytingastuðull 
3 N302_E_SOLUVERD = Kaup/söluverð úr lið A – Fjárhæð úr lið D 
4 N302_E_FRAMR_FYRNINGAR = Fengnar fyrningar * Verðbreytingastuðull 
5 N302_E_SOLUHAGNADUR = Söluverð að frádregnum kostnaði - Framreiknað stofnverð + Framreiknaðar fyrningar 
6 N302_E_FAERT_A_522 Sjá dálkinn “R522” í töflu í viðauka h)  
7 N302_E_LAEKKUN_STOFNVERD Sjá dálkinn “Lækkun” í töflu í viðauka h) 
8 N302_E_FRESTUN_SKATTLAGNINGAR Sjá dálkinn “Frestun” í töflu í viðauka h) 
9 N302_E_ONNUR_RADSTOFUN Sjá dálkinn “Annað” í töflu í viðauka h) 
10 N302_E_SKATTFRJALS_SOLUH Sjá dálkinn “Sk.frjáls” í töflu í viðauka h) 

 
 
RSK 3.03 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við reit sem heitir “Fastanúmer eignar” og á hann að vera á eftir “Staðsetning eignar”. 
Samtalsreiturinn í upptalningunni á keyptum byggingarefnum er ekki notaður, heldur er summutalan látin 
fara í B lið í sundurliðun kostnaðar. 
Í C lið (Annar byggingarkostnaður) eru hafðar þrjár línur í stað tveggja. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N303_B_KEYPT_BYGGEFNI_SAMT = Samtala allra fjárhæða í liðnum “Keypt byggingarefni”. 
2 N303_D_AUKAVINNA_FJARH1 = Tími * Taxti í D lið, línu 1 
3 N303_D_AUKAVINNA_FJARH2 = Tími * Taxti í D lið, línu 2 
4 N303_E_ONNUR_EIGIN_VINNA_FJRH1 = Tími * Taxti í E lið, línu 1 
5 N303_E_ONNUR_EIGIN_VINNA_FJRH2 = Tími * Taxti í E lið, línu 2 
6 N303_SAMTALS_SUND_KOSTN_ARS_1 Samtala liða A til E 
7 N303_SERKOSTN_EIGANDA a) Ef skýrslan er  sérskýrsla eins eiganda þá gildir: 

  = Samtals sundurliðun kostnaðar ársins 
b) Ef skýrslan er  sameiginleg skýrsla margra eigenda þá gildir: 
  venjulegur innsláttarreitur sem tekur pósitífa heiltölu 

8 N303_KOSTNADUR_ALLS_A_ARINU = F + G + H – I 
9 N303_STOFNKOSTNADUR_SAMTALS = J + K - L 
10 N303_SAMTALS_FLUTT_A_101 = Fasteignamat + Ómetinn byggingarkostnaður 
11 N303_SAMTALS_SUND_KOSTN_ARS_2 = Samtala allra fjárhæða í liðnum “Skipting kostnaðar ársins á eigendur ef skýrslan er 

sameiginleg”. 
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RSK 3.04 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 N304_2_A_SAMTALS_FJARHAED = Samtala allra fjárhæða í lið 2. 
2 N304_2_B_SAMTALS_KM = Samtala allra vegalengda í lið 2. 
3 N304_4_KOSTNADUR_ALLS = Eldsneyti + Smurning + Hjólbarðar + Viðgerðir + Skattar + Tryggingar + Annað + Afskriftir 
4 N304_4_C_KOSTNADUR_PR_KM Ef Samtals eknir km stærri en 0 

  = Kostnaður alls / Samtals eknir km 
annars 
  = 0 

5 N304_5_B2_SAMTALS_KM = Akstur í þágu launagreiðanda (B) 
6 N304_5_B3_SAMTALS_KM = Akstur í þágu launagreiðanda (B) 
7 N304_5_C2_KOSTNADUR_PR_KM = Kostnaður á ekinn km. (C) 
8 N304_5_D_FRADRATTUR = Akstur í þágu launagreiðanda (B) * Kostnaður á ekinn km. (C) 
9 N304_5_E_FRADRATTUR = Akstur í þágu launagreiðanda (B) * Frádráttur 
10 N304_FRADRATTUR Ef Tegund frádráttar = “Almennt gjald” 

  = 61,74 
Ef Tegund frádráttar = “Sérstakt gjald” 
  = 71,00 
Ef Tegund frádráttar = “Torfærugjald” 
  = 89,52 

11 N304_3_SAMTALS_KM = Staða mælis í árslok – Staða mælis í ársbyrjun, þó ekki lægra en 0 
 
 
 
RSK 3.05 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
Engar 
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RSK 3.09 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Nýtt blað, sem frá og með 2004 kemur í staðinn fyrir eldri útgáfur af RSK 3.09 og RSK 3.10. 
Frávik frá pappírsútgáfu, hvað varðar sölu hlutabréfa:  
Í staðinn fyrir kafla B, “Sala á hlutabréfum” og kafla C “Útreikningur á kaupverði seldra hlutabréfa sem keypt 
voru fyrir árslok 1996” er einn kafli í rafrænu útgáfunni fyrir sölu hlutabréfa og útreikning á söluhagnaði. 
Ekki þarf að skila samtölum fyrir nafnverð seldra bréfa. 
Ekki þarf að skila samtölum fyrir “kaupverð” seldra bréfa. 
Notaðar eru stoðtöflur vegna útreiknings á jöfnunarverðmæti ef kaupár er 1996 eða fyrr. 
Notaðar eru stoðtöflur vegna framreiknings á kaupverði ef kaupár er 1996 eða fyrr. 
Notaðar eru stoðtöflur vegna frítekjumarks á hagnaði af sölu sérstakra hlutabréfa. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N309_SAMTALS_SOLUVERD = Samtala allra söluverða í lið “Sala á hlutabréfum” . 
2 N309_SAMTALS_SOLUHAGN_TAP = Samtala alls söluhagnaðar/taps í lið “Sala á hlutabréfum” . 
3 N309_SAMT_NAFNV_KEYPT_HLUTABR = Samtala á öllum nafnverðum í lið “Kaup á hlutabréfum” . 
4 N309_SAMT_KAUPV_KEYPT_HLUTABR = Samtala á öllum kaupverðum í lið “Kaup á hlutabréfum” . 
5 N309_SAMT_SOLUH_SERSTOK_HLUTAB Ef kaupár er 1990 til 1996 og kennitala er í "sérstök hlutabréf" fyrir viðkomandi ár þá 

  = Söluhagnaður/sölutap 
Annars  
  = 0 
Þetta er gert fyrir hverja detail færslu fyrir sig 

6 N309_FRITEKJUMARK Ef Samtals söluhagnaður sérstakra hlutabréfa er lægri en viðmiðun (735.250 f. hjón og 
367.625 f. einstakling): 
  = Samtals söluhagnaður sérstakra hlutabréfa 
annars 
  = 735.250 f. hjón eða 367.625 f. Einstakling 
Þó ekki lægra en 0. 

7 N309_MISMUNUR = Samtals söluhagnaður sérstakra hlutabréfa – Frá dregst frítekjumark 
8 N309_ANNAR_SOLUH_HLUTAB Ef kaupár er 1990 til 1996 og kennitala er EKKI í "Sérstök hlutabréf" fyrir viðkomandi ár þá 

  = Söluhagnaður/sölutap 
Annars ef kaupár er EKKI 1990 til 1996 þá 
  = Söluhagnaður/sölutap 
Annars 
  = 0 
Þetta er gert fyrir hverja detail færslu fyrir sig 

9 N309_SAMTALS_SOLUHAGN_ARSINS = Mismunur + Söluhagnaður annarra hlutabréfa 
10 N309_HS_VERDBR_STUDULL Ef kaupár er 1901 til 1938 þá 

  = 19.101,4891 
Ef kaupár er 1939 til 1996 þá 
  = gildi sótt úr verðbreytingastuðla töflu 
Annars 
  Auður reitur 

11 N309_HS_FRAMR_KAUPVERD Ef kaupár er 1901 til 1996 þá 
  = Verðbreytingarstuðull * Upphaflegt kaupverð 
Annars 
  Auður reitur 

12 N309_HS_JÖFNUNARSTUDULL Ef kaupár 1901 til 1996 og kennitala til í ”Jöfnunarstuðuls” töflu þá 
  = gildi sótt úr jöfnunarstuðuls töflu 
Annars ef kaupár 1901 til 1996 
  = 1,000 
annars 
  Auður reitur 

13 N309_HS_JOFNUNARVERDMAETI Ef kaupár 1901 til 1996 þá 
  = Jöfnunarstuðull * Nafnverð 
annars 
  Auður reitur 
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14 N309_HS_SOLUHAGNADUR_TAP Ef kaupár > 1996 þá 

  = Söluverð að frádregnum sölukostnaði - Upphaflegt kaupverð seldra bréfa 
annars ef kennitala félags er 9999999999 þá 
  = Söluverð að frádregnum sölukostnaði - Framreiknað kaupverð 
annars 
  = Söluverð að frádregnum sölukostnaði  
     - MAX[Framreiknað kaupverð, Jöfnunarverðmæti] 

 
 
RSK 3.11 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 N311_FJA_GIST_FAED_1 = 13.100 * Fjöldi sólarhringa (tímabil 1) 
2 N311_FJA_GISTING_1 = 7.500 * Fjöldi gistinátta (tímabil 1) 
3 N311_FJA_HEILSD_1 = 5.600 * Dagafjöldi (tímabil 1) 
4 N311_FJA_HALFD_1 = 2.800 * Fjöldi hálfra daga (tímabil 1) 
5 N311_FJA_GIST_FAED_2 = 16.500 * Fjöldi sólarhringa (tímabil 2) 
6 N311_FJA_GISTING_2 = 10.800 * Fjöldi gistinátta (tímabil 2) 
7 N311_FJA_HEILSD_2 = 5.700 * Dagafjöldi (tímabil 2) 
8 N311_FJA_HALFD_2 = 2.850 * Fjöldi hálfra daga (tímabil 2) 
9 N311_FJA_GIST_FAED_3 = 14.300 * Fjöldi sólarhringa (tímabil 3) 
10 N311_FJA_GISTING_3 = 8.300 * Fjöldi gistinátta (tímabil 3) 
11 N311_FJA_HEILSD_3 = 6.000 * Dagafjöldi (tímabil 3) 
12 N311_FJA_HALFD_3 = 3.000 * Fjöldi hálfra daga (tímabil 3) 
13 N311_FJA_GIST_FAED_4 = 9900 * Fjöldi sólarhringa (tímabil 4) 
14 N311_FJA_GISTING_4 = 5600 * Fjöldi gistinátta (tímabil 4) 
15 N311_FJA_HEILSD_4 = 4300 * Dagafjöldi (tímabil 4) 
16 N311_FJA_HALFD_4 = 2150 * Fjöldi hálfra daga (tímabil 4) 
17 N311_FRAD_DAGP_INNANLANDS = Samtala allra fjárhæða frádráttar í “Leyfilegur frádráttur vegna dagpeninga innanlands”  

   - “Lækkun á dagpeningum innanlands”, þó aldrei minna en 0 
18 N311_SDR_DAGPENINGAR = Samtala allra dagpeninga í SDR eða erlendum gjaldeyri 
19 N311_SDR_FRADRATTUR = Samtala alls frádráttar skv. skattmati í SDR eða erlendum gjaldeyri 
20 N311_SDR_MISMUNUR = Samtala alls mismunar í SDR eða erlendum gjaldeyri 
21 N311_ISK_DAGPENINGAR_ERLENDIS = Samtala allra dagpeninga í ísl. kr. 
22 N311_ISK_FRADRATTUR_ERLENDIS = Samtala alls frádráttar í ísl. kr. 
23 N311_DE_SDR_MISM = Dagpeningar í SDR eða erlendum gjaldeyri  

   - Frádráttar skv. skattmati í SDR eða erlendum gjaldeyri. 
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RSK 3.13 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 N313_Y12T_SAMT_LAUN = Samtala allra sjómannslauna v. skipa yfir 20 brúttótonn 
2 N313_Y12T_SAMT_RADNINGT = Samtala alls ráðningartíma v. skipa yfir 20 brúttótonn, hámark 365 
3 N313_Y12T_SAMT_LOGSKR = Samtala allra lögskráningardaga v. skipa yfir 20 brúttótonn, hámark 365 
4 N313_Y12T_REIKN_LOGSKR = 1,49 * Samtala allra lögskráningardaga v. skipa yfir 20 brúttótonn 
5 N313_U12T_SAMT_LAUN = Samtala allra sjómannslauna v. skipa undir 20 brúttótonn 
6 N313_U12T_SAMT_RADNINGT = Samtala alls ráðningartíma v. skipa undir 20 brúttótonn, hámark 365 
7 N313_U12T_SAMT_VINNUD = Samtala allra almennra vinnudaga v. skipa undir 20 brúttótonn, hámark 365 
8 N313_U12T_REIKN_VINNUD = 1,49 * Samtala allra almennra vinnudaga v. skipa undir 20 brúttótonn 
9 N313_BM_SAMT_LAUN = Samtala allra sjómannslauna v. Beitningarmanna 
10 N313_BM_SAMT_RADNINGT = Samtala alls ráðningartíma v. beitningarmanna, hámark 365 
11 N313_BM_SAMT_VINNUD = Samtala allra almennra vinnudaga v. beitningarmanna, hámark 365 
12 N313_BM_REIKN_VINNUD = 1,49 * Samtala allra almennra vinnudaga v. beitningarmanna 

 
 
RSK 3.15 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Töflunni á eyðublaðinu hefur verið skipt í tvennt, annarsvegar  “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin 
hlutdeildarskírteini” og hinsvegar “Innlend og erlend verðbréf og kröfur”. 
Einnig hefur verið bætt við fjórum reitum, tveimur fyrir hverja töflu.  
Bætt við tveimur reitum sem innihalda summutölur fyrir reiti 4 og 5. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N315_STADGR_RIKIS_VERDB = Samtala reita 4  í “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin hlutdeildarskírteini” 
2 N315_VAXTAT_RIKIS_VERDB = Samtala reita 5  í “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin hlutdeildarskírteini” 
3 N315_STADGR_ONNUR_VERDB = Samtala reita 4 í “Innlend og erlend verðbréf og kröfur” 
4 N315_VAXTAT_ONNUR_VERDB = Samtala reita 5 í “Innlend og erlend verðbréf og kröfur” 
5 N315_VR_VAXTATEKJUR = reitur 1 + reitur 2 – reitur 3  í “Verðbréf útgefin af ríkissjóði og tiltekin hlutdeildarskírteini” 
6 N315_VO_VAXTATEKJUR = reitur 1 + reitur 2 – reitur 3 í “Innlend og erlend verðbréf og kröfur” 

 
 
RSK 3.16 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið að setja inn undirtöflur (detail) svo hægt sé að færa inn fleiri en einn skuldara vegna mótreiknings fyrir 
tapaðar kröfur.  
Athugið að "Kennitala skuldara" þarf að geta verið bæði persónu og fyrirtækjakennitala.  
 

Reikniaðgerðir 
1 N316_FJARMAGNSTEKJ = Samtala reitanna “”Fjármagnstekjur sem hafa verið skattlagðar ...” 
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RSK 4.01 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við tveim samtölum við "Kaupverð/stofnverð" 
Búið er að bæta við tveim samtölum við "Söluverð" 
Búið er að bæta við tveim samtölum við "Söluhagnaður/sölutap" 
 

Reikniaðgerðir 
1 N401_INNSKATTUR 6 = Samtala "Innskattur" 
2 N401_KAUPVERD_STOFNVERD 7 = Samtala "Kaupverð/stofnverð" 
3 N401_KAUPV_STOFNV_INNSKATTAD 7a = Samtala "Kaupverð/stofnverð" fyrir "Innskattur" > 0 
4 N401_KAUPV_STOFNV_EKKI_INSKATT 7b = Samtala "Kaupverð/stofnverð" fyrir "Innskattur" = 0 og "Uppruni" <> "0" 
5 N401_BOKFAERT_VERD_UPPHAF 8 = Samtala "Bókfært verð í upphafi árs" 
6 N401_ALMENN_FYRNING 10 = Samtala "Almenn fyrning ársins" 
7 N401_AUKAFYRNINGAR 11 = Samtala "Aukafyrningar ársins" 
8 N401_BOKFAERT_VERD_LOK 12 = Samtala "Bókfært verð í lok árs" 
9 N401_SOLUVERD 14 = Samtala 'Söluverð" 
10 N401_SOLUVERD_UTSKATTAD 14a = Samtala "Söluverð" fyrir "Útskattur" > 0 
11 N401_SOLUVERD_EKKI_UTSKATTAD 14b = Samtala "Söluverð" fyrir "Útskattur" = 0 
12 N401_UTSKATTUR 15 = Samtala "Útskattur" 
13 N401_SOLUHAGNADUR_SOLUTAP 16 = Samtala "Söluhagnaður/sölutap" 
14 N401_SOLUHAGNADUR 16a = Samtala "Söluhagnaður/sölutap" fyrir "Söluhagnaður/sölutap" > 0 
15 N401_SOLUTAP 16b = Samtala "Söluhagnaður/sölutap" fyrir "Söluhagnaður/sölutap" < 0 
16 N401_FRESTADUR_SOLUHAGNADUR 17 = Samtala "Frestaður söluhagnaður" 
17 K401_ES_KENNITALA_SELJANDA 5 Ef "Ráðstöfun eignar" = "3" 

  = Auður reitur 
Annars 
  Ef "Uppruni eignar" = "1" 
     Innsláttarreitur 
  Annars 
     Auður reitur 

18 N401_ES_INNSKATTUR 6 Ef "Ráðstöfun eignar" = "3" 
  = Auður reitur 
Annars 
  Ef "Uppruni eignar" = "1" eða "2"  
     Innsláttarreitur 
  Annars 
     Auður reitur 

19 N401_ES_KAUPVERD_STOFNVERD 7 Ef "Ráðstöfun eignar" = "3" 
  = Auður reitur 
Annars 
  Innsláttarreitur 

20 N401_ES_BOKFAERT_VERD_UPPHAF 8 Ef "Ráðstöfun eignar" = "3" 
  = Auður reitur 
Annars 
  Ef "Uppruni eignar" = "0" 
     Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 

21 N401_ES_FYRNINGARHLUTFALL 9 Ef "Ráðstöfun eignar" = "0" 
   Ef "Flokkur fyrningar" = "09" 
      Auður reitur 
   Annars 
      Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 
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22 N401_ES_ALMENN_FYRNING 10 Ef "Ráðstöfun eignar" = "0" 
   Ef "Uppruni eignar" = "0" 
      Ef "Flokkur fyrningar" = "01", "02", "03", "04" eða "05" 
         Ef "Bókfært verð í upphafi árs"  
              - "Bókfært verð í upphafi árs" * "Fyrningarhlutfall"  
              ≥ "Kaupverð/stofnverð" * 0,1 
            = "Bókfært verð í upphafi árs" * "Fyrningarhlutfall" 
         Annars 
            = Max("Bókfært verð í upphafi árs" - "Kaupverð/stofnverð" * 0,1; 0) 
      Annars Ef "Flokkur fyrningar" = "06" 
         Ef "Bókfært verð í upphafi árs" - "Kaupverð/stofnverð" * "Fyrningarhlutfall" 
               ≥ "Kaupverð/stofnverð" * 0,1 
            = "Kaupverð/stofnverð" * "Fyrningarhlutfall" 
         Annars 
            = Max("Bókfært verð í upphafi árs" - "Kaupverð/stofnverð" * 0,1; 0) 
      Annars Ef "Flokkur fyrningar" = "07", "08" eða "10" 
         Ef "Bókfært verð í upphafi árs" - "Kaupverð/stofnverð" * "Fyrningarhlutfall"  
               > 0 
            = "Kaupverð/stofnverð" * "Fyrningarhlutfall" 
         Annars 
            = "Bókfært verð í upphafi árs" 
      Annars ["Flokkur fyrningar" = "09"] 
        Auður reitur 
   Annars ["Uppruni eignar" = "1" eða "2"] 
      Ef "Flokkur fyrningar" = "01", "02", "03", "04", "05", "06", "07", "08" eða "10" 
         = "Kaupverð/stofnverð" * "Fyrningarhlutfall" 
      Annars ["Flokkur fyrningar" = "09"] 
         Auður reitur 
Annars Ef "Ráðstöfun eignar" = "2" 
   Ef "Uppruni eignar" = "0" 
      = "Bókfært verð í upphafi árs" 
   Annars ["Uppruni eignar" = "1" eða "2"] 
      = "Kaupverð/stofnverð" 
Annars ["Ráðstöfun eignar" = "1" eða “3”] 
   Auður reitur 

23 N401_ES_AUKAFYRNINGAR 11 Ef "Ráðstöfun eignar" = "0" 
   Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 

24 N401_ES_BOKFAERT_VERD_LOK 12 Ef "Ráðstöfun eignar" = "0" 
    Ef "Uppruni eignar" = "0" 
        = "Bókfært verð í upphafi árs" - "Almenn fyrning" - "Aukafyrningar" 
    Annars 
        = "Kaupverð/stofnverð" - "Almenn fyrning" - "Aukafyrningar" 
Annars 
    Auður reitur 

25 K401_ES_KENNITALA_KAUPANDA 13 Ef "Ráðstöfun eignar" = "1" 
   Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 

26 N401_ES_SOLUVERD 14 Ef "Ráðstöfun eignar" = "1"  
   Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 

27 N401_ES_UTSKATTUR 15 Ef "Ráðstöfun eignar" = "1"  
   Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 
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28 N401_ES_SOLUHAGNADUR_SOLUTAP 16 Ef "Ráðstöfun eignar" = "1"  
   Ef "Uppruni eignar" = "0" 
      Ef "Flokkur fyrningar" = "09" eða "10" 
         Innsláttarreitur 
      Annars ["Flokkur fyrningar" = "01", "02", "03", "04", "05", "06", "07" eða "08"] 
         = "Söluverð" - "Bókfært verð í upphafi árs" 
   Annars ["Uppruni eignar" = "1" eða "2"] 
      Ef "Flokkur fyrningar" = "09" eða "10" 
         Innsláttarreitur 
      Annars ["Flokkur fyrningar" = "01", "02", "03", "04", "05", "06", "07" eða "08"] 
         = "Söluverð" - "Kaupverð/stofnverð" 
Annars ["Ráðstöfun eignar" = "0", "2" eða “3”] 
   Auður reitur 

29 N401_ES_FRESTADUR_SOLUHAGNADUR 17 Ef "Söluhagnaður/sölutap" > 0 
   Innsláttarreitur 
Annars 
   Auður reitur 

30 R401_ES_FLOKKUR_FRESTUNAR 18 Ef "Frestaður söluhagnaður" > 0 
   Valmöguleiki virkur 
Annars 
   Auður reitur 

 
 
RSK 4.03 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 N403_EKNIR_KM_SAMTALS = Staða mælis í árslok – Staða mælis í ársbyrjun, þó ekki lægra en 0 
2 N403_AKSTUR_ATVINNURE = Samtals eknir km. – Akstur í eigin þágu, þó ekki lægra en 0 
3 N403_KOSTNADUR_ALLS = Eldsneyti + Smurning + Gúmmí + Viðgerðir + Skattur + Tryggingar + Annað + Afskriftir 
4 N403_KOSTN_PR_KM Ef Samtals eknir km stærri en 0 

  = Kostnaður alls / Samtals eknir km 
annars 
  = 0 

5 N403_AKSTUR_ATVINNURE2 = Akstur í þágu atvinnurekstrar (A) 
6 N403_KOSTN_PR_KM2 = Kostnaður á ekinn km (B) 
7 N403_FRADRATT_UTREIKN = Akstur í þágu atvinnurekstrar (A) * Kostnaður á ekinn km (B) 
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RSK 4.05 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Reitanúmer sem hér eru tilgreind eru skýrð með teikningu og texta í Viðauka d). Sá viðauki er tvískiptur 
þannig að kaflinn um tryggingagjaldsstofn er skýrður sér í seinni hluta hans. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N405_IDNADARMALAGJALDSTOFN 8 = 9 + 10 
2 N405_BUNADARGJALDSSTOFN 102 = 101 
3 N405_SAMTALA_HREIN_EIGN_SKULD 12 = 13 + 14 + 15 + 16 + 103 
4 N405_LAEKKUN_AUKAFYRNINGA_EIGN 17 = 18 
5 N405_EIGN_SKULDIR 20 = 12 + 17 
6 N405_REIKNAD_ENDURGJALD 57 = 58 + 59 + 60 + 61 + 104 
7 N405_SAMT_REIKN_ENDURG_EIGID 62 = 57 - 63 - 66 - 71 
8 N405_SAMTALS_REKSTRARHAGN_TAP 21 = 22 + 23 + 24 + 25 + 105 
9 N405_LAEKKUN_AUKAFYRNINGA_TEKJ 26 = 27 
10 N405_LAEKKUN_FREST_SOLUH 26a = 28 
11 N405_LAEKK_REIKN_ENDURGJ_TAP 29 = 71 
12 N405_HAGNADUR_TAP 30 = 21 + 26 + 26a + 29 
13 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_10 47 = 0 
14 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_9 48 = Max(32 - Max(30 - 31, 0), 0) 
15 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_8 49 = Max(33 - Max(30 - 31 - 32, 0), 0) 
16 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_7 50 = Max(34 - Max(30 - 31 - 32 - 33, 0), 0) 
18 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_6 51 = Max(35 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34, 0), 0) 
18 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_5 52 = Max(36 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35, 0), 0) 
19 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_4 53 = Max(37 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36, 0), 0) 
20 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_3 54 = Max(38 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37, 0), 0) 
21 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_2 109 = Max(108 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38, 0), 0) 
22 N405_YFIRFAERANLEGT_MIN_1 111 = Max(110 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 108, 0), 0) 
23 N405_SAMTALS_TAP_ARSINS 56 = 30 * (-1), þó ekki lægra en 0 
24 N405_HREINAR_TEKJUR_TAP 55 = 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 108 - 110 
25 N405_STADGR_AF_ARDI 72 = 73  + 74 + 75 + 76 + 106 
26 N405_STADGR_AF_VOXTUM 77 = 78 + 79 + 80 + 81 + 107 
27 N405_STADGR_FJTEKJUSKATT 82 = 72 + 77 
28 N405_REIKNAD_EIGID_ENDURGJALD 120 = 62 
29 N405_STOFN_TRYGG_GJ_STGR_1 249 Ef 120 > 215.000 

  = 120 + 122 
annars 
  = 0 

30 N405_STOFN_TRYGG_GJ_UT_STGR_1 250 Ef 120 > 215.000 
  = 121 
annars 
  = 120 + 121 + 122 

31 N405_EIGIN_REIKN_LAUN_SAMTALS 172 = 160 til 171 
32 N405_REIKNAD_ENDURGJ_MAKA 123 = 63 
33 N405_REIKNAD_ENDURGJ_BARNA 124 = 66 (summa allra reita) 
34 N405_LAUN_ANNARRA 125 = 126 + 127 + 128 + 129 
35 N405_OKUTAEKJAST_ANNARRA 130 = 131 + 132 
36 N405_ONNUR_LAUN_ANNARRA 133 = 134 + 135 
37 N405_REIKNUD_HLUNNINDI_ANNARRA 136 = 137 + 138 
38 N405_MOTFRAMLAG_LIFEYRISSJOD 140 = 141 + 142 + 143 + 144 + 145 
39 N405_MOTFRAMLAG_LIFEYRISS_RE 251 = 122 
40 N405_SAMTALS_TRYGGINGARGJALDST 252 = 123 + 124 + 125 + 130 + 133 + 136 + 139 + 140 - 251 + 146 + 147 + 

148 - 151, þó ekki lægra en 0 
41 N405_STOFN_TRYGG_GJ_STGR_2 149 = 123 + 125 + 130 + 133 + 136 + 139 + 140 - 251 + 148 - 151, þó ekki 

lægra en 0 
42 N405_STOFN_TRYGG_GJ_UT_STGR_2 150 = 124 + 146 + 147 
43 N405_STOFN_TRYGG_STADGR_SAMT  185 = 173 til 184 
44 N405_LAUN_VEGNA_FISKVEIDA_SAMT 198 = 186 til 197 
45 N405_STOFN_ALLS_STAGR_JAN 253 = 160 + 173 
46 N405_STOFN_ALLS_STAGR_FEB 254 = 161 + 174 
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47 N405_STOFN_ALLS_STAGR_MAR 255 = 162 + 175 
48 N405_STOFN_ALLS_STAGR_APR 256 = 163 + 176 
49 N405_STOFN_ALLS_STAGR_MAI 257 = 164 + 177 
50 N405_STOFN_ALLS_STAGR_JUN 258 = 165 + 178 
51 N405_STOFN_ALLS_STAGR_JUL 259 = 166 + 179 
52 N405_STOFN_ALLS_STAGR_AGU 260 = 167 + 180 
53 N405_STOFN_ALLS_STAGR_SEP 261 = 168 + 181 
54 N405_STOFN_ALLS_STAGR_OKT 262 = 169 + 182 
55 N405_STOFN_ALLS_STAGR_NOV 263 = 170 + 183 
56 N405_STOFN_ALLS_STAGR_DES 264 = 171 + 184 
57 N405_STOFN_ALLS_STAGR_SAMT 265 = 172 + 185 
58 N405_ST_TRYGG_GJ_UT_STAGR_SAMT 266 = 250 + 150 
59 N405_STOFN_TRYGG_GJ_STGR_3 267 = 265 + 212 
60 N405_STOFN_TRYGG_GJ_UT_STGR_3 268 = 266 
61 I405_SB_TEGUND_STARFSEMI 2-5, 100 Ef RSK 4.11 

  = 0200 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 0200 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 0200 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = Ísat númer á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir Ísat númer 

62 T405_SB_TEGUND_STARFSEMI 2a-5a, 100a Ef RSK 4.11 
  = 0203 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 0203 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = "" (tómur strengur) 
Ef RSK 4.10 
  = Starfsemi á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir starfsemi rekstrar í samrekstri 

63 N405_SB_IDNADARMALAGJALDSTOFN 9-10 Ef RSK 4.11 
  = 0950 á RSK 4.11 
Ef RSK 1.04 
  = 0950 á RSK 1.04 

64 N405_SB_BUNADARGJALDSSTOFN 101 Ef RSK 4.08 
  = 9399 á RSK 4.08 

65 N405_SB_HREIN_EIGN_SKULD 13-16, 103 Ef RSK 4.11 
  = 7990 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 7990 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 7990 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = "Hrein eign (plústala) ..." á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir hlutdeild í "Hreinni eign/skuld" (0730) 

66 N405_SB_REIKNAD_ENDURGJALD 58-61, 104 Ef RSK 4.11 
  = 3080 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  =3080 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 3080 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = "Reiknuð laun ..." á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir reiknuð laun í samrekstri skv. reit 0710 á RSK 
1.04. 



SKATTFRATMTAL2006 – TÖLVUTÆK SKIL 

KRÖFULÝSING RSK  119

67 N405_SB_REKSTRARHAGNADUR_TAP 22-25, 105 Ef RSK 4.11 
  = 4990 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 4990 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 4990 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = "Hagnaður (plústala) ..." á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir hlutdeild í "Hreinum tekjum/tapi" (0720) 

68 N405_SB_STADGR_AF_ARDI 73-76, 106 Ef RSK 4.11 
  = 9000 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 9000 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 9000 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = 0 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir staðgreiðslu fjármagnstekjuskatts af arði  
     í samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar  
     (Þ.e. fjárhæð í reit 9000 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar  
     í reit 7 hér að ofan) 

69 N405_SB_STADGR_AF_VOXTUM 78-81, 107 Ef RSK 4.11 
  = 9010 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  = 9010 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 9010 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = "Staðgreiðsla færist ..." af RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir staðgreiðslu fjármagnstekjuskatts af vöxtum  
     í samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar  
     (Þ.e. fjárhæð í reit 9010 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar  
     í reit 7 hér að ofan) 

70 N405_SB_LAUN_ANNARRA 126-129 Ef RSK 4.11 
  = 3033 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  =3033 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 3030 á RSK 1.04 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir laun greidd öðrum í samrekstri skv. reit 3030 á 
RSK 1.04. 

71 N405_SB_OKUTAEKJAST_ANNARRA 131, 132 Ef RSK 1.04 
  = 3050 á RSK 1.04 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir ökutækjastyrk í samrekstri skv. reit 3050 á RSK 
1.04. 

72 N405_SB_ONNUR_LAUN_ANNARRA 134, 135 Ef RSK 1.04 
  = 3070 á RSK 1.04 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir önnur laun í samrekstri skv. reit 3070 á RSK 1.04. 

73 N405_SB_REIKN_HLUNNINDI_ANNARA 137, 138 Ef RSK 1.04 
  = 3100 á RSK 1.04 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir reiknuð hlunnindi til annarra í samrekstri skv. reit 
3100 á RSK 1.04. 
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74 N405_SB_MOTFRAML_LIFEYRISSJOD 141-145 Ef RSK 4.11 
  = 3085 á RSK 4.11 
Ef RSK 4.08 
  =3085 á RSK 4.08 
Ef RSK 1.04 
  = 3085 á RSK 1.04 
Ef RSK 4.10 
  = "Greitt mótframlag í lífeyrissjóð " á RSK 4.10 
Ef RSK 1.04 Samrekstur 
  = Innsláttarreitur fyrir mótframlag í lífeyrissjóð í samrekstri skv. reit 
3085 á RSK 1.04. 

75 N405_LAUNAGR_ERL_STARFSM 151 = 212 
76 N405_ALLS_ERL_STARFSM_MANUD 212 = 200 til 211 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 1.04, 4.08, 4.10 og 4.11 þar sem fjárhæðir af þeim færast 
yfir á þetta blað og breyta samtölum. Þá geta breytingar á RSK 4.01 og 4.03 einnig valdið “óbeinum” 
breytingum. 
 
 
RSK 4.07 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 

Reikniaðgerðir 
1 N407_BUNADARGJALDSSTOFN_A 6 Samtala reita í “A Stofn til búnaðargjalds (án vsk.)” 
2 N407_SAMTALS_1 22 Samtala reita í “B Sundurliðun gjaldstofnsins (án vsk.)”, dálki 1 
3 N407_SAMTALS_2 38 Samtala reita í “B Sundurliðun gjaldstofnsins (án vsk.)”, dálki 2 
4 N407_SAMTALS_3 54 Samtala reita í “B Sundurliðun gjaldstofnsins (án vsk.)”, dálki 3 
5 N407_BUNADARGJALDSSTOFN_B 55 = 22 + 38 + 54 

130 N407_MJOLKURKYR_MATSV_BYRJUN 5401 = 0301 * 0334 
131 N407_MJOLKURKYR_MATS_ARSLOK 5434 = 0301 * 0367 
132 N407_HOLDAKYR_MATSV_BYRJUN 5402 = 0302 * 0335 
133 N407_HOLDAKYR_MATS_ARSLOK 5435 = 0302 * 0368 
134 N407_KVIGUR_15Y_MATSV_BYRJUN 5403 = 0303 * 0336 
135 N407_KVIGUR_15Y_MATS_ARSLOK 5436 = 0303 * 0369 
136 N407_GELDNEYTI_MATSV_BYRJUN 5404 = 0304 * 0337 
137 N407_GELDNEYTI_MATS_ARSLOK 5437 = 0304 * 0370 
138 N407_KALFAR_U05_MATSV_BYRJUN 5405 = 0305 * 0338 
139 N407_KALFAR_U05_MATS_ARSLOK 5438 = 0305 * 0371 
140 N407_AER_SAUDIR_MATSV_BYRJUN 5406 = 0306 * 0339 
141 N407_AER_SAUDIR_MATS_ARSLOK 5439 = 0306 * 0372 
142 N407_HRUTAR_MATSV_BYRJUN 5407 = 0307 * 0340 
143 N407_HRUTAR_MATS_ARSLOK 5440 = 0307 * 0373 
144 N407_GEMLINGAR_MATSV_BYRJUN 5408 = 0308 * 0341 
145 N407_GEMLINGAR_MATS_ARSLOK 5441 = 0308 * 0374 
146 N407_HROSS_14Y_MATSV_BYRJUN 5409 = 0309 * 0342 
147 N407_HROSS_14Y_MATS_ARSLOK 5442 = 0309 * 0375 
148 N407_HROSS_5_13_MATSV_BYRJUN 5410 = 0310 * 0343 
149 N407_HROSS_5_13_MATS_ARSLOK 5443 = 0310 * 0376 
150 N407_FULLT_REIDH_5_13_MATSV_BY 5411 = 0311 * 0344 
151 N407_FULLT_REIDH_5_13_MATS_LOK 5444 = 0311 * 0377 
152 N407_ONNUR_REIDH_5_13_MATSV_BY 5412 = 0312 * 0345 
153 N407_ONNUR_REIDH_5_13_MATS_LOK 5445 = 0312 * 0378 
154 N407_VERDLAUNAHR_5_13_MATSV_BY 5413 = 0313 * 0346 
155 N407_VERDLAUNAHR_5_13_MATS_LOK 5446 = 0313 * 0379 
156 N407_KYNBOTAHEST_5_13_MATSV_BY 5414 = 0314 * 0347 
157 N407_KYNBOTAHEST_5_13_MATS_LOK 5447 = 0314 * 0380 
158 N407_VERDLAUNAKY_5_13_MATSV_BY 5415 = 0315 * 0348 
159 N407_VERDLAUNAKY_5_13_MATS_LOK 5448 = 0315 * 0381 
160 N407_TRYPPI_2_4_MATSV_BY 5416 = 0316 * 0349 
161 N407_TRYPPI_2_4_MATS_LOK 5449 = 0316 * 0382 
162 N407_FOLOLD_MATSV_BY 5417 = 0317 * 0350 
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163 N407_FOLOLD_MATS_LOK 5450 = 0317 * 0383 
164 N407_HAENSNI_Y6_MATSV_BY 5418 = 0318 * 0351 
165 N407_HAENSNI_Y6_MATS_LOK 5451 = 0318 * 0384 
166 N407_VARPHAENSNI_6U_MATSV_BY 5419 = 0319 * 0352 
167 N407_VARPHAENSNI_6U_MATS_LOK 5452 = 0319 * 0385 
168 N407_KJUKLINGAR_MATSV_BY 5420 = 0320 * 0353 
169 N407_KJUKLINGAR_MATS_LOK 5453 = 0320 * 0386 
170 N407_ENDUR_MATSV_BY 5421 = 0321 * 0354 
171 N407_ENDUR_MATS_LOK 5454 = 0321 * 0387 
172 N407_GAESIR_MATSV_BY 5422 = 0322 * 0355 
173 N407_GAESIR_MATS_LOK 5455 = 0322 * 0388 
174 N407_KALKUNAR_MATSV_BY 5423 = 0323 * 0356 
175 N407_KALKUNAR_MATS_LOK 5456 = 0323 * 0389 
176 N407_GYLTUR_MATSV_BY 5424 = 0324 * 0357 
177 N407_GYLTUR_MATS_LOK 5457 = 0324 * 0390 
178 N407_GELTIR_MATSV_BY 5425 = 0325 * 0358 
179 N407_GELTIR_MATS_LOK 5458 = 0325 * 0391 
180 N407_GRISIR_MATSV_BY 5426 = 0326 * 0359 
181 N407_GRISIR_MATS_LOK 5459 = 0326 * 0392 
182 N407_KANINUR_MATSV_BY 5427 = 0327 * 0360 
183 N407_KANINUR_MATS_LOK 5460 = 0327 * 0393 
184 N407_MINKAR_KK_MATSV_BY 5428 = 0328 * 0361 
185 N407_MINKAR_KK_MATS_LOK 5461 = 0328 * 0394 
186 N407_MINKAR_KVK_MATSV_BY 5429 = 0329 * 0362 
187 N407_MINKAR_KVK_MATS_LOK 5462 = 0329 * 0395 
188 N407_MINKAR_HVOLPAR_MATSV_BY 5430 = 0330 * 0363 
189 N407_MINKAR_HVOLPAR_MATS_LOK 5463 = 0330 * 0396 
190 N407_REFIR_KK_KVK_MATSV_BY 5431 = 0331 * 0364 
191 N407_REFIR_KK_KVK_MATS_LOK 5464 = 0331 * 0397 
192 N407_REFIR_HVOLPAR_MATSV_BY 5432 = 0332 * 0365 
193 N407_REFIR_HVOLPAR_MATS_LOK 5465 = 0332 * 0398 
194 N407_ONNUR_DYR_MATSV_BY 5433 = 0333 * 0366 
195 N407_ONNUR_DYR_MATS_LOK 5466 = 0333 * 0399 
196 N407_BUSTOFNSE_BYRJ_MATSV_SAMT 5250 Samtala reita 5401 til 5433 
197 N407_BUSTOFNSE_LOK_MATSV_SAMT 5255 Samtala reita 5434 til 5466 
198 N407_KEYPT_BUFE_SAMTALS 5260 Samtala reita 9501 til 9533 
199 N407_BUSTOFNSBREYTING_2 5265 = 5255 - 5250 
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RSK 4.08 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 T408_ADAL_BUGREIN_HEITI 0203 = Tekur gildi sitt sem texti sem fylgir Ísat-númeri viðkomandi atvinnugreinar  

    (í reit 0200). 
2 N408_MJOLK_SAMTALS 1403 = 1103 + 1203 + 1303 
3 N408_NAUTGRIPAAFURDIR_SAMTALS 1406 = 1106 + 1206 + 1306 
4 N408_SAUDFJARAFURDIR_SAMTALS 1409 = 1109 + 1209 + 1309 
5 N408_HROSSAAFURDIR_SAMTALS 1412 = 1112 + 1212 + 1312 
6 N408_SVINAAFURDIR_SAMTALS 1415 = 1115 + 1215 + 1315 
7 N408_ALIFUGLAAFURDIR_SAMTALS 1418 = 1118 + 1218 + 1318 
8 N408_EGG_SAMTALS 1421 = 1121 + 1221 + 1321 
9 N408_KARTOFLUR_SAMTALS 1424 = 1124 + 1224 + 1324 
10 N408_GULROFUR_SAMTALS 1427 = 1127 + 1227 + 1327 
11 N408_ANNAD_GRAENMETI_BLOM_SAMT 1430 = 1130 + 1230 + 1330 
12 N408_GRAVARA_SAMTALS 1433 = 1133 + 1333 
13 N408_AEDARDUNN_SAMTALS 1436 = 1136 + 1336 
14 N408_SKOGARAFURDIR_SAMTALS 1439 = 1139 + 1239 + 1339 
15 N408_HEYSALA_ADRAR_TEKJUR_SAMT 1442 = 1142 + 1242 + 1342 
16 N408_VELTA_SAMTALS 1445 = 1345 
17 N408_SOLUHAGNADUR_0 1348 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Söluhagnaður/sölutap (16a) 
18 N408_SOLUHAGNADUR_SAMTALS 1448 = 1348 
19 N408_ADRAR_TEKJUR_245 1151 Sótt úr detail-töflu 
20 N408_ADRAR_TEKJUR_14 1251 Sótt úr detail-töflu 
21 N408_ADRAR_TEKJUR_0 1351 Sótt úr detail-töflu 
22 N408_ADRAR_TEKJUR_SAMTALS 1451 = 1151 + 1251 + 1351 
23 N408_REKSTRARTEKJUR_245 1010 = 1103 + 1106 + 1109 + 1112 + 1115 + 1118 + 1121 + 1124  

   + 1127 + 1130 + 1133 + 1136 + 1139 + 1142 + 1151 
24 N408_REKSTRARTEKJUR_14 1020 = 1203 + 1206 + 1209 + 1212 + 1215 + 1218 + 1221 + 1224 + 1227 + 1230  

   + 1239 + 1242 + 1251 
25 N408_REKSTRARTEKJUR_0 1399 = 1303 + 1306 + 1309 + 1312 + 1315 + 1318 + 1321 + 1324 + 1327  

   + 1330 + 1333 + 1336 + 1339 + 1342 + 1345 + 1348 + 1351 
26 N408_REKSTRARTEKJUR_SAMTALS 1090 = 1010 + 1020 + 1399 
27 N408_FODUR_SAMTALS 2903 = 2011 + 2021 + 2031 
28 N408_HEYKAUP_SAMTALS 2906 = 2012 + 2032 
29 N408_ABURDUR_SADVORUR_SAMTALS 2909 = 2013 + 2023 + 2033 
30 N408_SLAEGJUR_BEIT_SAMTALS 2912 = 2014 + 2034 
31 N408_BUVELAR_BIFREIDAR_SAMTALS 2915 = 2270 + 2275 + 2280 
32 N408_REKSTRARVORUR_SAMTALS 2918 = 2070 + 2080 + 2090 
33 N408_FJALLSKIL_SAMTALS 2921 = 2073 + 2093 
34 N408_SLATURKOSTNADUR_SAMTALS 2924 = 2076 + 2096 
35 N408_FLUTNINGSKOSTNADUR_SAMT 2927 = 2079 + 2099 
36 N408_ADKEYPT_THJONUSTA_SAMTALS 2930 = 2340 + 2350 
37 N408_VIDHALD_HUSNAEDIS_SAMTALS 2933 = 2200 + 2210 
38 N408_REKSTRARK_HUSNAEDIS_SAMT 2936 = 2220 + 2230 + 2240 
39 N408_KAUPVERD_LIFDYRA_SAMTALS 2939 = 2314 + 2334 
40 N408_TAEKJA_FJARM_LEIGA_SAMT 2942 = 2390 + 2400 
41 N408_LEIGA_JARDARAFGJALD_SAMT 2945 = 2393 + 2403 
42 N408_AFSKRIF_VIDSKIPTAK_SAMT 2948 = 2480 + 2490 + 2500 
43 N408_ANNAR_KOSTNADUR_245 2510 Sótt úr detail-töflu 
44 N408_ANNAR_KOSTNADUR_14 2520 Sótt úr detail-töflu 
45 N408_ANNAR_KOSTNADUR_0 2530 Sótt úr detail-töflu 
46 N408_ANNAR_KOSTNADUR_SAMTALS 2951 = 2510 + 2520 + 2530 
47 N408_REKSTRARGJOLD_245 2800 = 2011 + 2012 + 2013 + 2014 + 2270 + 2070 + 2073 + 2076 + 2079  

  + 2340 + 2200 + 2220 + 2314 + 2390 + 2393 + 2480 + 2510 
48 N408_REKSTRARGJOLD_14 2810 = 2021 + 2023 + 2275 + 2080 + 2230 + 2490 + 2520 
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49 N408_REKSTRARGJOLD_0 2820 = 2031 + 2032 + 2033 + 2034 + 2280 + 2090 + 2093 + 2096 + 2099  
  + 2350 + 2210 + 2240 + 2334 + 2400 + 2403 + 2500 + 2530 

50 N408_REKSTRARG_MTT_VSK_SAMTALS 2990 = 2800 + 2810 + 2820 
51 N408_BIFREIDAKOSTNADUR 3140 Gildi fengið úr reit C á RSK 4.03  

(summa reita C ef mörg eintök eru af RSK 4.03) 
52 N408_ALM_FYRNINGAR_SKV_EIGNAS 3130 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtals almenn fyrning ársins (10) 
53 N408_AUKAFYRN_SKV_EIGNASKRA 4070 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala aukafyrningar ársins (11) 
54 N408_REKSTRARGJOLD_SAMTALS 3590 = 2990 + 3080 + 3033 + 3085 + 3090 + 3203 + 3201 + 3202 + 3140 + 3130  

   + 4070 
55 N408_REKSTRARTEK_MIN_REKSTRARG 3600 = 1090 - 3590 
56 N408_ADRAR_FJARMUNATEKJUR 3633 = 3619 
57 N408_ONNUR_FJARMAGNSGJOLD 3653 = 3649 
58 N408_BIRGDABREYTING 3800 = 5319 
59 N408_BUSTOFNSBREYTING_1 3803 = 5265 
60 N408_SOLUTAP 3120 Gildi fengið af RSK 4.01  

= (-1) * Samtals sölutap (16b) 
61 N408_ADRAR_TEKJUR_GJOLD_SAMT 3989 = 3633 - 3653 + 3800 + 3803 - 3120 
62 N408_HAGNADUR_TAP_REKSTUR 3990 = 3600 + 3989 
63 N408_NIDURF_VKR_LOK_ARS 4091 = 7103 
64 N408_NIDURF_BIRG_LOK_ARS 4093 = 7105 
65 N408_FRESTUN_SOLUHAGNADAR 4030 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala frestaður söluhagnaður (17) 
66 N408_LEIDR_TEKJUR_SBR_SUNDURL 4400 Sótt úr detail-töflu 
67 N408_HR_TEKJU_YFIRF_TAP_T_N_AR 4990 = 3990 + 4090 - 4091 + 4092 - 4093 - 4030 + 4040 + 4130 + 4400 
68 N408_BIRGDIR_SKV_BIRGDATOFLU 5123 = 5119 
69 N408_BUSTOFN_SKV_BUSTOFNSS 5025 = 5255 
70 N408_EIGNIR_SKV_EIGNASKRA 5028 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala bókfært verð í lok árs (12) 
71 N408_EIGNIR_SAMT_STADGREIDSLA 9019 = 9011 + 9012 + 9013 + 9014 + 9015 
72 N408_EIGNIR_SAMT_VEXTIR 3619 = 3611 + 3612 + 3613 + 3614 + 3615 
73 N408_EIGNIR_SAMT_SAMTALS 5990 = 5160 + 5123 + 5130 + 5143 + 5033 + 5025 + 5028 + 5170 
74 N408_SKULDIR_SAMTALS_VEXTIR 3649 = 3641 + 3642 + 3643 + 3644 + 3645 
75 N408_SKULDIR_SAMTALS_SKULDIR 6990 = 6763 + 6766 + 6800 + 6825 + 6843 
76 N408_HAGNADUR_TAP 6320 = 3990 
77 N408_REIKNAD_ENDURGJALD_2 6330 = 3080 
78 N408_EIGID_FE_SAMTALS 7000 = 6310 + 6320 + 6330 + 6383 + 6413 
79 N408_LEIDR_EIGN_SBR_SUNDURL 7190 Sótt úr detail-töflu 
80 N408_HREIN_EIGN_SKULD_UMFR_EIG 7990 = 7000 - 7103 - 7105 - 7033 + 7039 + 7050 + 7190 
81 N408_GARDRAEKT_BIRGDIR_MISM 5311 = 5111 - 5211 
82 N408_REKSTRARV_BIRGDIR_MISM 5312 = 5112 - 5212 
83 N408_UMSYSLUKJOT_BIRGDIR_MISM 5313 = 5113 - 5213 
84 N408_ANNAD_BIRGDIR_MISMUNUR 5314 = 5114 - 5214 
85 N408_SAMTALS_BIRGDIR_LOK 5119 Samtala reita 5111 til 5114 
86 N408_SAMTALS_BIRGDIR_BYRJUN 5219 Samtala reita 5211 til 5214 
87 N408_SAMTALS_BIRGDIR_MISMUNUR 5319 = 5119 - 5219 
88 N408_VSK_SALA_245_BOKHALD 0500 = 1010 + Samtala útskattað söluverð af RSK 4.01 (14a) - 2480 
89 N408_VSK_SALA_245_MISMUNUR 0600 = 0500 - 0550 
90 N408_VSK_SALA_14_BOKHALD 0510 = 1020 - 2490 
91 N408_VSK_SALA_14_MISMUNUR 0610 = 0510 - 0560 
92 N408_VSK_SALA_0_MISMUNUR 0620 = 0520 - 0570 
93 N408_UTSKATTUR_BOKHALD 0530 = 0500 * 0,245 +  0510 * 0,14 
94 N408_UTSKATTUR_MISMUNUR 0630 = 0530 - 0580 
95 N408_REIKNADUR_INNSKATTUR 0690 = (2800 - 2480) * 0,245  

  + (2810 - 2490) * 0,14  
  + (Samtals innskattað kaupverð af RSK 4.01 (7a)) * 0,245 

96 N408_LEIDR_INNSKATT_SBR_SUNDUR 0695 Sótt úr detail-töflu 
97 N408_INNSKATTUR_BOKHALD 0540 = 0690 + 0695 
98 N408_INNSKATTUR_MISMUNUR 0640 = 0540 - 0590 
99 N408_MJOLK_MJOLKURAF_BEINGR_FL 1503 = 1403 
100 N408_NAUTGRIPAAF_ADRAR_FL 1506 = 1406 
101 N408_SAUDFJARAF_BEINGR_FL 1509 = 1409 
102 N408_HROSSAAFURDIR_FL 1512 = 1412 
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103 N408_SVINAAFURDIR_FL 1515 = 1415 
104 N408_ALIFUGLAR_MINUS_EGG_FL 1518 = 1418 
105 N408_EGG_FL 1521 = 1421 
106 N408_KARTOFLUR_FL 1524 = 1424 
107 N408_GULROFUR_FL 1527 = 1427 
108 N408_ANNAD_GRAENMETI_BLOM_FL 1530 = 1430 
109 N408_GRAVARA_FL 1533 = 1433 
110 N408_AEDARDUNN_FL 1536 = 1436 
111 N408_SKOGARAFURDIR_FL 1539 = 1439 
112 N408_HEYSALA_ADRAR_TEKJUR_FL 1542 = 1442 
113 N408_MJOLK_MJOLKURAF_BEINGR_ST 9305 = 1503 - 9303 
114 N408_NAUTGRIPAAF_ADRAR_ST 9308 = 1506 - 9306 - 9307 
115 N408_SAUDFJARAF_BEINGR_ST 9311 = 1509 - 9309 - 9310 
116 N408_HROSSAAFURDIR_ST 9314 = 1512 - 9312 - 9313 
117 N408_SVINAAFURDIR_ST 9317 = 1515 - 9315 - 9316 
118 N408_ALIFUGLAR_MINUS_EGG_ST 9320 = 1518 - 9318 - 9319 
119 N408_EGG_ST 9323 = 1521 - 9321 - 9322 
120 N408_KARTOFLUR_ST 9326 = 1524 - 9324 - 9325 
121 N408_GULROFUR_ST 9329 = 1527 - 9327 - 9328 
122 N408_ANNAD_GRAENMETI_BLOM_ST 9332 = 1530 - 9330 - 9331 
123 N408_GRAVARA_ST 9335 = 1533 - 9333 - 9334 
124 N408_AEDARDUNN_ST 9338 = 1536 - 9336 - 9337 
125 N408_SKOGARAFURDIR_ST 9341 = 1539 - 9339 - 9340 
126 N408_HEYSALA_ADRAR_TEKJUR_ST 9344 = 1542 - 9342 - 9343 
127 N408_BUNADARGJALDSSTOFN 9399 = 9305 + 9308 + 9311 + 9314 + 9317 + 9320 + 9323  

  + 9326 + 9329 + 9332 + 9335 + 9338 + 9341 + 9344, þó ekki lægri en 0 
128 N408_STADGREIDSL_FJMTSK_AF_ARD 9000 = 9014 
129 N408_STADGREI_FJMTSK_AF_VOXTUM 9010 = 9011 + 9012 + 9013 + 9015 
130 N408_MJOLKURKYR_MATSV_BYRJUN 5401 = 0301 * 0334 
131 N408_MJOLKURKYR_MATS_ARSLOK 5434 = 0301 * 0367 
132 N408_HOLDAKYR_MATSV_BYRJUN 5402 = 0302 * 0335 
133 N408_HOLDAKYR_MATS_ARSLOK 5435 = 0302 * 0368 
134 N408_KVIGUR_15Y_MATSV_BYRJUN 5403 = 0303 * 0336 
135 N408_KVIGUR_15Y_MATS_ARSLOK 5436 = 0303 * 0369 
136 N408_GELDNEYTI_MATSV_BYRJUN 5404 = 0304 * 0337 
137 N408_GELDNEYTI_MATS_ARSLOK 5437 = 0304 * 0370 
138 N408_KALFAR_U05_MATSV_BYRJUN 5405 = 0305 * 0338 
139 N408_KALFAR_U05_MATS_ARSLOK 5438 = 0305 * 0371 
140 N408_AER_SAUDIR_MATSV_BYRJUN 5406 = 0306 * 0339 
141 N408_AER_SAUDIR_MATS_ARSLOK 5439 = 0306 * 0372 
142 N408_HRUTAR_MATSV_BYRJUN 5407 = 0307 * 0340 
143 N408_HRUTAR_MATS_ARSLOK 5440 = 0307 * 0373 
144 N408_GEMLINGAR_MATSV_BYRJUN 5408 = 0308 * 0341 
145 N408_GEMLINGAR_MATS_ARSLOK 5441 = 0308 * 0374 
146 N408_HROSS_14Y_MATSV_BYRJUN 5409 = 0309 * 0342 
147 N408_HROSS_14Y_MATS_ARSLOK 5442 = 0309 * 0375 
148 N408_HROSS_5_13_MATSV_BYRJUN 5410 = 0310 * 0343 
149 N408_HROSS_5_13_MATS_ARSLOK 5443 = 0310 * 0376 
150 N408_FULLT_REIDH_5_13_MATSV_BY 5411 = 0311 * 0344 
151 N408_FULLT_REIDH_5_13_MATS_LOK 5444 = 0311 * 0377 
152 N408_ONNUR_REIDH_5_13_MATSV_BY 5412 = 0312 * 0345 
153 N408_ONNUR_REIDH_5_13_MATS_LOK 5445 = 0312 * 0378 
154 N408_VERDLAUNAHR_5_13_MATSV_BY 5413 = 0313 * 0346 
155 N408_VERDLAUNAHR_5_13_MATS_LOK 5446 = 0313 * 0379 
156 N408_KYNBOTAHEST_5_13_MATSV_BY 5414 = 0314 * 0347 
157 N408_KYNBOTAHEST_5_13_MATS_LOK 5447 = 0314 * 0380 
158 N408_VERDLAUNAKY_5_13_MATSV_BY 5415 = 0315 * 0348 
159 N408_VERDLAUNAKY_5_13_MATS_LOK 5448 = 0315 * 0381 
160 N408_TRYPPI_2_4_MATSV_BY 5416 = 0316 * 0349 
161 N408_TRYPPI_2_4_MATS_LOK 5449 = 0316 * 0382 
162 N408_FOLOLD_MATSV_BY 5417 = 0317 * 0350 
163 N408_FOLOLD_MATS_LOK 5450 = 0317 * 0383 
164 N408_HAENSNI_Y6_MATSV_BY 5418 = 0318 * 0351 
165 N408_HAENSNI_Y6_MATS_LOK 5451 = 0318 * 0384 
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166 N408_VARPHAENSNI_6U_MATSV_BY 5419 = 0319 * 0352 
167 N408_VARPHAENSNI_6U_MATS_LOK 5452 = 0319 * 0385 
168 N408_KJUKLINGAR_MATSV_BY 5420 = 0320 * 0353 
169 N408_KJUKLINGAR_MATS_LOK 5453 = 0320 * 0386 
170 N408_ENDUR_MATSV_BY 5421 = 0321 * 0354 
171 N408_ENDUR_MATS_LOK 5454 = 0321 * 0387 
172 N408_GAESIR_MATSV_BY 5422 = 0322 * 0355 
173 N408_GAESIR_MATS_LOK 5455 = 0322 * 0388 
174 N408_KALKUNAR_MATSV_BY 5423 = 0323 * 0356 
175 N408_KALKUNAR_MATS_LOK 5456 = 0323 * 0389 
176 N408_GYLTUR_MATSV_BY 5424 = 0324 * 0357 
177 N408_GYLTUR_MATS_LOK 5457 = 0324 * 0390 
178 N408_GELTIR_MATSV_BY 5425 = 0325 * 0358 
179 N408_GELTIR_MATS_LOK 5458 = 0325 * 0391 
180 N408_GRISIR_MATSV_BY 5426 = 0326 * 0359 
181 N408_GRISIR_MATS_LOK 5459 = 0326 * 0392 
182 N408_KANINUR_MATSV_BY 5427 = 0327 * 0360 
183 N408_KANINUR_MATS_LOK 5460 = 0327 * 0393 
184 N408_MINKAR_KK_MATSV_BY 5428 = 0328 * 0361 
185 N408_MINKAR_KK_MATS_LOK 5461 = 0328 * 0394 
186 N408_MINKAR_KVK_MATSV_BY 5429 = 0329 * 0362 
187 N408_MINKAR_KVK_MATS_LOK 5462 = 0329 * 0395 
188 N408_MINKAR_HVOLPAR_MATSV_BY 5430 = 0330 * 0363 
189 N408_MINKAR_HVOLPAR_MATS_LOK 5463 = 0330 * 0396 
190 N408_REFIR_KK_KVK_MATSV_BY 5431 = 0331 * 0364 
191 N408_REFIR_KK_KVK_MATS_LOK 5464 = 0331 * 0397 
192 N408_REFIR_HVOLPAR_MATSV_BY 5432 = 0332 * 0365 
193 N408_REFIR_HVOLPAR_MATS_LOK 5465 = 0332 * 0398 
194 N408_ONNUR_DYR_MATSV_BY 5433 = 0333 * 0366 
195 N408_ONNUR_DYR_MATS_LOK 5466 = 0333 * 0399 
196 N408_BUSTOFNSE_BYRJ_MATSV_SAMT 5250 Samtala reita 5401 til 5433 
197 N408_BUSTOFNSE_LOK_MATSV_SAMT 5255 Samtala reita 5434 til 5466 
198 N408_KEYPT_BUFE_SAMTALS 5260 Samtala reita 9501 til 9533 
199 N408_BUSTOFNSBREYTING_2 5265 = 5255 - 5250 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 4.01 og 4.03 þar sem fjárhæðir af þeim færast yfir á þetta 
blað og breyta samtölum. Einnig færast gildi frá þessu blaði yfir á RSK 4.05 og þaðan yfir á RSK 1.01. 
 
 
RSK 4.09 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Engar 
 

Reikniaðgerðir 
1 N409_SAMTALS_KOSTN = B1 – B2 
2 N409_SAMTALS_BOK_REKKOSTN = B3 + B4 
3 N409_FJARMOGNUNARLEIGUGR2 = B4 
4 N409_REIKNUD_FYRN_10_PROSENT = C3 
5 N409_MANUDIR_FLUTT = C4 (mánuðir) 
6 N409_FJARHAED_FLUTT = C4 (fjárhæð) 
7 N409_SAMT_OFRADR_LEIGUGR = B611 - B612 - B613 (fjárhæð), þó ekki lægra en 0 
8 N409_SAMTALS_REKSTRARKOSTN = B3 
9 N409_TEKJUF_HLUNN_LAUNAM = Samtala hlunnindamat alls í lið D 
10 N409_SAMT_OFRADR_KOSTN_HLUNN = B621 – B 622, þó ekki lægra en 0 
11 N409_FRADR_REKKOSTN = B5 – B61 – B62 
12 N409_SAMT_BOK_REKKOSTN = B5 
13 N409_OFRADR_REKKOSTN = B61 + B62 
14 N409_REIKN_FYRNING_PR_10 = MAX[ MIN[ 0,2 * (C1 - C2), C1 - ( 0,1 * C1) - C2 ], 0 ] 
15 N409_FJARHAED_AF_MISMUN = 0,11 * (C1 - C2) * (C4 (mánuðir) / 12) 
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RSK 4.10 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Búið er að bæta við kennitölureit í töflunni “Tekjur”. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N410_SAMTALS_TEKJUR = Summutala tekna í liðnum Tekjur, tekjur hærri en 500.000 er ekki leyfð. 
2 N410_SAMTALS_GJOLD = Summutala gjalda í liðnum Gjöld + Reiknuð laun + Greitt mótframlag í lífeyrissjóð + Tryggingargjald 
3 N410_HAGNADUR_TAP = Tekjur - Gjöld 
4 N410_SAMTALS_EIGNIR = Summutala virðis í liðnum Eignir 
5 N410_SAMTALS_SKULDIR = Summutala fjárhæða í liðnum Skuldir 
6 N410_HREIN_EIGN_SKULDIR = Eignir - Skuldir 

 
 
 
RSK 4.11 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Upphæð fyrir reit 2533 í detail töflu getur aldrei orðið negatíf. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N411_REKSTRARTEKJUR_SAMTALS 1090 = Samtala 1010 til 1060 
2 N411_BIRGD_ANNAR_VARA_LOK_RARS 3023 = 5123 
3 N411_VORUNOTKUN 3028 = 3013 + 2153 - 3023 
4 N411_KOST_SKV_REKYFIRL_FOLKBIF 3140 Gildi fengið úr reit C á RSK 4.03 (summa reita C ef mörg eintök eru af RSK 4.03) 
5 N411_FYRNINGAR 3130 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtals almenn fyrning ársins (10) 
6 N411_AUKAFYRN_SKATTALOG 4070 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala aukafyrningar ársins (11) 
7 N411_YMIS_ANNAR_KOSTN 2533 Sótt úr detail-töflu 
8 N411_REKSTRARGJOLD_SAMTALS 3590 = Samtala 3028 til 2533 
9 N411_REKSTRARTEK_MIN_REKSTRARG 3600 = 1090 - 3590 
10 N411_HAGNADUR_TAP_ARSREIKN 3990 = 3600 + 3633 - 3653 
11 N411_FREST_TEKJUR_61GR_LOK_RAR 4011 = 7020 
12 N411_NIDURF_VKR_LOK_RARS_SKATT 4091 = 7103 
13 N411_ADRAR_LEIDRETT_SUNDURLID 4400 Sótt úr detail-töflu 
14 N411_HR_TEKJU_YFIRF_TAP_T_N_AR 4990 = 3990 + 4010 - 4011 + 4090 - 4091 - 4093 - 4030 + 4040 + 4130 + 4400 
15 N411_VARANL_REKSTRARFJARM 5028 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala bókfært verð í lok árs (12) 
16 N411_EIGNIR_SAMTALS 5990 = 5160 + 5123 + 5130 + 5143 + 5028 + 5173 
17 N411_SKULDIR_SAMTALS 6990 = 6800 + 6825 + 6841 + 6843 
18 N411_HAGNADUR_TAP 6320 = 3990 
19 N411_REIKNAD_ENDURGJALD_EFN 6330 = 3080 
20 N411_EIGID_FE_SAMTALS 7000 = 6310 + 6320 + 6330 + 6383 + 6413 
21 N411_ADRAR_LEIDRETT_YFIRLIT 7190 Sótt úr detail-töflu 
22 N411_HREIN_EIGN_SKULD_UMFR_EIG 7990 = 7000 - 7020 - 7103 - 7105 - 7033 + 7050 + 7190 
23 N411_SOLUHAGNADUR 1050 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Söluhagnaður/sölutap (16a) 
24 N411_SOLUTAP 3120 Gildi fengið af RSK 4.01  

= (-1) * Samtals sölutap (16b) 
25 N411_NIDURF_BIRG_LOK_ARS 4093 = 7105 
26 N411_FRESTUN_SOLUHAGNADAR 4030 Gildi fengið af RSK 4.01  

= Samtala frestaður söluhagnaður (17) 
27 N411_ADRAR_TEKJUR 1060 Sótt úr detail-töflu 

 
Taka verður tillit til útreiknings/breytinga á RSK 4.01 og 4.03 þar sem fjárhæðir af þeim færast yfir á þetta 
blað og breyta samtölum. Einnig færast gildi frá þessu blaði yfir á RSK 4.05 og þaðan yfir á RSK 1.01. 
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RSK 10.25 

Breytingar (frávik frá pappírsútgáfu): 
Reitur “7 Leiðrétting innskatts af varanlegum rekstrarfjármunum” hefur verið skipt upp í tvo reiti sem báðir 
taka pósitífa heiltölu. Sá fyrri á að hafa mínus (-) formerki, en sá seinni á að hafa plús (+) formerki. 
 

Reikniaðgerðir 
1 N1025_BOKH_ARSR_245 = Útreikningur á samtöluliðum 1 til 4 og 9 til 10 í lið C 
2 N1025_MISMUNUR_245 = “Skattskyld velta án VSK í 24,5% þrepi - bókhald og ársreikningi”  

  - “Skattskyld velta án VSK í 24,5% þrepi - virðisaukaskattsskýrslum” 
3 N1025_BOKH_ARSR_14 = Útreikningur á samtöluliðum 5 til 8 í lið C 
4 N1025_MISMUNUR_14 = “Skattskyld velta án VSK í 14% þrepi - bókhald og ársreikningi”  

  - “Skattskyld velta án VSK í 14% þrepi - virðisaukaskattsskýrslum” 
5 N1025_BOKH_ARSR_0 = 1 Undanþegin velta (12. gr.) Samtals 
6 N1025_MISMUNUR_0 = “Undanþegin velta - bókhald og ársreikningi”  

  - “Undanþegin velta - virðisaukaskattsskýrslum” 
7 N1025_MISMUNUR_UTSK = “Útskattur - bókhald og ársreikningi”  

  - “Útskattur - virðisaukaskattsskýrslum” 
8 N1025_BOKH_ARSR_INNSK = 8 Samtals innskattur 
9 N1025_MISMUNUR_INNSK = “Innskattur - bókhald og ársreikningi”  

  - “Innskattur - virðisaukaskattsskýrslum” 
10 N1025_SAMT_SKATTSK_SALA_245 = Samtala “1 Skattskyld sala á vöru og þjónustu (án VSK í 24,5% þrepi)” 
11 N1025_SAMT_INNBORGANIR_245 = Samtala “2 Innborganir fyrir afhendingu (án VSK í 24,5% þrepi)” 
12 N1025_SAMT_EIGIN_NOT_245 = Samtala “3 Eigin úttekt, eigin not (án VSK í 24,5% þrepi)” 
13 N1025_SAMT_TAPAD_245 = Samtala “4 - Tapaðar viðskiptakröfur (án VSK í 24,5% þrepi)” 
14 N1025_SAMT_SKATTSK_SALA_14 = Samtala “5 Skattskyld sala á vöru og þjónustu (án VSK í 14% þrepi)” 
15 N1025_SAMT_INNBORGANIR_14 = Samtala “6 Innborganir fyrir afhendingu (án VSK í 14% þrepi)” 
16 N1025_SAMT_EIGIN_NOT_14 = Samtala “7 Eigin úttekt, eigin not (án VSK í 14% þrepi)” 
17 N1025_SAMT_TAPAD_14 = Samtala “8 - Tapaðar viðskiptakröfur (án VSK í 14% þrepi)” 
18 N1025_SAMT_SALA_FASTAF_245 = Samtala “9 Sala á fastafjármunum (án VSK í 24,5% þrepi)” 
19 N1025_SAMT_SALA_ANNAD_245 = Samtala “10 Önnur skattskyld sala (án VSK í 24,5% þrepi)” 
20 N1025_SAMT_SAMTALS = Samtala “11 Samtals skattskyld velta úr línum 1-10” 
21 N1025_SAMT_UNDANTHEGIN_VELTA = Samtala “1 Undanþegin velta (12. gr.)” 
22 N1025_SAMT_UNDANTH_STARFSEMI = Samtala “2 Undanþegin starfsemi (2. gr.)” 
23 N1025_SAMTALS_INNSKATTUR = Samtala úr lið E 
24 N1025_SV_SAMTALS = Samtala skattskyldrar veltu innan hverrar atvinnugreinar 
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V  Viðauki  
 
 
 
 

a) Skýringarmynd       bls. 131 
Þessi mynd sýnir samspil blaða við samræmingarblað RSK 4.05 
 
b) Reitir á eignaskrá       bls. 133 
Mynd sem sýnir tengsl reita á RSK 4.01 við 4.11 og 4.08 
 
c) Reitir á eignaskrá       bls. 135 
Mynd sem sýnir tengsl reita á RSK 4.01 við RSK 1.04 
 
d) Samræmingarblað RSK 4.05     bls. 137 
Mynd sem sýnir “útlit” blaðsins í rafrænum skilum ásamt skýringum 
 
e)  Tryggingagjaldsstofn á RSK 4.05    bls. 145 
Mynd sem sýnir “útlit” blaðsins í rafrænum skilum ásamt skýringum 
 
f)  Rafræn landbúnaðarskýrsla     bls. 152 
Landbúnaðarskýrsla RSK 4.08, grunngerð rafræns eyðublaðs 
 
g)  Tegundaflokkun eigna      bls. 159 
Listi yfir fyrningaflokka og tegundir eigna í hverjum flokki 
 
h) Tafla vegna RSK 3.02      bls. 161 
Skýringar við “krossapróf” á blaðinu Kaup og sala eigna 
 
i) Vefþjónustur        bls. 165 
Vefþjónustur RSK fyrir framtöl 
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* 0,245

"Samtals söluhagnaður"

* -1 * -1

Rekstraryfirlit RSK 4.10
RSK 410_MASTER

Ath.: Engum gildum verður 
skilað sjálfvirkt úr 

Eignaskrá RSK 4.01 í 
Samanburðarblað 

virðisaukaskatts RSK 
10.25  á árinu 2006.

Ath.: Ekki er unnt að skila 
Eignaskrá RSK 4.01 með 
Rekstraryfirliti RSK 4.10 .

Reitir á Eignaskrá RSK 4.01
og tengsl þeirra við reiti á 

Rekstrarskýrslu RSK 4.11, Landbúnaðarskýrslu RSK 4.08 og Rekstraryfirliti RSK 4.10
Reitir á Eignaskrá RSK 4.01 tengjast reitum á Landbúnaðarskýrslu RSK 4.08 og Rekstrarskýrslu RSK 4.11 í samræmi við það sem sýnt er á 
myndinni hér að neðan.  

Rekstrarskýrsla RSK 4.11 Eignaskrá RSK 4.01 Landbúnaðarskýrsla RSK 4.08

Reitur 3130: Reitur: Reitur 3130: 

Varanlegir 
rekstrarfjármunir

Reitur 5028: 

Aukafyrningar "Samtals aukafyrningar 
ársins"

Fyrningar

RSK 408_MASTER

Reitur 3120: 

Söluhagnaður Söluhagnaður

Reitur 4070: Reitur: Reitur 4070: 

"Samtals útskattur"

Reitur: Reitur 1348: 

Reitur:

"Samtals bókfært verð í 
upphafi árs"

RSK 411_MASTER RSK 401_MASTER
Reitur: 

Reitur:

"Samtals EKKI innskattað 
kaupverð/stofnverð"

Reitur 0690 (hluti): 

"Samtals innskattur"

Reiknaður innskattur
Reitur:

"Samtals innskattað 
kaupverð/stofnverð"

Reitur:
"Samtals 

kaupverð/stofnverð"

Frestaður 
söluhagnaður

Reitur: 

"Samtals útskattað
 söluverð"

Reitur 0500 (hluti): Reitur: 

Reitur: Reitur 4030: 

Sölutap

Reitur:
"Samtals EKKI útskattað 

söluverð"

Reitur:

Frestaður 
söluhagnaður

"Samtals frestaður
 söluhagnaður"

Reitur 4030: 

Sölutap "Samtals sölutap"
Reitur 3120: Reitur: 

Reitur 1050: 

"Samtals 
söluhagnaður/sölutap"

Reitur:
"Samtals söluverð"

Virðisaukaskattsskyld 
sala í 24,5% þrepi (Skv. 

bókhaldi)

Almennar fyrningar

"Samtals bókfært verð í 
lok árs"

Eignir skv. eignaskrá 
RSK 4.01

Reitur: Reitur 5028: 

Aukafyrningar

"Samtals almenn
 fyrning ársins"





Ábending í villuprófun:

Læstur reitur - Formúla fyrir flutning:

Læstur reitur - Beinn flutningur

Ábending í villuprófun:

Læstur reitur - Formúla fyrir flutning:

Læstur reitur - Formúla fyrir flutning:

"Samtals söluhagnaður"

Læstur reitur - Beinn flutningur

4060 = 3130 - "Samtals almenn fyrning ársins" skv. RSK 4.01 (10)
Skattaleg leiðrétting 

fyrninga

Aðrir varanlegir 
rekstrarfjármunir skv. 

skattalögum
Reitur 7070: 

Reitir á Eignaskrá RSK 4.01 tengjast reitum á Skattframtali rekstraraðila RSK 1.04 með beinum flutningi 
fjárhæða eða villuprófun, í samræmi við það sem sýnt er á myndinni hér að neðan.  

Reitir á Eignaskrá RSK 4.01
og tengsl þeirra við reiti á Skattframtali rekstraraðila RSK 1.04

RFRAMTAL1 / RFRAMTAL2Reitur: 

Eignaskrá RSK 4.01 Skattframtal rekstraraðila RSK 
1.04RSK 401_MASTER

Aukafyrningar

4020 = "Samtals söluhagnaður/sölutap" skv. RSK 4.01 (16) - 1050 + 3120

0500 = 1010 - 2480 + "Samtals útskattað söluverð" skv. RSK 4.01 (14a)

Ef (7060 + 7070 > 0) og (7060 + 7070 <> "Samtals bókfært verð í lok árs" skv. 
RSK 4.01 (12) - Fyrningarflokkur 06 - Fyrningarflokkur 0901)

Óefnislegar eignir skv. 
skattalögum

Reitur 7060: 

Reitur 4060: 

Frestun annars
söluhagnaðar

Reitur: 

"Samtals útskattað
 söluverð"

Reitur 0500 (hluti): Reitur: 

Reitur: Reitur 4030: 

Skattskyld velta án vsk. í 
24,5% þrepi (Skv. 

bókhaldi)

Reitur:

"Samtals almenn
 fyrning ársins"

Reitur:

Reitur: 

Reitur:

"Samtals EKKI innskattað 
kaupverð/stofnverð"

"Samtals bókfært verð í 
upphafi árs"

Reitur 0540 (hluti): 

"Samtals innskattur"

Innskattur
Reitur:

"Samtals innskattað 
kaupverð/stofnverð"

Reitur:
"Samtals 

kaupverð/stofnverð"

Ef 0540 <> (2800 - 2040 - 2130 - 2480 + "Samtals innskattað 
kaupverð/stofnverð" skv. RSK 4.01 (7a)) * 0,245 + (2810 - 2050 - 2140 - 2490) * 
0,14 - 0650 + 0660 + 0670 + 0680 - 0690 + 0695

Ath.: Engum gildum verður skilað sjálfvirkt úr 
Eignaskrá RSK 4.01 í Samanburðarblað 

virðisaukaskatts RSK 10.25  á árinu 2006.

Reitur 4020: 
Skattaleg leiðrétting 

söluhagnaðar/sölutaps

"Samtals sölutap"

"Samtals frestaður
 söluhagnaður"

Reitur: 

"Samtals útskattur"

Reitur: Reitur 4070: 

Reitur: 

"Samtals aukafyrningar 
ársins"

Reitur:
"Samtals 

söluhagnaður/sölutap"

"Samtals EKKI útskattað 
söluverð"

Reitur:
"Samtals söluverð"

"Samtals bókfært verð í 
lok árs"

Reitur: 





Samræming atvinnurekstrar og persónuframtals RSK 4.05
Fylgiskjal með skattframtali manns 2006
Mynd af formi

0
RSK 4.11 RSK 1.04 RSK 4.10 RSK 1.04

samrekstur RSK 4.08

2 3 4 5 100
Atvinnugrein - starfsemi (heiti) 2a 3a 4a 5a 100a

6
7

I Ýmsir gjaldstofnar
8 9 10 11

102 101
267
268

II Eignir
12 13 14 15 16 103

17 18

20

III Reiknað endurgjald
57 58 59 60 61 104

62

63
64  Reikn. endurgj. barns 65 66
64  Reikn. endurgj. barns 65 66
64  Reikn. endurgj. barns 65 66

71

IV Tekjur
21 22 23 24 25 105

26 27

26a 28

29
30

Ónotað yfirf. tap til 
frádráttar

Ónotað yfirf. tap til 
næsta árs

31 47
32 48
33 49
34 50
35 51
36 52
37 53
38 54
108 109
110 111

56

V Staðgreiðsla fjármagnstekjuskatts í rekstri
72 73 74 75 76 106

77 78 79 80 81 107

82

VI Athugasemdir framteljanda

2002
2003

Hagnaður eða tap ársins

Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum

2000

83

Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum

Iðnaðarmálagjaldsstofn

55

Reiknað eigið endurgjald sem fært er á framtal

Reiknað endurgjald maka sem fært er á framtal

Lækkun reiknaðs endurgjalds vegna taps

Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum

Rekstrartöp frá fyrri árum.
Rekstrarár:

Hreinar tekjur / tap af rekstri til skatts. 
(Jákvæð fjárhæð færist á skattframtal. Neikvæð 
fjárhæð færist þar ekki.)

2001

2004

1      Dálkar rekstrarskýrslna

1995
1996

Eignarhlutfall í samrekstri (%)

Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer

Samtöludálkur

Búnaðargjaldsstofn

1997
1998
1999

Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu
Stofn til tryggingagjalds utan staðgreiðslu

Kennitala samrekstrar

Lækkun reiknaðs endurgjalds vegna taps

Staðgreiðsla af fjármagnstekjuskatti í eigin 
rekstri sem færist á framtal

Rekstur einstaklings

Leiðrétting á samrekstri - Lækkun aukafyrninga

Leiðrétting á samrekstri - Lækkun aukafyrninga

Leiðrétting á samrekstri - Lækkun á frestuðum 
söluhagnaði

Jákvæð fjárhæð færist sem eign á skattframtal 
en neikvæð fjárhæð færist með skuldum á 
framtal

Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum

Hagnaður eða tap af rekstri ársins  skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum
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Samræming rekstrar og persónuframtals 

Skýringar við mynd af formi fyrir RSK 4.05 
 
 
Nr. 
reits 

Skýringartexti 
með reit og/eða dálki á mynd Skilyrði 

0 Rekstur einstaklings - samræming Eitt samræmingarblað er fyrir hvern skattaðila með rekstur. 
Hjón sem bæði eru með rekstur hafa hvort sitt 
samræmingarblað. 
Ef maður skilar einvörðungu RSK 4.10 með persónuframtali er 
ekki nauðsynlegt að samræmingarblaðið verði sýnilegt, (þ.e. á 
vefnum). 

1 Dálkar rekstrarskýrslna Einstaklingar í rekstri, sem skila með tölvutækum hætti, geta á 
gjaldárinu 2006 aðeins verið með eitt af eftirfarandi skilaformum 
fyrir reksturinn: 
  - skilað mörgum RSK 4.10 eða 
  - skilað einu RSK 4.11 eða 
  - skilað einu RSK 1.04 eða 
  - skilað einu RSK 4.08 
Einstaklingar í samrekstri og margþættum rekstri þurfa því að 
skila uppgjöri hvers rekstrar fyrir sig á pappír.   
 
Landbúnaðarskýrsla, RSK 4.08, getur þó fylgt RSK 4.11 eða 
RSK 1.04. 

2 Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0200 á RSK 4.11 
3 Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0200 á RSK 1.04 
4 Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit fyrir ÍSAT-númer á RSK 

4.10. 
5 Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer Skráningarreitur: Reitur til að skrá ÍSAT-95-númer rekstrar í 

samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar. 
100 Atvinnugrein - ÍSAT-95 númer Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0200 á RSK 4.08 
2a Atvinnugrein - starfsemi (heiti) Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0203 á RSK 4.11 
3a Atvinnugrein - starfsemi (heiti) Læstur reitur: Verður alltaf auður, því að þetta svæði er ekki til 

í gagnagrunni fyrir RSK 1.04. 
4a Atvinnugrein - starfsemi (heiti) Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit fyrir starfsemi á RSK 4.10. 
5a Atvinnugrein - starfsemi (heiti) Skráningarreitur: Reitur til að skrá starfsemi rekstrar í 

samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar. 
100a Atvinnugrein - starfsemi (heiti) Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0203 á RSK 4.08 

6 Kennitala samrekstrar Skráningarreitur: Reitur til að skrá kennitölu samrekstrar 
(kennitölu einstaklings/lögaðila), þ.e. kennitölu þess sem skal 
skila framtali vegna rekstrarins í eigin nafni. 
Þennan reit verður að fylla út þegar um RSK 1.04 vegna 
samrekstrar er að ræða, þ.e. þegar eitthvað er skráð í 
viðkomandi dálk. 

7 Eignarhlutfall í samrekstri (%) Skráningarreitur: Reitur til að skrá eignarhlutfall (%) 
skattaðilans í samrekstri.  Eignarhlutfallið má vera á bilinu 0 - 
100% en hvorki 0% né 100%.  
Þennan reit verður að fylla út þegar um RSK 1.04 vegna 
samrekstrar er að ræða, þ.e. þegar eitthvað er skráð í 
viðkomandi dálk. 

8 Iðnaðarmálagjaldsstofn Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 
hér til hægri, reitum 9 og 10. 
Þessi reitur jafngildir eyðublaðinu RSK 1.08 

9 Iðnaðarmálagjaldsstofn Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0950 á RSK 4.11 
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10 Iðnaðarmálagjaldsstofn Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 0950 á RSK 1.04 
11 Iðnaðarmálagjaldsstofn Læstur reitur: Tekur alltaf gildið 0, þar sem ekki er gert ráð fyrir 

iðnaðarmálagjaldsstofni á RSK 4.10 

101 Búnaðargjaldsstofn Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9399 á RSK 4.08 
102 Búnaðargjaldsstofn Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 101. 

267 Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu Læstur reitur: Sækir gildi í reit 265 + 212 í launaframtalshluta. 
268 Stofn til tryggingagjalds utan staðgreiðslu Læstur reitur: Sækir gildi sitt í reit 266 í launaframtalshluta. 
12 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 

meðfylgjandi rekstrarskýrslum Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 
hér til hægri, reitum 13, 14, 15, 16 og 103. 

13 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 7990 á RSK 4.11 

14 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 7990 á RSK 1.04 

15 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit "Hrein eign (plústala)  …. " 

á RSK 4.10 

16 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá hlutdeild í hreinni eign 
/skuld umfram eignir í samrekstri sem er í þessum dálki skv. reit 
0730 á RSK 1.04. 

103 Hrein eign eða skuldir umfram eignir skv. 
meðfylgjandi landbúnaðarskýrslu Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 7990 á RSK 4.08 

17 Leiðrétting á samrekstri - Lækkun 
aukafyrninga Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 18. 

18 Leiðrétting á samrekstri - Lækkun 
aukafyrninga 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá lækkun aukafyrninga í 
samrekstri þeim sem er í þessum dálki, þ.e. sem leiðir af 
rekstrartapi skattaðilans. 

20 Jákvæð fjárhæð færist sem eign á 
skattframtal en neikvæð fjárhæð færist 
með skuldum á framtal 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala reita 12 og 17 
hér að ofan. 
Skilar gildi: Jákvæð summa þessa reits og samsvarandi reits á 
samræmingarblaði maka fer í reit 01 á sameiginlegu 
persónuframtali.  Neikvæð summa sömu reita fer í reit 165 á 
persónuframtali. Reitir 01 og 165 eru þannig læstir. 

21 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 22, 23, 24, 25 og 105. 

22 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 4990 á RSK 4.11 

23 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 4450 (er = 4990) á RSK 

1.04 
Útfylling tapsreita á RSK 1.04 er ekki möguleg fyrir einstaklinga.

24 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit "Hagnaður (plústala) …" á 

RSK 4.10 

25 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá hlutdeild í hreinum tekjum 
/tapi í samrekstri sem er í þessum dálki skv. reit 0720 á RSK 
1.04. 

105 Hagnaður eða tap af rekstri ársins skv. 
meðfylgjandi landbúnaðarskýrslu Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 4990 á RSK 4.08 
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26 Leiðrétting á samrekstri - Lækkun 
aukafyrninga Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 27. 

26a Leiðrétting á samrekstri - Lækkun á 
frestuðum söluhagnaði Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 28. 

27 Leiðrétting á samrekstri - Lækkun 
aukafyrninga 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá lækkun aukafyrninga í 
samrekstri þeim sem er í þessum dálki, þ.e. sem leiðir af 
rekstrartapi skattaðilans. 

28 Leiðrétting á samrekstri - Lækkun á 
frestuðum söluhagnaði 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá lækkun frestaðs 
söluhagnaðar í samrekstri þeim sem er í þessum dálki, þ.e. sem 
leiðir af rekstrartapi skattaðilans. 

29 Lækkun reiknaðs endurgjalds vegna taps Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 71 hér að ofan.  
30 Hagnaður eða tap ársins Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala reita 21, 26, 26a 

og 29 hér að ofan. 
31 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 

1995 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 
rekstrarárinu 1995 eins og það var í reit 48 á framtali fyrra árs 

32 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
1996 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 1996 eins og það var í reit 49 á framtali fyrra árs 

33 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
1997 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 1997 eins og það var í reit 50 á framtali fyrra árs 

34 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
1998 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 1998 eins og það var í reit 51 á framtali fyrra árs 

35 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
1999 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 1999 eins og það var í reit 52 á framtali fyrra árs 

36 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
2000 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 2000 eins og það var í reit 53 á framtali fyrra árs 

37 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
2001 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 2001 eins og það var í reit 54 á framtali fyrra árs 

38 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
2002 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 2002 eins og það var í reit 109 á framtali fyrra árs 

108 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
2003 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 2003 eins og það var í reit 111 á framtali fyrra árs 

110 Rekstrartöp frá fyrri árum. Rekstrarárið 
2004 Skráningarreitur: Reitur til að skrá fjárhæð ónotaðs taps frá 

rekstrarárinu 2004 eins og það var í reit 56 á framtali fyrra árs 

47 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 1995 til 
næsta árs 

Læstur reitur: Tekur alltaf gildið 0, þar sem ónotað tap eldra en 
10 ára fellur niður. 

48 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 1996 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(32 - Max(30 - 31, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 31 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

49 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 1997 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(33 - Max(30 - 31 - 32, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 32 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 
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50 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 1998 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(34 - Max(30 - 31 - 32 - 33, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 33 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

51 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 1999 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(35 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 34 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

52 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 2000 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(36 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 35 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

53 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 2001 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(37 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 36 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

54 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 2002 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(38 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37, 0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 37 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

109 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 2003 til 
næsta árs Reiknaður reitur: 

= Max(108 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38, 0), 0)
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 38 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

111 Ónotað yfirf tap frá rekstrarárinu 2004 til 
næsta árs 

Reiknaður reitur: 
= Max(110 - Max(30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 108, 
0), 0) 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 108 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

55 Hreinar tekjur / tap af rekstri til skatts Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala reita 
30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 108 - 110. 
Skilar gildi: Jákvætt gildi þessa reits fer í reit 62 á 
persónuframtali, sem er þannig læstur.  Neikvæð summa fer 
ekki á persónuframtal. 

56 Ónotað yfirfært tap ársins til næsta árs Læstur reitur: Tekur neikvætt gildi úr reit 30 hér að ofan. 
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit samsvarandi 110 á 
samræmingarblaði skattaðilans næsta ár. 

57 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 58, 59, 60, 61 og 104. 

58 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3080 á RSK 4.11 

59 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3080 á RSK 1.04 

60 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reitnum "Reiknuð laun …" á 

RSK 4.10 

61 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum Skráningarreitur: Reitur til að skrá reiknuð laun í samrekstri 

sem er í þessum dálki skv. reit 0710 á RSK 1.04. 

104 Reiknað endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi landbúnaðarskýrslu Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3080 á RSK 4.08 
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62 Reiknað eigið endurgjald sem fært er á 
framtal 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem mismunur reita 57 og 
reita 63, 66 og 71. (Þ.e. 62 = 57 - (63 + 66 + 71)) 
Skilar gildi: Summa þessa reits og reits 63 á 
samræmingarblaði maka fer í reit 24 á persónuframtali 
rekstraraðilans og er reitur 24 þannig læstur. 

63 Reiknað endurgjald maka sem fært er á 
framtal 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá reiknuð laun maka.  
Ath.:  Reitur fyrir reiknuð laun maka á RSK 4.10 fellur niður. 
Skilar gildi: Summa þessa reits og reits 62 á 
samræmingarblaði maka fer í reit 24 á persónuframtali makans 
og er reitur 24 þannig læstur. 

64 Reikn. endurgj. barns Ein lína er hér fyrir hvert barn sem reiknað er laun. Fjöldi lína er 
því óviss og ekki takmarkaður sérstaklega.  
Barnið þarf að hafa verið yngra en 16 ára í lok tekjuárs og vera 
á framfæri rekstraraðilans, þ.e. fært meðal barna á 
persónuframtali hans. 
ATH.:  Fjöldi barna (lína) er ótakmarkaður. 

65 Reikn. endurgj. barns - kennitala Skráningarreitur: Reitur til að skrá kennitölu barns þess sem 
er reiknuð laun í þessari línu.   
Barnið þarf að hafa verið yngra en 16 ára í lok tekjuárs og vera 
á framfæri rekstraraðilans, þ.e. fært meðal barna á 
persónuframtali hans. 
ATH.:  Fjöldi barna (lína) er ótakmarkaður. 

66 Reikn. endurgj. barns - fjárhæð Skráningarreitur: Reitur til að skrá reiknuð laun barns.   
Skilar gildi: Summa þessa reits og reits 66 (þ.e. fyrir sama 
barn) á samræmingarblaði maka fer í reit 24 á framtali barnsins 
og er reitur 24 þannig læstur. 
Ekki á að vera hægt að færa fjárhæð hér NEMA að 
kennitölureiturinn við hliðina sé útfylltur. 
ATH.:  Fjöldi barna (lína) er ótakmarkaður. 

71 Lækkun reiknaðs endurgjalds vegna taps Skráningarreitur: Reitur til að skrá lækkun reiknaðra launa 
rekstraraðilans vegna taps af rekstri..   
Skilar gildi: Gildi þessa reits fer í reit 29 (sem lækkun á tapi) og 
er sá reitur þannig læstur. 
Ath.:  Færsla fjárhæðar í reit 71 takmarkast af því að reitur 30 
má ekki verða > 0. 

72 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 

hér til hægri, reitum 73, 74, 75, 76 og 106. 

73 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9000 á RSK 4.11 

74 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9000 á RSK 1.04 

75 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Læstur reitur: Tekur alltaf gildið 0, þar sem ekki er gert ráð fyrir 
skiptingu staðgreiðslu fjármagnstekjuskatts á RSK 4.10 milli 
arðs og vaxta. 

76 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá staðgreiðslu 
fjármagnstekjuskatts af arði í samrekstri á RSK 1.04 vegna 
samrekstrar. (Þ.e. fjárhæð í reit 9000 á RSK 1.04 margfölduð 
með hlutfalli eignar í reit 7 hér að ofan). 

106 Staðgreiðsla af arði skv. meðfylgjandi 
landbúnaðarskýrslu Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9000 á RSK 4.08 

77 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum dálkum 
hér til hægri, reitum 78, 79, 80, 81 og 107. 

78 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9010 á RSK 4.11 
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79 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9010 á RSK 1.04 

80 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit "Staðgreiðsla færist …" 
4.10. 

81 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá staðgreiðslu 
fjármagnstekjuskatts af vöxtum í samrekstri á RSK 1.04 vegna 
samrekstrar. (Þ.e. fjárhæð í reit 9010 á RSK 1.04 margfölduð 
með hlutfalli eignar í reit 7 hér að ofan). 

107 Staðgreiðsla af vöxtum skv. meðfylgjandi 
landbúnaðarskýrslu Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 9010 á RSK 4.08 

82 Staðgreiðsla fjármagnstekjuskatts í eigin 
rekstri sem færist á framtal 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala reita 72 og 77 
hér að ofan. 
Skilar gildi: Summa þessa reits og samsvarandi reits á 
samræmingarblaði maka fer í reit 309 á sameiginlegu 
persónuframtali, og er reitur 309 þannig læstur. 

83 Athugasemdir framteljanda Skráningarreitur: Reitur til að skrá texta með athugasemdum 
og/eða skýringum. Frjáls útfylling. 

 



A Reiknað eigið endurgjald.

120

121

122

Breyta skiptingu

------>
Janúar 160 160
Febrúar 161 161
Mars 162 162
Apríl 163 163
Maí 164 164
Júní 165 165
Júlí 166 166 249
Ágúst 167 167 250
September 168 168
Október 169 169
Nóvember 170 170
Desember 171 171
Samtals 172 172

B Laun og hlunnindi greidd öðrum.  Reiknað endurgjald maka og barna.

RSK 4.11 RSK 1.04 RSK 4.10 RSK 1.04
samrekstur RSK 4.08

123

124

125 126 127 128 129

130 131 132

133 134 135

136 137 138

139

140 141 142 143 144 145

251

146

147

148

151

252

149

150

Þar af mótframlag í lífeyrissjóð vegna reiknaðs 
eigin endurgjalds, skv. kafla A

Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin 
atvinnurekstri undanþegin staðgreiðslu
Leiðrétting á stofni til tryggingagjalds í 
staðgreiðslu

Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu

Önnur laun greidd öðrum í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum

SAMTALS tryggingagjaldsstofnar innan og 
utan staðgreiðslu

Launagreiðslur til erlendra starfsmanna með E-
101 vottorð

Stofn til tryggingagjalds utan staðgreiðslu, 
með gjalddaga 1. ágúst

Reiknað eigið endurgjald í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum

Reiknað endurgjald barna í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum
Laun greidd öðrum í eigin atvinnurekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum
Ökutækjastyrkir greiddir öðrum í eigin rekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum

Eigin reiknuð laun - 
sundurliðun á mánuði

Leiðrétting á gjaldstofni m.t.t. lögboðins 
lágmarks til tryggingagjalds
Mótframlag sem greitt var í lífeyrissjóð af eigin 
reiknuðu endurgjaldi

Tryggingagjaldsstofn 2006

Sundurliðunina hér fyrir neðan þarf EKKI að fylla út, nema ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgjalds á mánuði.
Stofninum verður annars skipt jafnt á alla 12 mánuði ársins (eða þann tíma sem rekstur stóð yfir skv. launagreiðendaskrá RSK).

Laun greidd öðrum í eigin atvinnurekstri 
undanþegin staðgreiðslu

vegna reiknaðs endurgjalds, greiddra launa og hlunninda á árinu 2005

Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum
Staðgr.skyldir dagpeningar til annarra í eigin 
rekstri skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin atvinnurekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum

   Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu
   Stofn til tryggingagjalds utan staðgreiðslu

Reiknað endurgjald maka í eigin rekstri skv. 
meðfylgjandi rekstrarskýrslum



Janúar 173 Janúar Janúar 200
Febrúar 174 Febrúar Febrúar 201
Mars 175 Mars Mars 202
Apríl 176 Apríl Apríl 203
Maí 177 Maí Maí 204
Júní 178 Júní Júní 205
Júlí 179 Júlí Júlí 206
Ágúst 180 Ágúst Ágúst 207
September 181 September September 208
Október 182 Október Október 209
Nóvember 183 Nóvember Nóvember 210
Desember 184 Desember Desember 211
Samtals 185 Samtals Samtals 212

C Gjaldstofnar samtals.

Kafli A Kafli B Samtals
Janúar 160 173 253 186
Febrúar 161 174 254 187
Mars 162 175 255 188
Apríl 163 176 256 189
Maí 164 177 257 190
Júní 165 178 258 191
Júlí 166 179 259 192
Ágúst 167 180 260 193
September 168 181 261 194
Október 169 182 262 195
Nóvember 170 183 263 196
Desember 171 184 264 197
Samtals 172 185 265 198

Kafli A Kafli B Samtals
250 150 266

Þar af laun vegna fiskveiða

186
187

í staðgreiðslu

Sundurliðun eftir mánuðum
Stofn til tryggingagjalds

197

Sundurliðun á stofni til tryggingagjalds utan staðgreiðslu

Sundurliðun á stofni til tryggingagjalds í staðgreiðslu Þar af vegna 
fiskveiða

198

195
196

192
193

Mánaðasundurliðun
Laun til erlendra starfs-

manna með E-101 vottorð

194

190
191

188
189



SKATTFRAMTAL 2006 – TÖLVUTÆK SKIL 
 

 
KRÖFULÝSING RSK  147 

Launauppgjör á samræmingarblaði RSK 4.05 
Skýringar við mynd þar sem stofn til tryggingagjalds er skráður 

 
Nr. 
reits 

Skýringartexti 
með reit og/eða dálki á mynd Skilyrði 

  Kafli A - Reiknað eigið endurgjald. 

120 Reiknað eigið endurgjald í eigin rekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 62 hér að ofan. 

121 

Leiðrétting á gjaldstofni til 
tryggingagjalds vegna ákvæða 6. gr. 
TRGJ um lágmarksstofn vegna reiknaðs 
endurgjalds 

Skráningarreitur: Reitur til að hækka stofn þannig að hann 
nái lágmarki (748.224 kr.). 

122 Mótframlag sem greitt var í lífeyrissjóð af 
eigin reiknuðu endurgjaldi 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá greitt mótframlag í 
lífeyrissjóð vegna eigin reiknaðs endurgjalds. 

249 Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu Reiknaður reitur: Samtala reita 120 og 122 hér að ofan. 
Þó aðeins ef 120 > 215.000 kr. 

250 Stofn til tryggingagjalds utan 
staðgreiðslu 

Reiknaður reitur: Reitur 121 hér að ofan. 
Að auki reitir 120 + 122 ef 120 =< 215.000 kr. 

 Reitir 160-171 eru lokaðir ef 120 =< 215.000 kr.  Hægt er að opna þá ef breyta þarf skiptingu reiknaðs 
endurgjalds og reitur 120 > 215.000 kr. 

160 Eigin reiknuð laun í janúar Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
161 Eigin reiknuð laun í febrúar Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
162 Eigin reiknuð laun í mars Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
163 Eigin reiknuð laun í apríl Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
164 Eigin reiknuð laun í maí Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
165 Eigin reiknuð laun í júní Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
166 Eigin reiknuð laun í júlí Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
167 Eigin reiknuð laun í ágúst Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
168 Eigin reiknuð laun í september Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
169 Eigin reiknuð laun í október Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
170 Eigin reiknuð laun í nóvember Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
171 Eigin reiknuð laun í desember Skráningarreitur: Ef breyta þarf skiptingu reiknaðs endurgj. 
172 Samtals eigin reiknuð laun Reiknaður reitur: Samtala reita 160 til 171 hér að ofan. 

   
  Kafli B - Laun og hlunnindi greidd öðrum.  Reiknað endurgjald maka og barna. 

123 Reiknað endurgjald maka í eigin rekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 63 hér að ofan. 

124 Reiknað endurgjald barna í eigin rekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur: Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum reitum 
66 hér fyrir ofan. 

125 Laun greidd öðrum í eigin atvinnurekstri 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur: Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum 
dálkum hér til hægri, reitum 126, 127, 128 og 129. 

126 Laun greidd öðrum skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslu RSK 4.11 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3033 á RSK 4.11. 
NB. Dagpeningum ofaukið.  Hlunnindi og ökutækjastyrkir 
innifalið. 

127 Laun greidd öðrum skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3030 á RSK 1.04. 

128 Laun greidd öðrum skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 v/ samrekstrar 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá laun greidd öðrum í 
samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar.  (Þ.e. fjárhæð í 
reit 3030 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar í reit 7 
hér að ofan). 

129 Laun greidd öðrum skv. meðfylgjandi 
landbúnaðarskýrslu RSK 4.08 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3033 á RSK 4.08. 
NB. Dagpeningum ofaukið.  Hlunnindi og ökutækjastyrkir 
innifalið. 
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130 
Ökutækjastyrkir greiddir öðrum í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum 
dálkum hér til hægri, þ.e. reitum 131 og 132. 

131 Ökutækjastyrkir skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3050 á RSK 1.04. 

132 Ökutækjastyrkir skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 v/ samrekstrar 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá ökutækjastyrki í 
samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar.  (Þ.e. fjárhæð í 
reit 3050 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar í reit 7 
hér að ofan). 

133 
Önnur laun greidd öðrum í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur:  Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum 
dálkum hér til hægri, þ.e. reitum 134 og 135. 

134 Önnur laun skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3070 á RSK 1.04. 

135 Önnur laun skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 v/ samrekstrar 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá önnur laun í samrekstri á 
RSK 1.04 vegna samrekstrar.  (Þ.e. fjárhæð í reit 3070 á RSK 
1.04 margfölduð með hlutfalli eignar í reit 7 hér að ofan). 

136 
Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin 
rekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur: Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum 
dálkum hér til hægri, þ.e. reitum 137 og 138. 

137 
Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin 
rekstri skv. meðfylgjandi rekstrarframtali 
RSK 1.04 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3100 á RSK 1.04. 

138 
Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin 
rekstri skv. meðfylgjandi rekstrarframtali 
RSK 1.04 v/ samrekstrar 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá reiknuð hlunnindi í 
samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar.  (Þ.e. fjárhæð í 
reit 3100 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar í reit 7 
hér að ofan). 

139 
Staðgr.skyldir dagpeningar til annarra í 
eigin rekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá staðgreiðsluskylda 
dagpeninga til annarra í eigin rekstri. 
NB. Þessi reitur er væntanlega mjög sjaldgæfur! 

140 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Reiknaður reitur: Tekur gildi sitt sem samtala úr öllum 
dálkum hér til hægri, þ.e. reitum 141, 142, 143, 144 og 145. 

141 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslu RSK 4.11 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3085 á RSK 4.11. 

142 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3085 á RSK 1.04. 

143 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstraryfirliti RSK 4.10 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr ónúmeruðum reit 
(N410_MOTFRAMLAG_I_LIFSJOD) á RSK 4.10. 

144 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
rekstrarframtali RSK 1.04 v/ samrekstrar 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá mótframlag í lífeyrissjóð í 
samrekstri á RSK 1.04 vegna samrekstrar.  (Þ.e. fjárhæð í 
reit 3085 á RSK 1.04 margfölduð með hlutfalli eignar í reit 7 
hér að ofan). 

145 
Mótframlag í lífeyrissjóð í eigin 
atvinnurekstri skv. meðfylgjandi 
landbúnaðarskýrslu RSK 4.08 

Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 3085 á RSK 4.08. 

251 Þar af mótframlag í lífeyrissjóð vegna 
reiknaðs eigin endurgjalds, skv. kafla A Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 122 hér að ofan. 

146 
Laun greidd öðrum undanþegin 
staðgreiðslu skv. meðfylgjandi 
rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá laun undanþegin 
staðgreiðslu, sem greidd eru öðrum í eigin atvinnurekstri. 

147 
Reiknuð hlunnindi til annarra í eigin 
atvinnurekstri undanþegin staðgreiðslu 
skv. meðfylgjandi rekstrarskýrslum 

Skráningarreitur: Reitur til að skrá reiknuð hlunnindi til 
annarra í eigin atvinnurekstri undanþegin staðgreiðslu. 

148 

Leiðrétting á stofni til tryggingagjalds í 
staðgreiðslu, sbr. sundurliðun og 
skýringar í "Athugasemdum 
framteljanda" hér að neðan  

Skráningarreitur: Reitur til að skrá leiðréttingu á stofni til 
tryggingagjalds í staðgreiðslu.  Hækkun eða lækkun (+/- 
fjárhæð). 
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151 Launagreiðslur til erlendra starfsmanna 
með E101 vottorð Læstur reitur: Tekur gildi sitt úr reit 212 

252 SAMTALS tryggingagjaldsstofnar 
innan og utan staðgreiðslu 

Reiknaður reitur: Samtala reita 123 + 124 + 125 + 130 + 
133 + 136 + 139 + 140 - 251 + 146 + 147 + 148 - 151 hér að 
ofan. (Ekki lægri en 0.) 

149 Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu Reiknaður reitur: Samtala reita 123 + 125 + 130 + 133 + 
136 + 139 + 140 - 251 + 148 - 151 hér að ofan. 

150 Stofn til tryggingagjalds utan 
staðgreiðslu 

Reiknaður reitur: Samtala reita 124 + 146 + 147 hér að 
ofan. 

 Reitir 173-198 eru lokaðir ef 149 = 0 kr. 
173 Stofn til trygg.gj. í stgr. í janúar Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
174 Stofn til trygg.gj. í stgr. í febrúar Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
175 Stofn til trygg.gj. í stgr. í mars Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
176 Stofn til trygg.gj. í stgr. í apríl Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
177 Stofn til trygg.gj. í stgr. í maí Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
178 Stofn til trygg.gj. í stgr. í júní Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
179 Stofn til trygg.gj. í stgr. í júlí Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
180 Stofn til trygg.gj. í stgr. í ágúst Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
181 Stofn til trygg.gj. í stgr. í september Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
182 Stofn til trygg.gj. í stgr. í október Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
183 Stofn til trygg.gj. í stgr. í nóvember Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
184 Stofn til trygg.gj. í stgr. í desember Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

185 Samtals stofn til tryggingagjalds í 
staðgreiðslu Reiknaður reitur: Samtala reita 173 til 184 hér að ofan. 

186 Laun vegna fiskveiða í  janúar Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í janúar. 
187 Laun vegna fiskveiða í febrúar Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í febrúar. 
188 Laun vegna fiskveiða í mars Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í mars. 
189 Laun vegna fiskveiða í apríl Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í apríl. 
190 Laun vegna fiskveiða í maí Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í maí. 
191 Laun vegna fiskveiða í júní Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í júní. 
192 Laun vegna fiskveiða í júlí Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í júlí. 
193 Laun vegna fiskveiða í ágúst Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í ágúst. 
194 Laun vegna fiskveiða í september Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í september. 
195 Laun vegna fiskveiða í október Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í október. 
196 Laun vegna fiskveiða í nóvember Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í nóvember. 
197 Laun vegna fiskveiða í desember Skráningarreitur: Fyrir laun vegna fiskveiða í desember. 
198 Samtals laun vegna fiskveiða Reiknaður reitur: Samtala reita 186 til 197 hér að ofan. 

 Reitur 151 er læstur og tekur gildi sitt úr reit 212 

200 Laun manna með E101 vottorð í janúar Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

201 Laun manna með E101 vottorð í febrúar Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

202 Laun manna með E101 vottorð í mars Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

203 Laun manna með E101 vottorð í apríl Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

204 Laun manna með E101 vottorð í maí Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

205 Laun manna með E101 vottorð í júní Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

206 Laun manna með E101 vottorð í júlí Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

207 Laun manna með E101 vottorð í ágúst Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

208 Laun manna með E101 vottorð í sept. Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

209 Laun manna með E101 vottorð í okt. Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

210 Laun manna með E101 vottorð í nóv. Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 

211 Laun manna með E101 vottorð í des. Skráningarreitur vegna sundurliðunar á tryggingagjaldsstofni 
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212 Samtals stofn vegna launa manna 
með E101 vottorð Reiknaður reitur: Samtala reita 200 til 201 hér að ofan. 

  
  Kafli C - Samtölur tryggingagjaldsstofna 

253 Staðgr.stofn alls í janúar Reiknaður reitur: Summa 160 + 173 
254 Staðgr.stofn alls í febrúar Reiknaður reitur: Summa 161 + 174 
255 Staðgr.stofn alls í mars Reiknaður reitur: Summa 162 + 175 
256 Staðgr.stofn alls í apríl Reiknaður reitur: Summa 163 + 176 
257 Staðgr.stofn alls í maí Reiknaður reitur: Summa 164 + 177 
258 Staðgr.stofn alls í júní Reiknaður reitur: Summa 165 + 178 
259 Staðgr.stofn alls í júlí Reiknaður reitur: Summa 166 + 179 
260 Staðgr.stofn alls í ágúst Reiknaður reitur: Summa 167 + 180 
261 Staðgr.stofn alls í september Reiknaður reitur: Summa 168 + 181 
262 Staðgr.stofn alls í október Reiknaður reitur: Summa 169 + 182 
263 Staðgr.stofn alls í nóvember Reiknaður reitur: Summa 170 + 183 
264 Staðgr.stofn alls í desember Reiknaður reitur: Summa 171 + 184 
265 Stofn til tryggingagjalds í staðgreiðslu Reiknaður reitur: Summa 172 + 185 

266 Stofn til tryggingagj. utan 
staðgreiðslu Reiknaður reitur: Summa 250 + 150 
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Rafræn landbúnaðarskýrsla (RSK 4.08) 
Grunngerð rafræns eyðublaðs 

 
Fylgiskjal með skattframtali einstaklinga 2006
Skýrslan ásamt persónuframtali berist

Nafn - póstfang

Rekstrarreikningur 2005
Tekjur Vsk. 24,5% Vsk. 14% Ekki Vsk. Samtals

Mjólk, mjólkurafurðir og beingreiðslur 1103 1203 1303 1403
Nautgripaafurðir, aðrar (þ.m.t. sala lífdýra) 1106 1206 1306 1406
Sauðfjárafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) og beingreiðslur 1109 1209 1309 1409
Hrossaafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) 1112 1212 1312 1412
Svínaafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) 1115 1215 1315 1415
Alifuglaafurðir (þ.m.t. sala líffugla), þó ekki egg 1118 1218 1318 1418
Egg 1121 1221 1321 1421
Kartöflur 1124 1224 1324 1424
Gulrófur 1127 1227 1327 1427
Annað grænmeti og blóm 1130 1230 1330 1430
Grávara (þ.m.t. sala lífdýra) 1133 1333 1433
Æðardúnn 1136 1336 1436
Skógarafurðir (þ.m.t. sala trjáplantna) 1139 1239 1339 1439
Heysala og aðrar tekjur gjaldskyldar til búnaðargjalds 1142 1242 1342 1442
Velta undanþegin virðisaukaskatti sbr. 2. gr. 1345 1445
Söluhagnaður skv. eignaskrá RSK 4.01 1348 1448
Aðrar tekjur sbr. sundurliðunartöflu 1151 1251 1351 1451

Rekstrartekjur samtals       .     1010 1020 1399 1090

0200
0203(Aðal)búgrein, heiti

Kennitala
Sveitarfélag
Númer (aðal)búgreina

0020
0030

Landnúmer 0033
Vsk.númer 0220

Gjöld - sundurliðun m.t.t. vsk. Vsk. 24,5% Vsk. 14% Ekki Vsk. Samtals
Fóður 2011 2021 2031 2903
Heykaup 2012 2032 2906
Áburður og sáðvörur 2013 2023 2033 2909
Slægjur og beit 2014 2034 2912
Reksturskostn. búvéla og bifreiða (annarra en fólksbifr.) 2270 2275 2280 2915
Rekstrarvörur 2070 2080 2090 2918
Fjallskil 2073 2093 2921
Sláturkostnaður 2076 2096 2924
Flutningskostnaður 2079 2099 2927
Ýmis aðkeypt þjónusta 2340 2350 2930
Viðhald húsnæðis (útihúsa) og girðinga 2200 2210 2933
Annar rekstrarkostnaður húsnæðis (útihúsa) 2220 2230 2240 2936
Kaupverð lífdýra 2314 2334 2939
Tækjaleiga, lausafjárleiga, fjármögnunarleiga o.fl. 2390 2400 2942
Leiga eftir bújörð/Jarðarafgjald 2393 2403 2945
Afskrifaðar viðskiptakröfur 2480 2490 2500 2948
Ýmis annar kostnaður sbr. sundurliðunartöflu 2510 2520 2530 2951

Rekstrargjöld m.t.t. VSK     . 2800 2810 2820 2990
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Gjöld - önnur sundurliðun gjalda
Reiknað endurgjald 3080
Laun (greidd laun og hlunnindi) 3033
Mótframlag í lífeyrissjóð 3085
Önnur launatengd gjöld 3090
Tryggingar 3203
Búnaðargjald 3201
Félagsgjöld 3202
Bifreiðakostnaður skv. RSK 4.03 3140
Almennar fyrningar skv. eignaskrá RSK 4.01 3130
Aukafyrningar skv. eignaskrá RSK 4.01 4070

Rekstrargjöld samtals                           . 3590
Rekstrartekjur mínus rekstrargjöld (+/-)       . 3600

Aðrar tekjur og gjöld
Vaxtatekjur og aðrar fjármunatekjur 3633
Vaxtagjöld og önnur fjármagnsgjöld - 3653
Birgðabreyting skv. birgðatöflu +/- 3800
Bústofnsbreyting skv. bústofnstöflu +/- 3803
Sölutap skv. eignaskrá RSK 4.01 - 3120

Aðrar tekjur og gjöld samtals (+/-)       . 3989
Hagnaður/ - tap ársins af rekstri (+/-)  . 3990

Skattalegar færslur / leiðréttingar á tekjum
Niðurfærsla viðskiptakrafna í upphafi árs skv. skattalögum 4090
Niðurfærsla viðskiptakrafna í lok árs skv. skattalögum - 4091
Niðurfærsla birgða í upphafi árs skv. skattalögum 4092
Niðurfærsla birgða í lok árs skv. skattalögum - 4093
Frestaður söluhagnaður skv. eignaskrá RSK 4.01 - 4030
Tekjufærsla söluhagnaðar frá fyrri árum 4040
Álag vegna frestaðs söluhagnaðar 4130
Leiðréttingar sbr. sundurliðunartöflu +/- 4400

Hreinar tekjur/yfirfæranlegt tap til næsta árs (+/-)  . 4990

Efnahagsreikningur 31. desember 2005
Eignir Staðgr. af 

fjármagns- 
tekjum

Vextir, 
verðbætur 
og arður

Eignir 
31.12.2005

Sjóður, bankainnstæður og annað reiðufé 9011 3611 5160
Birgðir skv. birgðatöflu 5123
Viðskiptakröfur 9012 3612 5130
Verðbréf og aðrar peningalegar eignir 9013 3613 5143
Eignarhlutir í félögum 9014 3614 5033
Bústofn skv. bústofnsskýrslu 5025
Eignir skv. eignaskrá RSK 4.01 5028
Aðrar eignir 9015 3615 5170

9019 3619 5990Eignir samtals    .
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Skuldir Vextir og 
verðbætur

Skuldir 
31.12.2005

Lánasjóður landbúnaðarins 3641 6763
Skuldir við aðrar lánastofnanir 3642 6766
Viðskiptaskuldir 3643 6800
Ógreiddur virðisaukaskattur 3644 6825
Aðrar skuldir 3645 6843

Skuldir samtals    . 3649 6990

Eigið fé Eigið fé 
31.12.2005

Eigið fé í ársbyrjun (mismunur eigna og skulda frá fyrra ári) +/- 6310
Hagnaður (+) / tap ársins af rekstri (-) +/- 6320
Reiknað endurgjald 6330
Úttekt (-) / framlag (+) eiganda +/- 6383
Aðrar breytingar á eigin fé +/- 6413

7000

Skattalegar færslur / leiðréttingar á eign
Niðurfærsla viðskiptakrafna - 7103
Niðurfærsla birgða - 7105
Bókfært verð fasteigna (húsa, lands og ræktunar) skv. 
eignaskrá RSK 4.01

- 7033

Ómetnar framkvæmdir skv. eignaskrá RSK 4.01 7039
Fasteignamat húsa, lands, hlunninda og ræktunar 7050
Leiðréttingar sbr. sundurliðunartöflu +/- 7190

7990

Bústofnstafla (samtölur úr bústofnstöflunni)
Bústofnseign í ársbyrjun - Matsverð (Samtals) 5250
Bústofnseign í árslok - Matsverð (Samtals) 5255
Keypt búfé á árinu - Kaupverð (Samtals) 5260

Bústofnsbreyting +/- +/- 5265

Uppgjör birgða
Birgðir 

31.12.2005
Birgðir 

31.12.2004
Mismunur 

(+/-)

Garðrækt/Ylrækt 5111 5211 5311
Rekstrarvörur 5112 5212 5312
Umsýslukjöt 5113 5213 5313
Annað 5114 5214 5314

5119 5219 5319Samtals     .

Hrein eign/skuldir umfram eignir (+/-)    .

Eigið fé samtals (+/-)    .
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Uppgjör virðisaukaskatts
Samkvæmt 

bókhaldi

Samkvæmt 
VSK-

skýrslum

Mismunur 
(+/-)

Virðisaukaskattsskyld sala í 24,5% þrepi 0500 0550 0600
Virðisaukaskattsskyld sala í 14% þrepi 0510 0560 0610
Sala undanþegin virðisaukaskatti (12. gr.) 0520 0570 0620
Útskattur 0530 0580 0630
Reiknaður innskattur 0690
Leiðréttingar innskatts sbr. sundurliðunartöflu +/- 0695
Innskattur +/- 0540 0590 0640

Búnaðargjaldsstofn

Flutt úr tekju-
sundurliðun

Lækkun v. 
afskrifaðra 
viðskipta- 

krafna

Frádráttur v. 
vinnslu og 

sölu og 
kaupa á 
lífdýrum

Samtals   
(+/-)

Mjólk, mjólkurafurðir og beingreiðslur 1503 9303 9305
Nautgripaafurðir, aðrar (þ.m.t. sala lífdýra) 1506 9306 9307 9308
Sauðfjárafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) og beingreiðslur 1509 9309 9310 9311
Hrossaafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) 1512 9312 9313 9314
Svínaafurðir (þ.m.t. sala lífdýra) 1515 9315 9316 9317
Alifuglaafurðir (þ.m.t. sala líffugla), þó ekki egg 1518 9318 9319 9320
Egg 1521 9321 9322 9323
Kartöflur 1524 9324 9325 9326
Gulrófur 1527 9327 9328 9329
Annað grænmeti og blóm 1530 9330 9331 9332
Grávara (þ.m.t. sala lífdýra) 1533 9333 9334 9335
Æðardúnn 1536 9336 9337 9338
Skógarafurðir (þ.m.t. sala trjáplantna) 1539 9339 9340 9341
Heysala og aðrar tekjur gjaldskyldar til búnaðargjalds 1542 9342 9343 9344
Búnaðargjaldsstofn 9399

Aðrar upplýsingar
Staðgreiðsla fjármagnstekjuskatts af arði 9000
Staðgreiðsla fjármagnstekjuskatts af vöxtum 9010
Athugasemdir 4433

Undirtafla landbúnaðarskýrslunnar (sundurliðunartafla)
Eitt eintak af hverri töflu pr. landbúnaðarskýrslu; margar línur mögulegar pr. töflu.

Sundurliðun reita

Reitanúmer 4403
Upphæð +/- 4413
Skýring 4423

Sundurliðun á reitum 1151, 1251, 1351, 2510, 2520, 2530, 4400, 7190 og 0695 (eins og er á RSK 4.11).
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Viðauki g) 
Tegundarflokkun eigna 
 
Tegundarflokkun eigna í hverjum fyrningarflokki sem eru einnig stafir 3-6 í auðkennisnúmeri eignar. 
 
Fyrningarflokkur 1  -  Fólksbifreiðar 
01 11 Jeppabifreiðar fyrir færri en níu menn 
01 99 Fólksbifreiðar fyrir færri en níu menn, aðrar en leigubifreiðar 
 
Fyrningarflokkur 2  -  Skip og skipsbúnaður og loftför og fylgihlutir þeirra 
02 01 Flugvélar og önnur loftför og fylgihlutir þeirra 
02 11 Bátar undir 12 rúmlestum 
02 39 Önnur skip og bátar 
02 40 Eignfærðar breytingar á skipi 
02 51 Siglingatæki og önnur tæki í brú 
02 61 Vélar í skip og báta, stýrisbúnaður 
02 71 Spil/dælur um borð í skipi 
02 99 Annar skipsbúnaður 
 
Fyrningarflokkur 3  -  Verksmiðjuvélar og hvers konar iðnaðarvélar og tæki 
03 11 Fiskvinnsluvélar 
03 21 Matvælaiðnvélar 
03 31 Prentiðnaðarvélar 
03 39 Ljósmyndavélar og framköllunartæki 
03 41 Vélar fyrir trésmíði 
03 50 Byggingarmót 
03 51 Vélar fyrir málmsmíði 
03 59 Rafiðnaðar- og rafsuðuvélar 
03 71 Vélar fyrir vefjaiðnað 
03 77 Þvottavélar og þurrkarar 
03 81 Vigtar 
03 83 Dælur og pressur 
03 85 Pökkunar- og átöppunarvélar 
03 89 Kæli- og frystikerfi 
03 99 Aðrar verksmiðjuvélar og hvers konar iðnvélar og tæki 
 
Fyrningarflokkur 4  -  Skrifstofuáhöld og -tæki 
04 11 Húsbúnaður 
04 15 Innréttingar 
04 31 Símkerfi og símstöðvar 
04 35 Stimpilklukkur, kerfi 
04 41 Afgreiðslukassar og -kerfi 
04 51 Tölvur 
04 53 Hugbúnaður 
04 55 Tölvuprentarar 
04 59 Annar tölvubúnaður 
04 91 Önnur raftæki fyrir skrifstofur 
04 99 Önnur skrifstofuáhöld og -tæki 
 
Fyrningarflokkur 5  -  Vélar og tæki til jarðvinnslu og mannvirkjagerðar, bifreiðar og 
önnur flutningatæki, svo og annað lausafé, annað en það sem færist í fyrningarfl. 1 til 4 
05 01 Leigubifreiðar 
05 05 Sendibifreiðar 
05 09 Rútubifreiðar 
05 14 Talstöðvar, bílasímar, gjaldmælar, ökuritar 
05 21 Vörubifreiðar 
05 29 Kerrur, dráttar- og tengivagnar 
05 31 Kranabifreiðar 
05 37 Lyftarar 
05 41 Jarðýtur og gröfur 
05 49 Önnur tæki til jarðvinnslu og mannvirkjagerðar 
05 61 Vinnupallar 
05 65 Vinnuskúrar (lausir) 
05 69 Gámar 
05 70 Þjálfunar- og líkamsræktartæki 
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05 75 Lækningatæki og rannsóknartæki 
05 80 Hljóðfæri 
05 90 Tæki til landbúnaðar 
05 97 Vélsleðar, fjórhjól og vélhjól 
05 99 Annað lausafé sem fellur ekki undir fyrningarflokka 1 til 4 
 
Fyrningarflokkur 6  -  Mannvirki 
06 01 Skrifstofubyggingar 
06 05 Verslunarbyggingar 
06 09 Íbúðarhús 
06 10 Sumarbústaðir 
06 13 Verksmiðjubyggingar 
06 15 Verkstæðisbyggingar 
06 17 Vörugeymslubyggingar 
06 19 Dráttarbrautir 
06 29 Bílskýli og -skúrar 
06 31 Gisti- og veitingahús 
06 35 Útihús á bújörðum 
06 37 Ræktun á bújörðum 
06 41 Loðdýrabú og girðingar þeim tengdar 
06 45 Gróðurhús 
06 49 Bryggjur og plön 
06 51 Lýsis-, olíu- og vatnsgeymar 
06 61 Borholur 
06 65 Raflínur 
06 71 Vinnubúðir, óvaranlegar 
06 99 Önnur mannvirki 
 
Fyrningarflokkur 7  -  Eyðanleg náttúruauðæfi 
07 01 Malar- og grjótnámur 
07 99 Önnur eyðanleg náttúruauðæfi 
 
Fyrningarflokkur 8  -  Keyptur eignarréttur og keypt viðskiptavild 
08 11 Viðskiptavild 
08 31 Einkaleyfi og vörumerki 
08 51 Höfundaréttur 
08 71 Útgáfuréttur 
08 99 Annar keyptur eignarréttur 
 
Fyrningarflokkur 9  -  Ófyrnanlegar eignir 
09 01 Lóðir og lönd 
09 11 Kvóti í fiskveiðum, ótalinn annars staðar 
09  12  Kvóti í fiskveiðum, þorskur 
09  13  Kvóti í fiskveiðum, ýsa 
09  14  Kvóti í fiskveiðum, ufsi 
09  15  Kvóti í fiskveiðum, karfi 
09  16  Kvóti í fiskveiðum, grálúða 
09  17  Kvóti í fiskveiðum, síld 
09  18  Kvóti í fiskveiðum, loðna 
09  19  Kvóti í fiskveiðum, steinbítur 
09  20  Kvóti í fiskveiðum, koli 
09  21  Kvóti í fiskveiðum, úthafsrækja 
09  22  Kvóti í fiskveiðum, úthafskarfi 
09  23  Kvóti í fiskveiðum, kolmunni 
09 81 Listaverk 
09 99 Aðrar ófyrnanlegar eignir 
 
Fyrningarflokkur 10  -  Niðurfæranlegar eignir 
10 01 Framleiðsluréttur í landbúnaði 
10 10 Stofnkostnaður 
10  99 Aðrar niðurfæranlegar eignir 
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Viðauki h) 
Tafla vegna RSK 3.02 ásamt skýringum 
 
Skýringar á lið E í RSK 3.02, Kaup og sala eigna. 
Sjá einnig mynd á bls. 147. 
 
 
Spurning Spurning Spurning    

nr. 1 nr. 2 nr. 3  Stopp R 522 Lækkun Frestun Annað Sk.frjáls
      

1.1 2.1 Ø   0  Söluh 
  3.1  Ø   
  3.2  Ø   
  3.3  Ø   
       
 2.2 Ø   Söluh  
  3.1   0 Söluh   
  3.2   0  Söluh  
  3.3   0   Söluh 
        
 2.3 Ø  Ø    
  3.1  Ø     
  3.2  Ø     
  3.3  V 0   Söluh 
       

1.2 2.1 Ø   AxSöluh    BxSöluh 
  3.1  Ø      
  3.2  Ø      
  3.3   0   AxSöluh BxSöluh 
       
 2.2 Ø   Söluh  
  3.1   AxSöluh BxSöluh  
  3.2   AxSöluh BxSöluh 
  3.3   0  Söluh 
       
 2.3 Ø  Ø   
  3.1  Ø    
  3.2  Ø   
  3.3  V 0  Söluh 
       

1.3/1.4 Ø Ø   Söluh  
  3.1  Ø   
  3.2  Ø   
  3.3   0  Söluh 
       

 
 
Þessi tafla er sett upp í staðinn fyrir almennar reiknireglur fyrir reiti á RSK 3.02 í kafla 4. 
Sjá skýringar á næstu blaðsíðu. 
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Það sem dálkarnir tákna: 
Spurning nr. 1: Hvort merkt er í fyrsta, annan, þriðja eða fjórða lið við spurningu 1 um tegund 
eignar. 
Spurning nr. 2: Hvort merkt er við “skattfrjálsan söluhagnað”, “skattskyldan hagnað” eða 
“skattskyldan hagnað að hluta” í spurningu 2. 
Spurning nr. 3: Hvort merkt er við fyrsta, annan eða þriðja lið við spurningu 3 um ráðstöfun 
söluhagnaðar. 
 
Táknin 1.1, 1.2, 1.3 og 1.4 við spurningu nr. 1 sýna hvað hvaða möguleiki hefur verið valinn 
og á sama hátt táknin 2.1, 2.2 og 2.3 við spurningu nr. 2. 
Ø í dálknum fyrir spurningu nr. 3 táknar að ekki er merkt við neinn lið. 
Ø í dálknum “stopp” táknar að sú samsetning standi ekki til boða (og dálkarnir fyrir aftan 
tómir) 
Á einum stað er merkt V sem þýðir valinn liður þar sem aðrir kostir standa ekki til boða. 
 
R522 táknar að söluhagnaður sé færður í reit 522 á framtali 
Lækkun táknar að söluhagnaði sé ráðstafað til lækkunar á stofnverði nýrrar eignar 
Frestun táknar að skattlagningu söluhagnaðar sé frestað um tvenn áramót 
Annað stendur fyrir “aðra ráðstöfun”, þ.e. að skattlagningu sé dreift þar sem andvirði hinnar 
seldu eignar hafi verið greitt með skuldaviðurkenningu 
Sk.frjáls er reitur sem notaður er fyrir hluta af söluhagnaði. Hann er annars vegar notaður ef 
selt er íbúðarhúsnæði og heildareign seljanda hefur verið yfir stærðarmörkum á söludegi, hið 
selda íbúðarhúsnæði hafi verið í eigu seljanda í full tvö ár og að heildareign er undir 
stærðarmörkum eftir sölu. Hins vegar ef selt er íbúðarhúsnæði undir stærðarmörkum sem 
verið hefur í eigu seljanda í full tvö ár og allur söluhagnaðurinn er skattfrjáls. 
 
Ef merkt er við liði 1, 3 eða 4 við spurningu 1 sýnir taflan á bls. 145 á einfaldan hátt hvort 
reikna beri söluhagnað, í hvaða reit hann fer og hvort hann er færður á framtal. 
 
Íbúðarhúsnæði yfir stærðarmörkum á söludegi 
Ef merkt er við lið 2 í spurningu 1, þ.e. að selt hafi verið íbúðarhúsnæði og heildareign 
seljanda hafi verið yfir stærðarmörkum á söludegi (grái hlutinn af töflunni), þarf frekari 
útreikning til að ákvarða hvernig farið skuli með söluhagnaðinn. 
Hafi hið selda íbúðarhúsnæði verið í eigu seljanda í full tvö ár skal hakað við lið 1 í spurningu 
2. Hafi það verið skemur en tvö ár í eigu seljanda er valinn liður tvö. Ef hluti hins selda hefur 
verið í eigu seljanda í tvö ár eða lengur og hluti (t.d. viðbygging eða bílskúr) skemur er valinn 
liður 3 og þarf þá að gera grein fyrir skiptingunni í athugasemdum. 
 
Á næstu blaðsíðu er mynd sem sýnir framsetningu þessa hlutar RSK 3.02 í netframtali. Með 
vísan til hennar þá eru forsendur útreiknings þessar: 
 
Stærðarmörk: 600 rúmm. hjá einhleypingi og 1.200 rúmm. hjá hjónum/sambúðarfólki 
H = heildareign á söludegi í rúmmetrum 
S = stærð þess húsnæðis sem selt var í rúmmetrum 
A = hlutfall af stærð hins selda íbúðarhúsnæðis sem er yfir stærðarmörkum 
B = hlutfall af stærð hins selda íbúðarhúsnæðis sem er undir stærðarmörkum 
M = stærðarmörk 
 
A-hlutinn er alltaf skattskyldur. B-hlutinn er skattfrjáls hafi húsnæðið verið í eigu seljanda í full 
tvö ár, ef ekki, þá er heimilt að ráðstafa honum til lækkunar eða fresta skattlagningu. 
 
Útreikningur á skiptingu í A og B 
A = min ((H – M)/S, 1) 
B = 1 – A  
 
Villumeldingar 
Villa ef H er ekki stærra en 600 hjá einhleypingi eða 1200 hjá hjónum/sambúðarfólki 
Villa ef S > H 
Villa ef “seljandi” merkir við lið 1 eða 2 í spurningu nr. 1 en svarar ekki spurningu nr. 2. 
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Mynd af netútgáfu E-liðar eyðublaðsins RSK 3.02, Kaup og sala eigna. 
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Viðauki i)   
   
 
Vefþjónustur 
Vefþjónustur eru notaðar til að gera samskipti milli tveggja ólíkra tölvukerfa örugg, skýr og 
samræmd. 
Til að geta notað vefþjónustur RSK fyrir framtöl þarf endurskoðandi eða bókari (sendandi) 
sem notar þær að hafa gert samkomulag við RSK.  Kennitalan er notuð þegar verið er að 
kalla á vefþjónusturnar hjá RSK og er sannreynd við notkun. 

 
 
Öryggi 
Allar vefþjónustur þessar eru keyrðar yfir örugga línu með SSL dulritun. Að auki eru formleg 
skil á framtölum og ársreikningum undirrituð með rafrænum skilríkjum og svör frá RSK kerfum 
eru einnig rafrænt undirrituð.  
 
Slóð vefþjónustunnar er: https://secure.rsk.is/FramtalsskilWS/default.asmx 
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Vefþjónusta 

Rafræn 
undirritun 
sendingar 
Sendandi 

Rafræn 
undirritun 

svars 
RSK 

SaekjaSkilmala 
Inn: Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Skilmalar 

  

StadfestaSkilmala 
Inn: Skilmalar, Tengilidur, Simanumer, Tolvupostur, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, MottakaStadfest 

X X 

SkilaFramtali 
Inn: xmlFramtal, FaBradabirgdautreikning, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, SkilTokust, Abendingar, Villur, 
Bradabirgdautreikningur, xmlFramtal, Kvittun, Timastimpill 

X X 

VilluprofaFramtal 
Inn: xmlFramtal, FaBradabirgdautreikning, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, StodsVilluprof, Abendingar, Villur, 
Bradabirgdautreikningur, Timastimpill 

  

SaekjaForskraningu 
Inn: Tekjuar, Framteljandi, Veflykill, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, xmlAritun, pdfSundurlidun 

 X 

SaekjaFramtalPDF 
Inn: Tekjuar, Framteljandi, Veflykill, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, pdfFramtal 

 X 

SendaFrestlista 
Inn: Frestlisti, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, FresturVeittur, Frestlisti 

X X 

SkilaSkattalegumArsreikningi 
Inn: Framteljandi, Veflykill,Tekjuar, Arsreikningur, Form, Skjalaheiti, Sendandi
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Skiltokust, pdfArsreikningur, 
Timastimpill 

X X 

SkilaArsreikningarskrarArsreikningi 
Inn: Framteljandi, Veflykill,Tekjuar, Arsreikningur, UmslagArsreiknings, Form, 
Skjalaheiti, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Skiltokust, pdfArsreikningur, 
Timastimpill 

X X 

SaekjaSkilFramtala 
Inn: Tekjuar, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, ListiKennitalna 

X X 

SaekjaSkilFramteljanda 
Inn: Framteljandi, Veflykill, Tekjuar, Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, SkilTokust, Timastimpill 

  

AthugaTengingu 
Inn: Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Opin, IPtala 

  

AthugaSkilriki 
Inn: Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Gilt, IPtala 

X X 

SaekjaAritunarupplysingar 
Inn: Kennitala, KannitalaMaka, Veflykill, VeflykillMaka, Tekjuar, 
OskUmSamskottun. Sendandi 
Út:  SendingTokst, VillubodSendingar, Einstaklingsframtal, Barnaframtal, 
Logadilaframtal 

 X 
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SaekjaSkilmala 
Sækja skilmála endurskoðenda og bókara vegna notkunar vefþjónustu RSK. 

• SaekjaSkilmala (Sendandi); 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• Skilmalar (Byte[]) 

o PDF skjal með skilmálum vefþjónustu RSK 
 
 
StadfestaSkilmala 
Staðfesta skilmála RSK fyrir notkun vefþjónustu. 

• StadfestaSkilmala (Skilmalar, Tengilidur, Simanumer, Tolvupostur, Sendandi); 
o Skilmalar – PDF skjal sem RSK sendi með skeyti (SeakjaSkilmala) 
o Tengilidur – Kennitala tengiliðar sendanda 
o Simanumer – Símanúmer tengiliðar sendanda 
o Tolvupostur – Tölvupóstur tengiliðar sendanda 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• MottakaStadfest (Boolean) 

o True = RSK hefur móttekið staðfesta skilmála 
 
Þegar starfsmaður RSK er búinn að fara yfir umsókn endurskoðenda eða bókara er 
kennitalan gerð virk og skil geta hafist. 
 
SkilaFramtali 
Framtali skilað rafrænt. 

• SkilaFramtali(xmlFramtal, FaBradabirgdautreikning, Sendandi); 
o xmlFramtal er skilgreint framtal á XML sniði. 
o FaBradabirgdautreikning er rofi - ef True þá er búinn til 

bráðabirgðaútreikningur skila og PDF skjal af niðurstöðunni sett í svæðið 
Bradabirgdautreikningur í Svar-svæðunum (sjá hér að neðan) 

o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðanda/bókara) 
 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• SkilTokust (Boolean) 

o True = Framtali var skilað 
• Abendingar (Listi-Array) 

o Listi af ábendingum varðandi framtal (Hægt að skila þó að eitthvað sé hér) 
• Villur (Listi-Array) 

o Listi af villum varðandi framtal (EKKI hægt að skila ef eitthvað er hér) 
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• Bradabirgdautreikningur (byte[]) 
o PDF af bráðabirgðaútreikningi (Ef beðið er um hann) 

• xmlFramtal er framtal á XML sniði sem móttekið var 
• Kvittun (byte[]) 

o PDF af Kvittun (Ef skil tókust) 
• Timastimpill (DateTime/Strengur) 

 
 
VilluprofaFramtal 
Villuprófar framtal og skilar bráðabirgðaútreikningi. 

• VilluprofaFramtal(xmlFramtal, FaBradabirgdautreikning, Sendandi); 
o xmlFramtal er skilgreint framtal á XML sniði. 
o FaBradabirgdautreikning er rofi - ef True þá er búinn til 

bráðabirgðaútreikningur skila og PDF skjal af niðurstöðunni sett í svæðið 
Bradabirgdautreikningur í Svar-svæðunum (sjá hér að neðan) 

o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðanda/bókara) 
 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• StodstVilluprof (Boolean) 

o True = Framtal stóðst villupróf 
• Abendingar (Listi-Array) 

o Listi af ábendingum varðandi framtal (Hægt að skila þó að eitthvað sé hér) 
• Villur (Listi-Array) 

o Listi af villum varðandi framtal (EKKI hægt að skila ef eitthvað er hér) 
• Bradabirgdautreikningur (byte[]) 

o PDF af bráðabirgðaútreikningi (Ef beðið er um hann) 
• Timastimpill (DateTime/Strengur) 

 
 
SaekjaForskraningu  
Hægt er að sækja upplýsingar sem eru forskráðar á framtöl eftir upplýsingum sem RSK hefur 
safnað saman: 

• SaekjaForskraningu(Tekjuar, Framteljandi, Veflykill, Sendandi); 
o Tekjuar – er árið sem talið er fram fyrir 
o Framteljandi – er kennitala framteljanda 
o Veflykill – er veflykill framteljanda 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðanda/bókara) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• xmlAritun - niðurstöður select skipunar á XML formi. 
• pdfSundurlidun – PDF skjal með sömu upplýsingum og eru á sundurliðunarblaði 

 
 
SaekjaFramtalPDF 
Hægt er að sækja framtal fyrra árs á PDF formi: 

• SaekjaFramtalPDF(Tekjuar, Framteljandi, Veflykill, Sendandi); 
o Tekjuar – Umbeðið tekjuár (í fyrstu bara leyft fyrir síðasta ár) 
o Framteljandi – er kennitala framteljanda 
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o Veflykill – er veflykill framteljanda 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðanda/bókara) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• pdfFramtal (byte[]) 

o PDF af framtali 
 

 
SendaFrestlista 
Hægt er að senda lista yfir kennitölur sem sótt er um frest fyrir: 

• SendaFrestlista(Frestlisti, Sendandi); 
o Frestlisti – Listi á XML formi með kennitölum þeirra sem sótt er um frest fyrir 

með hverri kennitölu fylgir flokkun: E - einstaklingur án rekstrar , R - 
einstaklingur með rekstur, L - lögaðili). Fyrir par sem telur fram saman er 
nægilegt að senda kennitölu annars aðilans. 

o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðanda/bókara) 
 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• FresturVeittur (Boolean) 

o True = Frestur til framtalsskila veittur af RSK 
• Frestlisti 

o Listi á XML formi með kennitölum, nöfnum og flokkun aðila. Kennitölur og 
nöfn maka koma einnig með. 

 
 
SkilaSkattalegumArsreikningi  
Notað til að skila ársreikningi fyrir Skattalega meðhöndlun: 

• SkilaArsreikningi(Arsreikningur, Form, Skjalaheiti, Tekjuar, Framteljandi, 
Veflykill, Sendandi); 

o Framteljandi – er kennitala framteljanda 
o Veflykill – er veflykill framteljanda 
o Tekjuar – Árið sem skilað er fyrir  
o Arsreikningur – er ársreikningurinn á því formi sem leyfilegt er (PDF, Word, 

Excel) 
o Form – doc, xls, pdf, jpg 
o Skjalaheiti – upphaflegt skjalaheiti í skráarkerfi 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (fyrirtækið) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• SkilTokust (Boolean) 

o True = Ársreikningi var skilað 
• pdfArsreikningur (byte[]) 

o PDF af ársreikningi 
• Timastimpill (DateTime/Strengur) 
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SkilaArsreikningaskrarArsreikningi 
Notað til að skila ársreikningi vegna Ársreikningaskrár: 

• SkilaArsreikningaskrarArsreikningi(Arsreikningur, UmslagArsreiknings, Form, 
Skjalaheiti, Tekjuar, Framteljandi, Veflykill, Sendandi); 

o Framteljandi – er kennitala framteljanda 
o Veflykill – er veflykill framteljanda 
o Tekjuar – Árið sem skilað er fyrir  
o Arsreikningur – er ársreikningurinn á því formi sem leyfilegt er (PDF, Word, 

Excel) 
o UmslagArsreiknings – XML skjal með upplýsingum um aðila og 

dagsetningar sem tengjast ársreikningi 
o Form – doc, xls, pdf,jpg 
o Skjalaheiti – upphaflegt skjalaheiti í skráarkerfi 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• SkilTokust (Boolean) 

o True = Ársreikningi var skilað 
• pdfArsreikningur (byte[]) 

o PDF af ársreikningi 
• Timastimpill (DateTime/Strengur) 

 
 
SaekjaSkilFramtala 
Sækja lista yfir öll framtöl sem skilað hefur verið. 

• SaekjaSkilFramtala (Tekjuar, Sendandi); 
o Tekjuar – Árið sem skilað var fyrir  
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• ListiKennitalna (Strengur) 

o Listi á XML formi með kennitölum, nöfnum þeirra sem búið er að skila 
framtölum fyrir ásamt tímastimpli skila. Kennitölur og nöfn maka koma einnig 
með. 

 
 
SaekjaSkilFramteljanda 
Sækja lista yfir öll framtöl sem skilað hefur verið. 

• SaekjaSkilFramtala (Tekjuar, Sendandi); 
o Framteljandi – er kennitala framteljanda 
o Veflykill – er veflykill framteljanda 
o Tekjuar – Árið sem skilað var fyrir  
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 
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• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• SkilTokust (Boolean) 

o True = Framtali var skilað 
• Timastimpill (DateTime/Strengur) 

 
 
AthugaTengingu 
Kanna ástand tengingar við vefþjónustu RSK. 

• AthugaTengingu(Sendandi); 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• Opin (Boolean) 

o True = Þessi sendandi er á lista RSK og tengingin er því opin 
• IPtala (Strengur) 

o IP tala sem sent var frá 
 
 
AthugaSkilriki 
Kanna ástand skilríkja við vefþjónustu RSK. 

• AthugaSkilriki(Sendandi); 
o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 

 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
• Gilt (Boolean) 

o True = Gilt skilríki 
• IPtala (Strengur) 

o IP tala sem sent var frá 
 
 
SaekjaAritunarupplysingar 
Sækir grunnupplýsingar við stofnun framtals 
 

• Kennitala, KannitalaMaka, Veflykill, VeflykillMaka, Tekjuar, OskUmSamskottun. 
Sendandi: (Boolean) 

o Sendandi – er kennitala þess sem sendir (endurskoðendur og bókarar) 
 
Þessi svæði koma til baka þegar búið er að kalla á vefþjónustuna: 

• SendingTokst (Boolean) 
o True = Aðgerð tókst 

• VillubodSendingar (Strengur) 
o Ef sending tókst ekki koma villuboð um það, t.d. ef ekki næst samband við 

gagnagrunninn. 
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EINSTAKLINGSFRAMTAL 

• Einstaklingur: 
o Kennitala: string 
o Tekjuar: string 
o Fjolskyldunumer: string 
o Nafn: string 
o Heimili: string 
o Postnumer: string 
o Sveitafelag: string 
o Skattaumdaemi: string 
o Radnumer: string 
o Personumerking: string 
o Hjuskaparstada: string 
o BornYngriEn7: string 
o Born7til15: string 
o AthugasemdA: string 
o AthugasemdE: string 
o AthugasemdR: string 
o IsatNumer: string 
o VskNumer: string 
o DanardagurMaka: datetime 
o Rettindaskra: boolean 
o Athugasemd: string 

  
• Maki: 

o KennitalaMaka: string 
o NafnMaka: string 
o Radnumer: string 
o AthugasemdA: string 
o AthugasemdE: string 
o AthugasemdR: string 
o IsatNumer: string 
o IsatHeiti: string 
o VSKNumer: string 

  
• Born: 

o KennitalaBarns: string 
o NafnBarns: string 
o Uppruni: string 

     
 
 
BARNAFRAMTAL 

o Kennitala: string 
o Tekjuar: string 
o Fjolskyldunumer: string 
o Nafn: string 
o Heimili: string 
o Postnumer: string 
o Sveitarfelag: string 
o Skattumdaemi: string 
o Athugasemd: string 
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LOGADILAFRAMTAL 

o Kennitala: string 
o Tekjuar: string 
o Nafn: string 
o Heimili: string 
o Postnumer: string 
o Sveitarfelag: string 
o Skattumdaemi: string 
o VSKNumer: string 
o IsatNumer: string 
o HeitiAtvinnugreinar: string 
o Skattstofumerking: string 
o Gjaldstig: string 
o Rekstrarform: string 
o Athugasemd: string 
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